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152R3500001 30 Standart Silindirli Daire Kilidi  - SARI 35 mm 68 mm 654,00 TL

152R3500002 30 Standart Silindirli Daire Kilidi - NİKEL 35 mm 68 mm 654,00 TL

152R3500004 30 Standart Silindirli Daire Kilidi - OVAL NİKEL 35 mm 68 mm 654,00 TL

152R3500005 30 Standart Silindirli Daire Kilidi - SATEN 35 mm 68 mm 654,00 TL

152R4000113 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli - SARI 40 mm 68 mm 679,00 TL

152R4000114 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli - NİKEL 40 mm 68 mm 679,00 TL

152R4000116 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli - OVAL NİKEL 40 mm 68 mm 679,00 TL

152R4500259 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli - SARI 45 mm 68 mm 688,00 TL

152R4500260 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli - NİKEL 45 mm 68 mm 688,00 TL

152R4500261 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli - OVAL NİKEL 45 mm 68 mm 688,00 TL

152RP450002 30 Standart Silindirli Daire kilidi Rozet Delikli OVAL-KROM 18 mm Aynalı 45 mm 68 mm 688,00 TL

152R4500263 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli 3 Milli - SARI 45 mm 68 mm 617,00 TL

152R4500264 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli 3 Milli - NİKEL 45 mm 68 mm 617,00 TL

152R4500379 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli 3 Milli - OVAL NİKEL 45 mm 68 mm 617,00 TL

152R4500266 30 Bilyalı Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli 3 Milli (2000) - SARI 45 mm 68 mm 769,00 TL

152R4500267 30 Bilyalı Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli 3 Milli (2000) - NİKEL 45 mm 68 mm 769,00 TL

152R6000081 20 Standart Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli - NİKEL 60 mm 68 mm 818,00 TL

157A0000070 20 Silindirli Tirajlı Demir Kapı Kilidi - SİYAH 14 cm 52 mm 778,00 TL

157A0000116 20 Silindirli Tirajlı Demir Kapı Kilidi - SİYAH ECO 14 cm 52 mm 602,00 TL

157AE000050 20 Silindirli Tirajlı Demir Kapı Kilidi KÖŞELİ - SİYAH ECO 14 cm 52 mm 602,00 TL

157C0000100 20 Silindirli Tirajlı Demir Kapı Kilidi - SİYAH 12 cm 52 mm 766,00 TL

357M0000007 15 Elektrikli Kapı Otomat Kilidi Makaralı -SİYAH 13 cm 52 mm 2.037,00 TL

357M0000008 20 Elektrikli Kapı Otomat Kilidi Makaralı -SİYAH 13 cm 70 mm 2.116,00 TL

157EL000025 20 Elektrikli Tirajlı Kilit - SİYAH 14 cm 52 mm 1.608,00 TL

157EL000021 20 Elektrikli Tirajlı Kilit - NİKEL 14 cm 52 mm 1.608,00 TL

157EL000026 20 Elektrikli Tirajlı Kilit - SİYAH 14 cm 70 mm 1.608,00 TL
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151R3500001 40 Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı - SARI 35 mm  ------ 239,00 TL

151R3500002 40 Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı - NİKEL 35 mm  ------ 239,00 TL

151R3500004 40 Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı - OVAL NİKEL 35 mm  ------ 239,00 TL

151R3500005 40 Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı - SATEN 35 mm  ------ 239,00 TL

15100000024 45 Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı - SARI 40 mm  ------ 211,00 TL

15100000023 45 Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı - NİKEL 40 mm  ------ 211,00 TL

15100000025 45 Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı - OVAL NİKEL 40 mm  ------ 211,00 TL

151R4000025 40 Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı Rozet Delikli - SARI 40 mm  ------ 239,00 TL

151R4000029 40 Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı Rozet Delikli - OVAL SARI 40 mm  ------ 239,00 TL

151R4000028 40 Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı Rozet Delikli - NİKEL 40 mm  ------ 239,00 TL

151R4000027 40 Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı Rozet Delikli - OVAL NİKEL 40 mm  ------ 239,00 TL

151R4000030 40 Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı Rozet Delikli - SATEN 40 mm  ------ 239,00 TL

141R4500001 40 Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı Rozet Delikli - OVAL KROM 45 mm  ------ 256,00 TL

141R4500005 40 Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı Rozet Delikli - OVAL NİKEL (23 mm AYNALI) 45 mm  ------ 256,00 TL

141R4500014 40 Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı Rozet Delikli - OVAL SARI 45 mm  ------ 256,00 TL

169R3500001 40 Banyo-WC Kilidi - SARI 35 mm  ------ 239,00 TL

169R3500002 40 Banyo-WC Kilidi - NİKEL 35 mm  ------ 239,00 TL

169R3500004 40 Banyo-WC Kilidi - OVAL NİKEL 35 mm  ------ 239,00 TL

169R3500015 40 Banyo-WC Kilidi - SATEN 35 mm  ------ 239,00 TL

169R4000025 40 Banyo-WC Kilidi Rozet Delikli - SARI 40 mm  ------ 239,00 TL

169R4000028 40 Banyo-WC Kilidi Rozet Delikli - NİKEL 40 mm  ------ 239,00 TL

169R4000030 40 Banyo-WC Kilidi Rozet Delikli - OVAL NİKEL 40 mm  ------ 239,00 TL

169R4000034 40 Banyo-WC Kilidi Rozet Delikli - SATEN 40 mm  ------ 239,00 TL

149R4500001 40 Banyo-WC Kilidi Rozet Delikli - OVAL KROM 45 mm  ------ 256,00 TL

149R4500005 40 Banyo-WC Kilidi Rozet Delikli - OVAL NİKEL (23mm AYNALI) 45 mm  ------ 256,00 TL

149R4500014 40 Banyo-WC Kilidi Rozet Delikli - OVAL SARI 45 mm  ------ 256,00 TL

25140000003 60 Ekstra Anahtarsız Kilit Küçük Tip - SARI 40 mm  ------ 180,00 TL

25140000004 60 Ekstra Anahtarsız Kilit Küçük Tip - NİKEL 40 mm  ------ 180,00 TL

251WC000003 60 Ekstra WC Küçük Tip - SARI 44 mm  ------ 184,00 TL

17244000032 30 Union Gömme Takım Kilit SAĞ - SARI 44 mm  ------ 845,00 TL

17244000035 30 Union Gömme Takım Kilit SOL - SARI 44 mm  ------ 845,00 TL

17244000034 30 Union Gömme Takım Kilit SAĞ - NİKEL 44 mm  ------ 845,00 TL

17244000033 30 Union Gömme Takım Kilit SOL - NİKEL 44 mm  ------ 845,00 TL

22200000001 30 Silindirli Gömme Kilit (Plastik Mandal&Sürgü) - NİKEL 50 mm SİLİNDİRSİZ 194,00 TL

22200000008 30 Silindirli Gömme Kilit (Plastik Mandal&Sürgü) - SİYAH       Y  E  N  İ 50 mm SİLİNDİRSİZ 216,00 TL

22100000001 40 Gömme Kapı Kilidi (Plastik Mandal&Sürgü) - NİKEL 50 mm  ------ 184,00 TL

22100000007 40 Gömme Kapı Kilidi (Plastik Mandal&Sürgü) - SİYAH      Y  E  N  İ 50 mm  ------ 205,00 TL

22900000001 40 Banyo-WC Kilidi (Plastik Mandal&Sürgü) - NİKEL 50 mm  ------ 184,00 TL

22900000006 40 Banyo-WC Kilidi (Plastik Mandal&Sürgü) - SİYAH      Y  E  N  İ 50 mm  ------ 205,00 TL

232NN000002 30 Silindirli Gömme Kilit (Neodyum+Neodyum Mıknatıslı) - NİKEL  (196mm AYNA) 50 mm SİLİNDİRSİZ 345,00 TL

232NN000025 30 Silindirli Gömme Kapı Kilit (Neodyum+Neodyum Mıknatıslı) SİYAH (196mm AYNA)   Y E N İ 50 mm SİLİNDİRSİZ 379,00 TL

231NN000002 40 Gömme Kapı Kilidi (Neodyum+Neodyum Mıknatıslı) - NİKEL  (196mm AYNA) 50 mm  ------ 329,00 TL

231NN000022 40 İç Kapı Gömme Kilidi (Neodyum+Neodyum Mıknatıslı) SİYAH (196mm AYNA)      Y E N İ 50 mm 364,00 TL

239NN000002 40 Banyo-WC Kilidi (Neodyum+Neodyum Mıknatıslı) - NİKEL  (196mm AYNA) 50 mm  ------ 329,00 TL

239NN000037 40 Banyo-WC Kilidi (Neodyum+Neodyum Mıknatıslı)  SİYAH ( 196mm AYNA)  Y E N İ 50 mm 364,00 TL
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150PZW00042 24 Alman Tipi Silindirli Gömme Kilit - OVAL KROM 55 mm SİLİNDİRSİZ 469,00 TL

150BB000012 24 Alman Tipi Ekstra Gömme Kapı Kilidi - OVAL KROM 55 mm  ------ 405,00 TL

150BAD00016 24 Alman Tipi Banyo-WC Kilidi - OVAL KROM 55 mm  ------ 405,00 TL

156F0000001 30 Kasa Prazis Silindirli Emniyet Kilidi  (3 Anahtarlı) - KROM 45 mm PRAZİS TİP 386,00 TL

156F0000002 30 Kasa Prazis Silindirli Emniyet Kilidi  (5 Anahtarlı) - KROM 45 mm PRAZİS TİP 477,00 TL

157F0000001 30 Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 2 Turlu  (3 Anahtarlı) - SARI 35 mm PRAZİS TİP 444,00 TL

157F0000002 30 Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 2 Turlu  (3 Anahtarlı) - NİKEL 35 mm PRAZİS TİP 444,00 TL

157F0000003 30 Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 2 Turlu  (5 Anahtarlı) - SARI 35 mm PRAZİS TİP 533,00 TL

189F0000001 30 Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 3 Turlu  (3 Anahtarlı) - SARI 35 mm PRAZİS TİP 549,00 TL

189F0000002 30 Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 3 Turlu  (3 Anahtarlı) - NİKEL 35 mm PRAZİS TİP 549,00 TL

189F0000003 30 Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 3 Turlu  (5 Anahtarlı) - SARI 35 mm PRAZİS TİP 638,00 TL

189F0000004 30 Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 3 Milli  (3 Anahtarlı) - SARI 45 mm PRAZİS TİP 441,00 TL

189F0000005 30 Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 3 Milli  (3 Anahtarlı) - NİKEL 45 mm PRAZİS TİP 441,00 TL

189F0000006 30 Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 3 Milli  (5 Anahtarlı) - SARI 45 mm PRAZİS TİP 529,00 TL

189F0000008 30 Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 4 Milli  (3 Anahtarlı) - SARI 52 mm PRAZİS TİP 466,00 TL

189F0000009 30 Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 4 Milli  (3 Anahtarlı) - NİKEL 52 mm PRAZİS TİP 466,00 TL

189F0000010 30 Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 4 Milli  (5 Anahtarlı) - SARI 52 mm PRAZİS TİP 561,00 TL

189F0000011 30 Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 4 Milli  (5 Anahtarlı) - NİKEL 52 mm PRAZİS TİP 561,00 TL

197F0000001 30 TK. Fotoselli Kapı Emniyet Kilidi Birbirini Açar 55 mm PRAZİS TİP 1.018,00 TL

197F0000002 60 Fotoselli Kapı Emniyet Kilidi 55 mm PRAZİS TİP 552,00 TL

197FE000001 24 Fotoselli Kapı Emniyet Kilidi (Küçük Tip) 55 mm PRAZİS TİP 335,00 TL
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24100000001 40 Pratik Gömme Kapı Kilidi 50 mm  ------- 257,00 TL

24200000001 30 Pratik Silindirli Gömme Kilidi 50 mm SİLİNDİRSİZ 252,00 TL

24900000002 40 Pratik Banyo-WC Kilidi 50 mm  ------- 241,00 TL

17900000001 60 Koldan Kilitlemeli Banyo-WC Kilidi 50 mm  ------- 168,00 TL

25600000119 4 Multisistem Merkezi Çelik Kapı Kilidi - KROM ( BM +GNC Nikel Silindirli ) Rozetsiz 63 mm 68 mm 3.220,00 TL

256G0000003 4 Multisistem Merkezi Çelik Kapı Kilidi Gizli Emn.Kelepçeli - KROM  ( BNE+GMC Nikel Sil. )  Rozetsiz 63 mm 68 mm 3.220,00 TL

276T0000010 4 Champıon Merkezi Çelik Kapı Kilidi  - KROM ( SNC Nikel Silindirli ) 68 mm 68 mm 3.729,00 TL

252RYM00001 6 Multisistem Yarı Merkezi Çelik Kapı Kilidi - KROM ( SN Nikel Silindirli ) 60 mm 68 mm 1.629,00 TL

252R0000003 12 Monoblok Çelik Kapı Kilidi - KROM ( BN Nikel Silindirli ) 60 mm 68 mm 932,00 TL

252R0000019 12 Monoblok Çelik Kapı Kilidi - KROM ( SN Nikel Silindirli ) 60 mm 68 mm 839,00 TL

252R0000115 12 Monoblok Çelik Kapı Kilidi - KROM ( SN Nikel Silindirli ) KARŞILIKSIZ-KUTUSUZ 60 mm 68 mm 764,00 TL

252R0000123 12 Monoblok Çelik Kapı Kilidi SNC68 Nikel ( KUTUSUZ ) Karşılıklı 60 mm 68 mm 784,00 TL

252R0000116 12 Monoblok Çelik Kapı Kilidi - KROM ( SN Nikel Silindirli ) KARŞILIKSIZ-KUTUSUZ 5 Anahtarlı 60 mm 68 mm 819,00 TL

252RAV00007 12 Monoblok Otomatik Kilitlemeli Çelik Kapı Kilidi - KROM (SM Nikel Silindirli) 60 mm 68 mm 1.139,00 TL

25700000024 12 Plus Çelik Kapı Emniyet Kilidi - KROM (GNC Nikel Silindirli) 60 mm 68 mm 604,00 TL

25700000005 12 Plus Çelik Kapı Emniyet Kilidi - KROM (GM Nikel Silindirli) 60 mm 68 mm 670,00 TL

25700000092 12 Plus Çelik Kapı Emniyet Kilidi - KROM (GM Nikel Silindirli) KARŞILIKSIZ-KUTUSUZ 60 mm 68 mm 573,00 TL

25700000097 12 Plus Çelik Kapı Emniyet Kilidi GMC68mm Nikel (KUTUSUZ) Karşılıklı 60 mm 68 mm 597,00 TL

262R0000004 12 Monoblok Champion Çelik Kapı Kilidi - KROM (SN Nikel Silindirli) 60 mm 68 mm 986,00 TL

26700000008 12 Plus Champion Çelik Kapı Emniyet Kilidi - KROM (GM Nikel Silindirli) 60 mm 68 mm 784,00 TL

292R0000001 12 Yeni Nesil Champion Kancalı Monoblok Çelik Kapı Kilidi ( SN Nikel Silindirli ) 60 mm 68 mm 985,00 TL

29700000001 12 Yeni Nesil Champion Kancalı Plus Çelik Kapı Kilidi ( GM Nikel Silindirli ) 60 mm 68 mm 784,00 TL

27600000011 6 Champion Çelik Kapı Kilidi  REVERSIBLE- KROM ( SN Nikel Silindirli ) 68 mm 68 mm 2.119,00 TL

27700000009 6 Champion Çelik Kapı Emniyet Kilidi REVERSIBLE - KROM ( SN Saten Silindirli ) 68 mm 68 mm 1.601,00 TL

282RD000009 12 Monoblok Döner Sürgülü Çelik Kapı Kilidi - KROM ( SN Nikel Silindirli ) 60 mm 68 mm 1.129,00 TL

287D0000007 12 Döner Sürgülü Çelik Kapı Emniyet Kilidi - KROM ( GM Nikel Silindirli ) 60 mm 68 mm 893,00 TL

252RL000001 12 Fişeli Çelik Kapı Kilidi  (3 Anahtarlı) - KROM 60 mm Fişeli 1.129,00 TL

257L0000001 12 Fişeli Çelik Kapı Emniyet Kilidi  (3 Anahtarlı) - KROM 60 mm Fişeli 955,00 TL

252RLT00002 6 Fişeli Çelik Kapı Kilidi Birbiriniaçar SET ( 252RL+257L ) - KROM 60 mm Fişeli 1.967,00 TL
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15735000002 30 Standart Silindirli Emniyet Kilidi - NİKEL 35 mm 62 mm 587,00 TL

18900000002 30 Standart Silindirli Emniyet Kilidi 3 Milli - NİKEL 45 mm 68 mm 587,00 TL

18900000050 30 Standart Silindirli Emniyet Kilidi 4 Milli - NİKEL 52 mm 68 mm 587,00 TL

152RP400010 30 PVC Doğrama İçin Silindirli Kapı Kilidi Rozet Delikli - KROM 40 mm SİLİNDİRSİZ 299,00 TL

153P2000001 30 PVC Doğrama için Silindirli Kapı Kilidi - KROM 20 mm SİLİNDİRSİZ 201,00 TL

153P2500001 30 PVC Doğrama için Silindirli Kapı Kilidi - KROM 25 mm SİLİNDİRSİZ 201,00 TL

153P3000001 30 PVC Doğrama için Silindirli Kapı Kilidi - KROM 30 mm SİLİNDİRSİZ 201,00 TL

153P3500001 30 PVC Doğrama için Silindirli Kapı Kilidi - KROM 35 mm SİLİNDİRSİZ 201,00 TL

192P2500004 30 PVC Doğrama için Silindirli Kapı Kilidi - KROM (Kol ekseni 92 mm) 25 mm SİLİNDİRSİZ 201,00 TL

192P3500003 30 PVC Doğrama için Silindirli Kapı Kilidi - KROM (Kol ekseni 92 mm) 35 mm SİLİNDİRSİZ 201,00 TL

155P2000001 30 PVC Doğrama için Silindirli Makaralı Kapı Kilidi - KROM 20 mm SİLİNDİRSİZ 201,00 TL

155P2500001 30 PVC Doğrama için Silindirli Makaralı Kapı Kilidi - KROM 25 mm SİLİNDİRSİZ 201,00 TL

155P3000001 30 PVC Doğrama için Silindirli Makaralı Kapı Kilidi - KROM 30 mm SİLİNDİRSİZ 201,00 TL

155P3500001 30 PVC Doğrama için Silindirli Makaralı Kapı Kilidi - KROM 35 mm SİLİNDİRSİZ 201,00 TL

266P3500001 40 PVC Doğrama için İç Oda Kapı Kilidi Dar Tip - KROM 35 mm  ----- 232,00 TL

269P2000001 40 PVC Doğrama için Banyo-WC Kilidi - KROM 20 mm  ----- 201,00 TL

269P2500001 40 PVC Doğrama için Banyo-WC Kilidi - KROM 25 mm  ----- 201,00 TL

269P3000001 40 PVC Doğrama için Banyo-WC Kilidi - KROM 30 mm  ----- 201,00 TL

269P3500001 40 PVC Doğrama için Banyo-WC Kilidi - KROM 35 mm  ----- 201,00 TL

30100000002 40 PVC-ALÜMİNYUM Doğrama için sürme kilit - GRİ  ------  ----- 724,00 TL

30100000003 40 PVC-ALÜMİNYUM Doğrama için sürme kilit - KAHVERENGİ  ------  ----- 724,00 TL

30200000002 40 PVC-ALÜMİNYUM Doğrama için sürme kilit Anahtarlı - GRİ  ------  ----- 864,00 TL

30200000003 40 PVC-ALÜMİNYUM Doğrama için sürme kilit Anahtarlı - KAHVERENGİ  ------  ----- 864,00 TL
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15320000001 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Dar Tip - SARI 20 mm 62 mm 528,00 TL

15320000002 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Dar Tip - NİKEL 20 mm 62 mm 528,00 TL

15325000001 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Dar Tip - SARI 25 mm 62 mm 528,00 TL

15325000002 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Dar Tip - NİKEL 25 mm 62 mm 528,00 TL

15520000001 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Makaralı - SARI 20 mm 62 mm 528,00 TL

15520000002 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Makaralı - NİKEL 20 mm 62 mm 528,00 TL

15525000001 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Makaralı - SARI 25 mm 62 mm 528,00 TL

15525000002 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Makaralı - NİKEL 25 mm 62 mm 528,00 TL

15435000004 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Makaralı - NİKEL 35 mm 62 mm 670,00 TL

15440000004 30 Standart Silindirli Daire Kilidi Makaralı - NİKEL 40 mm 62 mm 695,00 TL

25325000001 30 Standart Silindirli Düşme Dilli Dar Kilit - NİKEL 25 mm 62 mm 670,00 TL

25525000001 30 Silindirli Düşme Dilli Makaralı Dar Kilit - NİKEL 25 mm 62 mm 670,00 TL

20120000002 30 Standart Silindirli Sürme Kapı Kilidi - NİKEL 20 mm 62 mm 597,00 TL

20140000002 30 Standart Silindirli Sürme Kapı Kilidi - NİKEL 40 mm 62 mm 624,00 TL

201F0000005 30 Sürme Kapı Kilidi Prazis Silindirli  (3 Anahtarlı) - NİKEL 20 mm PRAZİS TİP 398,00 TL

15320000013 30 Silindirli Daire Kilidi Dar Tip - NİKEL 20 mm SİLİNDİRSİZ 220,00 TL

15325000011 30 Silindirli Daire Kilidi Dar Tip - NİKEL 25 mm SİLİNDİRSİZ 220,00 TL

15330000004 30 Alüminyum Doğrama için Silindirli Kapı Kilidi - KROM 30 mm SİLİNDİRSİZ 220,00 TL

15335000001 30 Alüminyum Doğrama için Silindirli Kapı Kilidi - KROM 35 mm SİLİNDİRSİZ 220,00 TL

15520000004 30 Silindirli Daire Kilidi Makaralı - NİKEL 20 mm SİLİNDİRSİZ 220,00 TL

15520000005 30 Alüminyum Doğrama için Silindirli Kapı Kilidi Makaralı - KROM 20 mm SİLİNDİRSİZ 220,00 TL

15525000004 30 Silindirli Daire Kilidi Makaralı - NİKEL 25 mm SİLİNDİRSİZ 220,00 TL

15525000005 30 Alüminyum Doğrama için Silindirli Kapı Kilidi Makaralı - KROM 25 mm SİLİNDİRSİZ 220,00 TL

15530000001 30 Alüminyum Doğrama için Silindirli Kapı Kilidi Makaralı - KROM 30 mm SİLİNDİRSİZ 220,00 TL

15535000001 30 Alüminyum Doğrama için Silindirli Kapı Kilidi Makaralı - KROM 35 mm SİLİNDİRSİZ 220,00 TL

15435000006 30 Silindirli Daire Kilidi Makaralı - NİKEL 35 mm SİLİNDİRSİZ 424,00 TL

15440000006 30 Silindirli Daire Kilidi Makaralı - NİKEL 40 mm SİLİNDİRSİZ 450,00 TL

20120000003 30 Silindirli Sürme Kapı Kilidi - NİKEL 20 mm SİLİNDİRSİZ 358,00 TL

20140000003 30 Silindirli Sürme Kapı Kilidi - NİKEL 40 mm SİLİNDİRSİZ 396,00 TL

155B0000001 30 Makaralı Çarpma - SARI 35 mm  ----- 265,00 TL

155B0000002 30 Makaralı Çarpma - NİKEL 35 mm  ----- 265,00 TL

26920000002 40 Alüminyum Doğrama için Banyo-WC Kilidi - KROM 20 mm  ----- 220,00 TL

26925000002 40 Alüminyum Doğrama için Banyo-WC Kilidi - KROM 25 mm  ----- 220,00 TL

26930000002 40 Alüminyum Doğrama için Banyo-WC Kilidi - KROM 30 mm  ----- 220,00 TL

26935000003 40 Alüminyum Doğrama için Banyo-WC Kilidi - KROM 35 mm  ----- 220,00 TL

ALÜMİNYUM DOĞRAMA KAPI KİLİTLERİ
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164GRC00041 24 Standart Yarım Silindir Çelik Pimli - SARI 41 mm 05+10+26 288,00 TL

164GRC00040 24 Standart Yarım Silindir Çelik Pimli - NİKEL 41 mm 05+10+26 288,00 TL

164GNC00005 24 Standart Silindir Çelik Pimli - NİKEL 62 mm 26+10+26 325,00 TL

164GNC00019 24 Standart Silindir Çelik Pimli - SARI 68 mm 26+10+32 357,00 TL

164GNC00129 24 Standart Silindir Çelik Pimli - NİKEL 68 mm 26+10+32 357,00 TL

164GNC00030 24 Standart Silindir Çelik Pimli - SARI 76 mm 26+10+40 374,00 TL

164GNC00028 24 Standart Silindir Çelik Pimli - NİKEL 76 mm 26+10+40 374,00 TL

164GNC00073 24 Standart Silindir Çelik Pimli - SARI 76 mm 33+10+33 374,00 TL

164GNC00176 24 Standart Silindir Çelik Pimli - NİKEL 76 mm 33+10+33 374,00 TL

164GNC00188 24 Standart Silindir Çelik Pimli - NİKEL 81 mm 26+10+45 433,00 TL

164GNC00076 24 Standart Silindir Çelik Pimli - SARI 83 mm 33+10+40 433,00 TL

164GNC00123 24 Standart Silindir Çelik Pimli - NİKEL 83 mm 33+10+40 433,00 TL

164GNC00098 24 Standart Silindir Çelik Pimli - NİKEL 86 mm 26+10+50 433,00 TL

164GNC00090 24 Standart Silindir Çelik Pimli - SARI 90 mm 35+10+45 454,00 TL

164GNC00088 24 Standart Silindir Çelik Pimli - NİKEL 90 mm 35+10+45 454,00 TL

164GNC00101 24 Standart Silindir Çelik Pimli - NİKEL 90 mm 40+10+40 454,00 TL

164GNC00661 24 Standart Silindir Çelik Pimli - NİKEL 96 mm 26+10+60 506,00 TL

164GNC00224 24 Standart Silindir Çelik Pimli - NİKEL 100 mm 40+10+50 565,00 TL

164SNC00006 24 Sistem Silindir Çelik Pimli - SARI 68 mm 26+10+32 411,00 TL

164SNC00005 24 Sistem Silindir Çelik Pimli - NİKEL 68 mm 26+10+32 411,00 TL

164SNC00385 24 Sistem Silindir 68mm (26+10+32) Nikel RENKLİ ANAHTAR 68 mm 26+10+32 469,00 TL

164SNC00386 24 Sistem Silindir 68mm (26+10+32) Nikel RENKLİ ANAHTAR  ( 5 Anahtarlı ) 68 mm 26+10+32 551,00 TL

164SNCE0089 24 Sistem Silindir Çelik Pimli - NİKEL ( 5 Anahtarlı ) 68 mm 26+10+32 454,00 TL

164SNC00011 24 Sistem Silindir Çelik Pimli - SARI 83 mm 33+10+40 459,00 TL

164SNC00010 24 Sistem Silindir Çelik Pimli - NİKEL 83 mm 33+10+40 459,00 TL

164SNC00007 24 Sistem Silindir Çelik Pimli - SARI 90 mm 40+10+40 469,00 TL

164SNC00019 24 Sistem Silindir Çelik Pimli - NİKEL 90 mm 40+10+40 469,00 TL

164SNC00062 24 Sistem Silindir Çelik Pimli - NİKEL 90 mm 35+10+45 565,00 TL

164BNE00008 12 Bilyalı Silindir Çelik Pimli - SARI 68 mm 26+10+32 506,00 TL

164BNE00006 12 Bilyalı Silindir Çelik Pimli - NİKEL 68 mm 26+10+32 506,00 TL

164BNE00076 12 Bilyalı Silindir Çelik Pimli - NİKEL 85 mm 30+10+45 624,00 TL

164BNE00041 12 Bilyalı Silindir Çelik Pimli - SARI 90 mm 35+10+45 653,00 TL

164BNE00062 12 Bilyalı Silindir Çelik Pimli - NİKEL 90 mm 35+10+45 653,00 TL

164F0000001 24 Prazis Silindir  3 Anahtar - SARI  -----  ----- 189,00 TL

164F0000002 24 Prazis Silindir  5 Anahtar - SARI  -----  ----- 268,00 TL

164UY000001 12 Trajlı Kilit Standart Silindiri - SARI  -----  ----- 357,00 TL

SİLİNDİRLER
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164M0000004 12 Standart Yarım Mandallı Silindir Çelik Pimli - SARI 41 mm 05+10+26 339,00 TL

164M0000003 12 Standart Yarım Mandallı Silindir Çelik Pimli - NİKEL 41 mm 05+10+26 339,00 TL

164GMC00008 12 Standart Mandallı Silindir Çelik Pimli - SARI 68 mm 26+10+32 425,00 TL

164GMC00006 12 Standart Mandallı Silindir Çelik Pimli - NİKEL 68 mm 26+10+32 425,00 TL

164GMC00056 12 Standart Mandallı Silindir Çelik Pimli - NİKEL 76 mm 26+10+40 464,00 TL

164GMC00065 12 Standart Mandallı Silindir Çelik Pimli - NİKEL 90 mm 40+10+40 523,00 TL

164GMC00086 12 Standart Mandallı Silindir Çelik Pimli - NİKEL 90 mm 35+10+45 523,00 TL

164SMC00177 12 Sistem Mandallı Silindir Çelik Pimli - SARI 68 mm 26+10+32 479,00 TL

164SMC00126 12 Sistem Mandallı Silindir Çelik Pimli - NİKEL 68 mm 26+10+32 479,00 TL

164SMC00058 12 Sistem Mandallı Silindir Çelik Pimli - NİKEL 83 mm 33+10+40 528,00 TL

164SMC00004 12 Sistem Mandallı Silindir Çelik Pimli - NİKEL 90 mm 35+10+45 540,00 TL

164BME00001 12 Bilyalı Mandallı Silindir Çelik Pimli - SARI 68 mm 26+10+32 575,00 TL

164BME00007 12 Bilyalı Mandallı Silindir Çelik Pimli - NİKEL 68 mm 26+10+32 575,00 TL

164BME00058 12 Bilyalı Mandallı Silindir Çelik Pimli - NİKEL 85 mm 30+10+45 692,00 TL

164BME00038 12 Bilyalı Mandallı Silindir Çelik Pimli - SARI 90 mm 35+10+45 720,00 TL

164BME00060 12 Bilyalı Mandallı Silindir Çelik Pimli - NİKEL 90 mm 35+10+45 720,00 TL

252EM000001 8 Akıllı Çelik Kapı Kilidi (Keyfobsuz) B:6                                                                            Y E N İ 68 mm 26+10+32 7.500,00 TL

164KTECH001 6 164K-Tech 26+10+8, K. Nikel                                                                                               Y E N İ 44 mm 26+10+8 8.500,00 TL

KD049/30-110 12 Bluetooth Parmak İzi Okuyucu                                                                                          Y E N İ  -----  ------- 9.500,00 TL

KD050/10-010 44 Kalepass Kumanda Set Master (Siyah)                                                                          Y E N İ  -----  ------- 6.500,00 TL

KD050/10-011 44 Kalepass Kumanda Set User (Antrasit)                                                                         Y E N İ  -----  ------- 6.500,00 TL

KE050/50-503 8 Kalepass (Alıcı Ünite) Mat Siyah                                                                                      Y E N İ  -----  ------- 1.200,00 TL

KE050/50-403 8 Kalepass (Alıcı Ünite) Antrasit                                                                                         Y E N İ  -----  ------- 1.200,00 TL

45700000005 12 Elektrikli Kapı Gömme Otomat Kilidi                                                                             Y E N İ  -----  ------- 1.380,00 TL

164ASYN0018 6 Yeni Nesil Alarmlı Silindir - NİKEL 71 mm 26+10+35 3.754,00 TL

164ASYN0024 6 Yeni Nesil Alarmlı Silindir - NİKEL 76 mm 26+10+40 3.868,00 TL

MANDALLI SİLİNDİRLER
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ALARMLI SİLİNDİRLER
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ELEKTRONİK KİLİTLER
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164CEC00004 6 Tüpten Şifreli Silindir - NİKEL (5 Anahtarlı) 68 mm 26+10+32 2.758,00 TL

164CEC00020 6 Tüpten Şifreli Silindir - NİKEL (5 Anahtarlı) 90 mm 30+10+50 3.088,00 TL

164CEC00031 6 Tüpten Şifreli Silindir - NİKEL (5 Anahtarlı) 90 mm 35+10+45 3.088,00 TL

164CECM0005 6 Tüpten Şifreli Mandallı Silindir - NİKEL (5 Anahtarlı) 68 mm 26+10+32 2.838,00 TL

164CECH0001 6 Hareketli Pimli Silindir - NİKEL 5 Anahtarlı 68 mm 26+10+32 3.271,00 TL

164YGSSE0002 12 Yüksek Güvenlikli Sistem Silindir Emniyet Kartlı - SARI 68 mm 26+10+32 1.311,00 TL

164YGSSE0003 12 Yüksek Güvenlikli Sistem Silindir Emniyet Kartlı - NİKEL 68 mm 26+10+32 1.311,00 TL

164KTBS0003 12 Tuzaklı Sistem Çelik Pimli Silindir - SARI 68 mm 26+10+32 469,00 TL

164KTBS0004 12 Tuzaklı Sistem Çelik Pimli Silindir - NİKEL 68 mm 26+10+32 469,00 TL

164KTBSM0003 12 Kale Tuzaklı Sistem Çelik Pimli Mandallı Silindir - SARI 68 mm 26+10+32 541,00 TL

164KTBSM0004 12 Kale Tuzaklı Sistem Çelik Pimli Mandallı Silindir - NİKEL 68 mm 26+10+32 541,00 TL

HAREKETLİ PİMLİ SİLİNDİR
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TÜPTEN ŞİFRELİ SİLİNDİRLER
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TUZAKLI SİLİNDİRLER
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YÜKSEK GÜVENLİKLİ SİLİNDİRLER
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164DBNE0002 12 Çelik Takviyeli Bilyalı Silindir - SARI 68 mm 26+10+32 653,00 TL

164DBNE0032 12 Çelik Takviyeli Bilyalı Silindir - NİKEL 68 mm 26+10+32 653,00 TL

164OBSBE0002 12 Otomatik Blokaj Sistemli Bilyalı Silindir - SARI 68 mm 26+10+32 547,00 TL

164GNC00185 Ad. Standart Silindir Master Sistem - NİKEL 68 mm 26+10+32 635,00 TL

164GMC00087 Ad. Standart Mandallı Silindir Master Sistem - NİKEL 68 mm 26+10+32 702,00 TL

164SNC00016 Ad. Sistem Silindir Master Sistem - NİKEL 68 mm 26+10+32 653,00 TL

164SMC00002 Ad. Sistem Mandallı Silindir Master Sistem - NİKEL 68 mm 26+10+32 720,00 TL

16000000001 Ad. Bilyalı Silindir Anahtarı İki Kanal (Ham)  -----  ------- 53,00 TL

16800000001 Ad. Sistem Silindir Anahtarı (Ham)  -----  ------- 59,00 TL

168P0000001 Ad. YGS Sistem Silindir Anahtarı (Ham)  -----  ------- 91,00 TL

16100000001 Ad. Standart Silindir Anahtarı (Ham)  -----  ------- 53,00 TL

16200000001 Ad. Gömme Kilit Anahtarı  -----  ------- 49,00 TL

17100000002 Ad. Ekstra Gömme Kilit Anahtarı  -----  ------- 49,00 TL

173P0000001 Ad. CEC Tüpten Şifreli Silindir Anahtarı (Ham)  -----  ----- 149,00 TL

173H0000001 Ad. CEC Tüpten Şifreli Silindir Anahtarı (Ham)  -----  ----- 182,00 TL

OTOMATİK BLOKAJ SİSTEMLİ SİLİNDİRLER
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ÇELİK TAKVİYELİ SİLİNDİRLER

ÜRÜN
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KOLİ 
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C  İ  N  S  İ ÖLÇÜ SİLİNDİR
LİSTE FİYATI
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ANAHTARLAR

ÜRÜN
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KOLİ 
ADEDİ

C  İ  N  S  İ ÖLÇÜ SİLİNDİR
LİSTE FİYATI
KDV HARİÇ

ÖZEL MASTER GRUBU ( OTEL, MOTEL, HASTANE, İŞYERİ V.B.İÇİN)

ÜRÜN
KODU

KOLİ 
ADEDİ

C  İ  N  S  İ ÖLÇÜ SİLİNDİR
LİSTE FİYATI
KDV HARİÇ

MESUT MERTCAN
Vurgu



KALE KİLİT VE KALIP SANAYİ A.Ş. Sayfa 11  11.11.2024

152R3500014 30 Silindirli Daire Kilidi  - NİKEL 35 mm SİLİNDİRSİZ 390,00 TL

152R4000118 30 Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli - NİKEL 40 mm SİLİNDİRSİZ 434,00 TL

152R4000120 30 Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli - OVAL NİKEL 40 mm SİLİNDİRSİZ 434,00 TL

152R4500262 30 Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli - NİKEL 45 mm SİLİNDİRSİZ 441,00 TL

152R4500341 30 Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli - OVAL NİKEL 45 mm SİLİNDİRSİZ 441,00 TL

152RP450004 30 Silindirli Daire kilidi Rozet Delikli - OVAL KROM 18 mm Aynalı 45 mm SİLİNDİRSİZ 441,00 TL

152R4500265 30 Silindirli Rozet Delikli Daire Kilidi 3 Milli - SARI 45 mm SİLİNDİRSİZ 342,00 TL

152R4500416 30 Silindirli Rozet Delikli Daire Kilidi 3 Milli - NİKEL 45 mm SİLİNDİRSİZ 342,00 TL

15735000007 30 Silindirli Emniyet Kilidi - NİKEL 35 mm SİLİNDİRSİZ 299,00 TL

18900000008 30 Silindirli Emniyet Kilidi 3 Milli - NİKEL 45 mm SİLİNDİRSİZ 299,00 TL

18900000053 30 Silindirli Emniyet Kilidi 4 Milli - NİKEL 52 mm SİLİNDİRSİZ 299,00 TL

356T0000006 1 Hafif Multi Sistem Kilit 78 mm SİLİNDİRSİZ 3.068,00 TL

252R0000005 12 Monoblok Çelik Kapı Kilidi - KROM 60 mm SİLİNDİRSİZ 663,00 TL

262R0000002 12 Monoblok Champion Çelik Kapı Kilidi - KROM 60 mm SİLİNDİRSİZ 789,00 TL

25700000010 12 Plus Çelik Kapı Emniyet Kilidi - KROM 60 mm SİLİNDİRSİZ 383,00 TL

26700000005 12 Plus Champion Çelik Kapı Emniyet Kilidi - KROM 60 mm SİLİNDİRSİZ 486,00 TL

152R3500040 14 Standart Silindirli Daire Kilidi BLİSTERLİ - NİKEL 35 mm 68 mm 707,00 TL

152R4500372 14 Bilyalı Silindirli Daire Kilidi Rozet Delikli 3 Milli (2000) BLİSTERLİ - NİKEL 45 mm 68 mm 819,00 TL

157A0000024 6 Silindirli Trajlı Daire Kilidi BLİSTERLİ - SİYAH 14 cm 52 mm 834,00 TL

141R4500021 14 Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı Rozet Delikli BLİSTERLİ - OVAL KROM 45 mm ----- 303,00 TL

149R4500022 14 Banyo-WC Kilidi Kolsuz Rozet Delikli BLİSTERLİ - OVAL KROM 45 mm ----- 303,00 TL

15100000016 14 Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı BLİSTERLİ - NİKEL 40 mm ----- 258,00 TL

151R3500016 14 Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı BLİSTERLİ - NİKEL 35 mm ----- 287,00 TL

169R3500017 14 Banyo-WC Kilidi Kolsuz BLİSTERLİ - NİKEL 35 mm ----- 287,00 TL

189F0000041 14 Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 3 Milli 3 Anahtarlı BLİSTERLİ - SARI 45 mm PRAZİS TİP 501,00 TL

15320000058 14 Standart Silindirli Daire Kilidi Dar Tip BLİSTERLİ - NİKEL 20 mm 62 mm 578,00 TL

15520000034 14 Standart Silindirli Daire Kilidi Makaralı Dar Tip BLİSTERLİ - NİKEL 20 mm 62 mm 578,00 TL

201F0000012 14 Prazis Silindirli Sürme Kapı Kilidi Dar Tip BLİSTERLİ - NİKEL 20 mm PRAZİS TİP 447,00 TL

BLİSTER AMBALAJLI KİLİTLER
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KOLİ 
ADEDİ

C  İ  N  S  İ ÖLÇÜ SİLİNDİR
LİSTE FİYATI
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SİLİNDİRLİ DAİRE KİLİTLERİ  (SİLİNDİRSİZ)
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KOLİ 
ADEDİ

C  İ  N  S  İ ÖLÇÜ SİLİNDİR
LİSTE FİYATI
KDV HARİÇ

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu



KALE KİLİT VE KALIP SANAYİ A.Ş. Sayfa 12  11.11.2024

164GNC00351 12 Standart Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - SARI 68 mm 26+10+32 396,00 TL

164GNC00350 12 Standart Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - NİKEL 68 mm 26+10+32 396,00 TL

164GNC00527 12 Standart Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - NİKEL 76 mm 33+10+33 416,00 TL

164GNC00529 12 Standart Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - SARI 83 mm 33+10+40 469,00 TL

164GNC00528 12 Standart Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - SARI 90 mm 40+10+40 489,00 TL

164SNC00047 12 Sistem Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - SARI 68 mm 26+10+32 447,00 TL

164SNC00048 12 Sistem Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - NİKEL 68 mm 26+10+32 447,00 TL

164SNC00058 12 Sistem Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - SARI 90 mm 40+10+40 510,00 TL

164BNE00096 12 Bilyalı Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - SARI 68 mm 26+10+32 547,00 TL

164BNE00109 12 Bilyalı Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - NİKEL 68 mm 26+10+32 547,00 TL

164BNE00015 12 Bilyalı Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - SARI 90 mm 35+10+45 692,00 TL

164BNE00017 12 Bilyalı Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - NİKEL 90 mm 35+10+45 692,00 TL

164YGSSE0005 12 Yüksek Güvenlikli Sistem Silindir Emniyet Kartlı BLİSTERLİ - NİKEL 68 mm 26+10+32 1.357,00 TL

164GMC00039 12 Standart Mandallı Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - SARI 68 mm 26+10+32 464,00 TL

164GMC00037 12 Standart Mandallı Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - NİKEL 68 mm 26+10+32 464,00 TL

164BME00064 12 Bilyalı Mandallı Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - SARI 68 mm 26+10+32 617,00 TL

164BME00076 12 Bilyalı Mandallı Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - NİKEL 68 mm 26+10+32 617,00 TL

164BME00028 12 Bilyalı Mandallı Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - SARI 90 mm 35+10+45 763,00 TL

164BME00030 12 Bilyalı Mandallı Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - NİKEL 90 mm 35+10+45 763,00 TL

164OBSBE0013 12 Otomatik Blokajlı Bilyalı Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - SARI 68 mm 26+10+32 586,00 TL

164DBNE0014 12 Bilyalı Çelik Takviyeli Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - SARI 68 mm 26+10+32 692,00 TL

164KTBS0001 12 Tuzaklı Sistem Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - SARI 68 mm 26+10+32 510,00 TL

164KTBS0002 12 Tuzaklı Sistem Silindir Çelik Pimli BLİSTERLİ - NİKEL 68 mm 26+10+32 510,00 TL

164KTBSM0001 12 Tuzaklı Sistem Mandallı Silindir BLİSTERLI - NİKEL 68 mm 26+10+32 579,00 TL

164KTBSM0002 12 Tuzaklı Sistem Mandallı Silindir BLİSTERLI -  SARI 68 mm 26+10+32 579,00 TL

164BTS00001 12 Bilyalı Tuzaklı - Pls.Yeşil Kafalı 5 Anahtarlı-BLİSTERLI-ANTRASİT                Y E N İ 68 mm 26+10+32 679,00 TL

164BTSM0001 12 Bil.Top.Emn.Kart Ktb Sil.Ant.Gri Pls.Kaf                                                                      Y E N İ 68 mm 26+10+32 828,00 TL

26400000052 6 Silindir (BTS+BTSM) 68mm BLİSTERLI-ANTRASİT                                                  Y E N İ 68 mm 26+10+32 1.242,00 TL

26400000001 12 Sistem Silindir Çelik Pimli - İkili Pas Sistem BLİSTERLİ - SARI 68 mm 26+10+32 713,00 TL

26400000006 12 Tuzaklı Sistem (KTBS+KTBSM) Silindirler - İkili Pas Sistem BLİSTERLİ - NİKEL 68 mm 26+10+32 1.033,00 TL

26400000007 12 Sistem (SN+SM) Silindirler - İkili Pas Sistem BLİSTERLİ - NİKEL 68 mm 26+10+32 780,00 TL

26400000013 6 Sistem (CEC+CECM) Silindirler 68mm Saten İkili Pas Sistem Blister       Y  E  N  İ 68 mm 26+10+32 4.586,00 TL

36400000002 6 Sistem Silindir Çelik Pimli - Üçlü Pas Sistem BLİSTERLİ - SARI 68 mm 26+10+32 970,00 TL

164F0000015 12 Prazis Silindir 3 Anahtarlı BLİSTERLİ  ----  ------ 230,00 TL

19000000001 20 Emniyet Kelepçesi BLİSTERLİ - BOYALI  ----  ------ 474,00 TL

19000000025 20 Emniyet Kelepçesi BLİSTERLİ - KROM  ----  ------ 474,00 TL

19000000022 20 Emniyet Kelepçesi BLİSTERLİ - PRİNÇ  ----  ------ 474,00 TL

19000000014 20 Emniyet Kelepçesi BLİSTERLİ - ANTİK  ----  ------ 474,00 TL

50000000001 20 Çelik Kapı Kilidi Silindir Rozeti BLİSTERLİ - SARI  ---  ----- 313,00 TL

50000000003 20 Çelik Kapı Kilidi Silindir Rozeti BLİSTERLİ - KROM  ---  ----- 313,00 TL

50000000005 20 Çelik Kapı Kilidi Silindir Rozeti BLİSTERLİ - SATEN  ---  ----- 313,00 TL

EMNİYET KELEPÇELERİ (BLİSTER AMBALAJLI)

ÇELİK KAPI KİLİTLERİ SİLİNDİR ROZETLERİ (BLİSTER AMBALAJLI)

BLİSTER AMBALAJLI SİLİNDİRLER
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KOLİ 
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KDV HARİÇ

CAM KD070/12-100 2 KALE ARCO CAM KAPI AKSESUAR SETİ - CAM DETAYLI 7.150,00
CAM KD070/12-200 2 KALE ARCO CAM KAPI AKSESUAR SETİ - STANDART 6.800,00
CAM KD070/12-300 2 KALE ARCO CAM KAPI AKSESUAR SETİ - T MENTEŞELİ 7.150,00
CAM KD070/12-400 2 KALE ARCO KOLSUZ CAM KAPI AKSESUAR SETİ - CAM DETAYLI 6.300,00
CAM KD070/12-500 2 KALE ARCO KOLSUZ CAM KAPI AKSESUAR SETİ - STANDART 5.900,00

CAM KD070/20-101 4 KALE YER HİDROLİĞİ 2.950,00
CAM KD070/20-107 4 KALE YER HİDROLİĞİ KAPI SETİ 3.850,00
CAM KD070/20-108 4 KALE YER HİDROLİĞİ KAPI SETİ (150 KG)                                                                  Y E N İ 4.100,00
CAM KD070/20-109 1 KALE YER HİDROLİĞİ KAPAĞI (180 * 318 MM) 615,00
CAM KD070/20-110 1 KALE ALT MENTEŞE 770,00
CAM KD070/20-111 1 KALE ÜST MENTEŞE 770,00
CAM KD070/20-112 1 KALE ÜST DÜZ MENTEŞE 785,00
CAM KD070/20-113 1 KALE KÜÇÜK MENTEŞE 375,00
CAM KD070/20-114 1 KALE ÜST T MENTEŞE 770,00
CAM KD070/20-119 1 KALE ÜST MENTEŞE KARŞILIĞI 140,00
CAM KD070/20-123 12 KALE KÖŞE KİLİDİ+SİLİNDİR+KARŞILIK (SET) 950,00
CAM KD070/20-125 12 KALE CAM KAPI KİLİDİ (ÇİFT KANAT) 1.760,00
CAM KD070/20-126 12 KALE CAM KİLİDİ (TEK KANAT- SİLİNDİRLİ) 1.350,00
CAM KD070/20-127 12 KALE CAM KİLİDİ (TEK KANAT- MANDALLI) 1.350,00
CAM KD070/20-129 12 KALE CAM KİLİDİ (ÇİFT KANAT- MANDALLI) 1.500,00
CAM KD070/20-132 36 KALE CAM KAPI KOLU (YUVARLAK) 635,00

CAM KD070/30-100 20 PARADUŞ MENTEŞE 45 KG -   90 DERECE 1.360,00
CAM KD070/30-101 20 PARADUŞ MENTEŞE 45 KG - 180 DERECE 2.000,00
CAM KD070/30-110 20 PARADUŞ MENTEŞE 35 KG -   90 DERECE 1.270,00
CAM KD070/30-111 20 PARADUŞ MENTEŞE 35 KG - 180 DERECE 1.680,00

CAM KD070/40-105 20 KALE H KOL 2.100,00
CAM KD070/40-106 20 KALE H KOL 1.850,00
CAM KD070/40-108 20 KALE H KOL 2.100,00

CAM KD070/50-100 5 KALE ELEKTRONİK CAM KAPI KİLİDİ (CAM-DUVAR) 9.000,00
CAM KD070/50-101 5 KALE ELEKTRONİK CAM KAPI KİLİDİ (CAM-CAMA) 10.000,00
CAM KD070/50-102 5 KALE ELEKTRONİK CAM KAPI KİLİDİ - KUMANDALI ( CAM-DUVAR) 11.700,00
CAM KD070/50-103 5 KALE ELEKTRONİK CAM KAPI KİLİDİ - KUMANDALI (CAM-CAMA) 12.150,00
CAM KD070/51-100 1 KALE ELEKTRONİK CAM KİLİDİ DAMLA ANAHTARLIK 260,00
CAM KD070/51-101 1 KALE ELEKTRONİK CAM KİLİDİ RF KART 260,00

ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-200-L 1 KALE KARTLI KİLİT KOL SETİ (60 MM) - SATEN 9.600,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-200-R 1 KALE KARTLI KİLİT KOL SETİ (60 MM) - SATEN 9.600,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-201-L 1 KALE KARTLI KİLİT KOL SETİ (60 MM) - SARI 10.000,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-201-R 1 KALE KARTLI KİLİT KOL SETİ (60 MM) - SARI 10.000,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-210-L 1 KALE KARTLI KİLİT KOL SETİ (46 MM) - SATEN 8.900,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-210-R 1 KALE KARTLI KİLİT KOL SETİ (46 MM) - SATEN 8.900,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-211-L 1 KALE KARTLI KİLİT KOL SETİ (46 MM) - SARI 9.600,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-211-R 1 KALE KARTLI KİLİT KOL SETİ (46 MM) - SARI 9.600,00

ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-230-L 1 KALE KARTLI KİLİT (60 MM)-SATEN 10.700,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-230-R 1 KALE KARTLI KİLİT (60 MM)-SATEN 10.700,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-231-L 1 KALE KARTLI KİLİT (60 MM) - SARI 11.250,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-231-R 1 KALE KARTLI KİLİT (60 MM) - SARI 11.250,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-240-L 1 KALE ŞİFRELİ KİLİT KOL SETİ (46 MM) - SATEN 8.900,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-240-R 1 KALE ŞİFRELİ KİLİT KOL SETİ (46 MM) - SATEN 8.900,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-244-L 1 KALE ŞİFRELİ KİLİT (46 MM) - SATEN 9.100,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-244-R 1 KALE ŞİFRELİ KİLİT (46 MM) - SATEN 9.100,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-260-L 1 KALE KARTLI KİLİT (46 MM) - SATEN 10.000,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-260-R 1 KALE KARTLI KİLİT (46 MM) - SATEN 10.000,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-261-L 1 KALE KARTLI KİLİT (46 MM) - SARI 11.000,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-261-R 1 KALE KARTLI KİLİT (46 MM) - SARI 11.000,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-330-L 1 KALE KARTLI KİLİT (60 MM) - SATEN 10.900,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-330-R 1 KALE KARTLI KİLİT (60 MM) - SATEN 10.900,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-344-L 1 KALE ŞİFRELİ KİLİT (46 MM) - SATEN 10.000,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-344-R 1 KALE ŞİFRELİ KİLİT (46 MM) - SATEN 10.000,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-360-L 1 KALE KARTLI KİLİT (46 MM) - SATEN 10.200,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-360-R 1 KALE KARTLI KİLİT (46 MM) - SATEN 10.200,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-410 1 KALE KARTLI KİLİT LÜKS SERİ KULLANICI KARTI 150,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-411 1 KALE KARTLI KİLİT LÜKS SERİ VIP KARTI 150,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-412 1 KALE KARTLI KİLİT LÜKS SERİ BİLGİ KARTI 260,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/87-413 1 KALE KARTLI KİLİT LÜKS SERİ PROGRAMLAMA KARTI 225,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/90-550 1 KALE KABLOSUZ HABERLEŞME ÜNİTESİ 2.900,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/90-551 1 KALE UZAKTAN KUMANDA ÜNİTESİ 1.025,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/90-705-L 1 KALE KARTLI KİLİT(MANDALLI)PASLANMAZ SOL 6.700,00
ELEKTRONİK KİLİT KD040/90-705-R 1 KALE KARTLI KİLİT(MANDALLI)PASLANMAZ SAG 6.700,00
ELEKTRONİK KİLİT KD050/50-110 1 PARMAK İZLİ KOL SETİ-MAT GRİ 8.050,00
ELEKTRONİK KİLİT KD050/50-120 1 PARMAK İZLİ KOL SETİ-MAT SİYAH 8.050,00

KALE OFİS TİPİ ELEKTONİK KİLİTLER

CAM AKSESUAR SETİ

YER HİDROLİĞİ VE CAM KAPI AKSESUARLARI 

PARADUŞ MENTEŞE

KALE H KOL 

KALE ELEKTRONİK CAM KAPI KİLİDİ

KALE OFİS TİPİ KARTLI KİLİT KOL SETİ
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CAM AKSESUAR SETİ

ELEKTRONİK KİLİT KD050/10-101 1 KALE GEÇİŞ KONTROL ÜNİTESİ KARTI 70,00
ELEKTRONİK KİLİT KD050/10-102 1 KALE GEÇİŞ KONTROL ÜNİTESİ  DAMLA ANAHTAR 70,00
ELEKTRONİK KİLİT KD050/10-105 1 KALE GEÇİŞ KONTROL ÜNİTESİ KODLAYICI CİHAZI 5.300,00
ELEKTRONİK KİLİT KD050/10-350 100 KALE GEÇİŞ KONTROL ÜNİTESİ - EM KARTLI                                                                        1.900,00
ELEKTRONİK KİLİT KD050/10-360 100 KALE GEÇİŞ KONTROL ÜNİTESİ - MF KARTLI                                                          Y E N İ                                                    2.100,00
ELEKTRONİK KİLİT KD050/10-600 40 KALE GEÇİŞ KONTROL ÜNİTESİ - ŞİFRELİ 2.550,00
ELEKTRONİK KİLİT KD050/10-800 40 KALE GEÇİŞ KONTROL ÜNİTESİ - ŞİFRELİ & KARTLI 2.950,00
ELEKTRONİK KİLİT KD050/30-400 4 KALE MOTORLU OTOMAT 6.100,00

ELEKTRONİK KİLİT GRUBU KD050/30-401 1 KALE MOTORLU OTOMAT KUMANDASI 635,00
ELEKTRONİK KİLİT GRUBU KD050/30-403 1 KALE MOTORLU OTOMAT TRAFOSU 2.150,00

ELEKTRONİK KİLİT KD050/45-100 30 KALE ELEKTRONİK KABİN KİLİDİ - ŞİFRELİ (PİL DAHİL)                                       Y E N İ 1.800,00
ELEKTRONİK KİLİT KD050/45-106 40 KALE ELEKTRONİK KABİN KİLİDİ - GÜMÜŞ ŞİFRELİ 2.300,00
ELEKTRONİK KİLİT KD050/45-110 40 KALE ELEKTRONİK KABİN KİLİDİ - GÜMÜŞ MF KARTLI 2.550,00
ELEKTRONİK KİLİT KD050/45-115 40 KALE ELEKTRONİK KABİN KİLİDİ - SARI SATEN MANDALLI 2.100,00
ELEKTRONİK KİLİT KD050/45-116 60 KALE ELEKTRONİK KABİN KİLİDİ - GÜMÜŞ KULPLU 3.000,00
ELEKTRONİK KİLİT KD050/45-210 1 ELEKTRONİK KABİN KİLİDİ - ID ANAHTARI TURUNCU 380,00
ELEKTRONİK KİLİT KD050/45-211 1 ELEKTRONİK KABİN KİLİDİ - ID ANAHTARI KIRMIZI 380,00
ELEKTRONİK KİLİT KD050/45-212 1 ELEKTRONİK KABİN KİLİDİ - ID ANAHTARI MAVİ 380,00
ELEKTRONİK KİLİT KD050/45-213 1 ELEKTRONİK KABİN KİLİDİ - ID ANAHTARI SARI 380,00
ELEKTRONİK KİLİT KD050/45-215 1 ELEKTRONİK KABİN KİLİDİ – EM BİLEKLİK KIRMIZI - KULPLU 380,00

ELEKTRONİK KİLİT KD050/70-101 10 ELEKTROMANYETİK  KİLİT 2.550,00
ELEKTRONİK KİLİT KD050/70-111 10 ELEKTROMANYETİK  KİLİT BAĞLANTI APARATLARI 1.270,00
ELEKTRONİK KİLİT KD050/80-101 6 ELEKTROMANYETİK  KİLİT 4.500,00
ELEKTRONİK KİLİT KD050/80-111 10 ELEKTROMANYETİK  KİLİT BAĞLANTI APARATLARI 2.025,00
ELEKTRONİK KİLİT KD050/90-901 1 KALE ELEKTROMANYETİK KİLİT  GEÇİŞ BUTONU - GÜMÜŞ 725,00
ELEKTRONİK KİLİT KD050/90-902 1 KALE ELEKTROMANYETİK KİLİT  GEÇİŞ BUTONU - SARI 725,00
ELEKTRONİK KİLİT KD050/90-910 1 CAM KAPI TUTUCU APARATI ( 150 KG ) 1.070,00
ELEKTRONİK KİLİT KD050/90-920 1 CAM KAPI TUTUCU APARATI ( 250 KG ) 1.070,00

ELEKTRONİK KİLİT GRUBU KD060/60-100 1 KALE PARMAK İZLİ  DİJİTAL KASA                                                                            Y E N İ 7.950,00
ELEKTRONİK KİLİT GRUBU KD060/60-120 1 DİJİTAL KASA BİREYSEL (STANDART)                                                                    Y E N İ 3.850,00
ELEKTRONİK KİLİT GRUBU KD060/60-130 1 DİJİTAL KASA BİREYSEL (ORTA BOY)                                                                     Y E N İ 5.300,00
ELEKTRONİK KİLİT GRUBU KD060/60-135 1 DİJİTAL KASA BİREYSEL (LAPTOP BOY)                                                                Y E N İ 5.750,00
ELEKTRONİK KİLİT GRUBU KD060/60-140 1 DİJİTAL KASA BİREYSEL (OFİS TİPİ)                                                                        Y E N İ 9.450,00
ELEKTRONİK KİLİT GRUBU KD060/60-145 1 DİJİTAL KASA BİREYSEL (OFİS TİPİ KLASÖR BOY)                                           Y E N İ 10.250,00
ELEKTRONİK KİLİT GRUBU KD060/60-150 1 KALE ELEKTRONİK EV&OFİS TİPİ PARMAK İZLİ KASA (YENİ) 55 KG       Y E N İ 46.000,00
ELEKTRONİK KİLİT GRUBU KD060/30-100 1 KALE ELEKTRONİK MOTORLU DİJİTAL KASA  (LAP TOP)                              Y E N İ 6.750,00
ELEKTRONİK KİLİT GRUBU KD060/30-110 1 KALE ELEKTRONİK MOTORLU DİJİTAL KASA (STANDART)                          Y E N İ 6.050,00

HIRDAVAT KD001/10-120 600 KALE ASMA KİLİT DÖKÜM (20 MM) 38,00
HIRDAVAT KD001/10-125 360 KALE ASMA KİLİT DÖKÜM (25 MM) 46,00
HIRDAVAT KD001/10-130 240 KALE ASMA KİLİT DÖKÜM (30 MM) 83,00
HIRDAVAT KD001/10-140 120 KALE ASMA KİLİT DÖKÜM (40 MM) 98,00
HIRDAVAT KD001/10-150 72 KALE ASMA KİLİT DÖKÜM (50 MM) 135,00
HIRDAVAT KD001/10-160 48 KALE ASMA KİLİT DÖKÜM (60 MM) 190,00

HIRDAVAT KD001/10-220 600 KALE ASMA KİLİT SARI (20 MM) 81,00
HIRDAVAT KD001/10-225 360 KALE ASMA KİLİT SARI (25 MM) 99,00
HIRDAVAT KD001/10-230 240 KALE ASMA KİLİT SARI (30 MM) 150,00
HIRDAVAT KD001/10-240 120 KALE ASMA KİLİT SARI (40 MM) 196,00
HIRDAVAT KD001/10-250 72 KALE ASMA KİLİT SARI (50 MM) 305,00
HIRDAVAT KD001/10-260 48 KALE ASMA KİLİT SARI (60 MM) 475,00
HIRDAVAT KD001/10-640 48 KALE PİRİNÇ ASMA KİLİT  40 MM NİKEL KAPLAMA 455,00
HIRDAVAT KD001/10-650 48 KALE PİRİNÇ ASMA KİLİT  50 MM NİKEL KAPLAMA 570,00
HIRDAVAT KD001/10-660 36 KALE PİRİNÇ ASMA KİLİT  60 MM NİKEL KAPLAMA 760,00

HIRDAVAT KD001/10-750 48 KALE PASLANMAZ ÇELİK ASMA KİLİT (CERMAN ANH.) 50 MM 1.140,00
HIRDAVAT KD001/10-760 36 KALE PASLANMAZ ÇELİK ASMA KİLİT (CERMAN ANH.) 60 MM 1.380,00
HIRDAVAT KD001/10-770 36 KALE PASLANMAZ ÇELİK ASMA KİLİT (CERMAN ANH.) 70 MM 1.610,00

HIRDAVAT KD001/20-100 144 KALE ŞİFRELİ ASMA KİLİT 3 BASAMAKLI 432,00
HIRDAVAT KD001/20-200 144 KALE ŞİFRELİ ASMA KİLİT 4 BASAMAKLI 472,00
HIRDAVAT KD001/20-300 144 KALE ŞİFRELİ ASMA KİLİT 4 BASAMAKLI 485,00
HIRDAVAT KD001/20-400 144 KALE ŞİFRELİ ASMA KİLİT 4 BASAMAKLI 525,00
HIRDAVAT KD001/20-700 144 KALE ŞİFRELİ ASMA KİLİT SİYAH 3 BASAMAKLI 370,00
HIRDAVAT KD001/20-800 144 KALE ŞİFRELİ ASMA KİLİT KIRMIZI 4 BASAMAKLI 400,00
HIRDAVAT KD001/21-100 144 KALE ŞİFRELİ ASMA KİLİT 4 BASAMAKLI 220,00
HIRDAVAT KD001/21-200 144 KALE ŞİFRELİ ASMA KİLİT 4 BASAMAKLI 370,00
HIRDAVAT KD001/21-300 144 KALE ŞİFRELİ ASMA KİLİT 4 BASAMAKLI 505,00

HIRDAVAT KD001/50-160 48 KALE YATAY PİRİNÇ ASMA KİLİT (SATEN) 60MM 455,00
HIRDAVAT KD001/50-170 36 KALE YATAY PİRİNÇ ASMA KİLİT (SATEN) 70MM 640,00
HIRDAVAT KD001/50-180 36 KALE YATAY PİRİNÇ ASMA KİLİT (SATEN) 80MM 840,00
HIRDAVAT KD001/50-260 48 KALE YATAY PİRİNÇ ASMA KİLİT (SARI) 60MM 435,00
HIRDAVAT KD001/50-270 36 KALE YATAY PİRİNÇ ASMA KİLİT (SARI) 70MM 640,00
HIRDAVAT KD001/50-280 36 KALE YATAY PİRİNÇ ASMA KİLİT (SARI) 80MM 805,00

PİRİNÇ ASMA KİLİTLER  (SARI)

ÇELİK ASMA KİLİTLER

ŞİFRELİ  ASMA KİLİTLER

YATAY PİRİNÇ ASMA KİLİTLER

ELEKTRONİK GEÇİŞ KONTROL ÜNİTELERİ

ELEKTRONİK KABİN KİLİTLERİ 

ELEKTROMANYETİK KİLİTLER  VE APARATLARI 

DİJİTAL KASALAR 

DÖKÜM ASMA KİLİTLER 
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KALE KİLİT VE KALIP SAN A.Ş.
 TİCARİ ÜRÜNLER

Sayfa 3 04.02.2025

GRUP ÜRÜN KODU KOLİ ADEDİ ÜRÜN ADI
2025 ŞUBAT LİSTESİ 

KDV HARİÇ

CAM AKSESUAR SETİ

HIRDAVAT KD001/70-530 36 KALE DÖKÜM ASMA KİLİT 30 MM UZUN KANCA 100,00
HIRDAVAT KD001/70-540 24 KALE DÖKÜM ASMA KİLİT 40 MM UZUN KANCA 120,00
HIRDAVAT KD001/70-550 24 KALE DÖKÜM ASMA KİLİT 50 MM UZUN KANCA 185,00
HIRDAVAT KD001/70-560 24 KALE DÖKÜM ASMA KİLİT 60 MM UZUN KANCA 255,00

HIRDAVAT KD001/70-630 36 KALE SARI ASMA KİLİT 30 MM UZUN KANCA                                                                     195,00
HIRDAVAT KD001/70-640 24 KALE SARI ASMA KİLİT 40 MM UZUN KANCA                                                                        235,00
HIRDAVAT KD001/70-650 24 KALE SARI ASMA KİLİT 50 MM UZUN KANCA                                                                        375,00
HIRDAVAT KD001/70-660 24 KALE SARI  ASMA KİLİT 60 MM UZUN KANCA                                                                       550,00

HIRDAVAT KD040/35-320 30 EZSET TOPUZLU KİLİT ODA TİPİ ( YENİ ) 1.235,00
HIRDAVAT KD040/35-300 30 EZSET TOPUZLU KİLİT WC ( YENİ ) 1.110,00

HIRDAVAT KD002/20-004 10 KALE HİDROLİNK (SİYAH) 3 NUMARA 1.000,00
HIRDAVAT KD002/30-002 10 KALE HİDROLİNK (GÜMÜŞ) 3 NUMARA 1.000,00
HIRDAVAT KD002/50-220-0 10 KALE KAPI HİDROLİĞİ (GÜMÜŞ) 2 NUMARA 1.190,00
HIRDAVAT KD002/50-330-0 10 KALE KAPI HİDROLİĞİ (GÜMÜŞ) 3 NUMARA 1.275,00
HIRDAVAT KD002/50-331-0 10 KALE KAPI HİDROLİĞİ (SİYAH) 3 NUMARA 1.275,00
HIRDAVAT KD002/50-400-0 10 KALE KAPI HİDROLİĞİ (GÜMÜŞ) 2-5 GÜÇ AYARLI 1.800,00
HIRDAVAT KD002/50-440-0 10 KALE KAPI HİDROLİĞİ (GÜMÜŞ) 4 NUMARA 1.450,00
HIRDAVAT KD002/50-441-0 10 KALE KAPI HİDROLİĞİ (SİYAH) 4 NUMARA 1.450,00
HIRDAVAT KD002/50-550-0 10 KALE KAPI HİDROLİĞİ (GÜMÜŞ) 5 NUMARA 1.550,00
HIRDAVAT KD002/50-630 10 KALE RAYLI KAPI  HİDROLİĞİ (GÜMÜŞ ) 3 NUMARA 2.100,00
HIRDAVAT KD002/50-640 10 KALE  RAYLI KAPI HİDROLİĞİ (GÜMÜŞ) - GÜÇ AYARLI (2-4) 2.450,00
HIRDAVAT KD002/50-650 10 KALE KAPI HİDROLİĞİ (GÜMÜŞ) GÜÇ AYARLI - ÇARPMA AYARLI 2.300,00
HIRDAVAT KD002/70-330 10 KALE KAPI HİDROLİĞİ (GÜMÜŞ) GÖMME - RAYLI 2.820,00
HIRDAVAT KD002/70-530 10 KALE KAPI HİDROLİĞİ (GÜMÜŞ) GÖMME -RAYLI-GÜÇ AYARLI (YENİ ) 3.350,00

HIRDAVAT KD012/30-211 30 KALE BAS-AÇ PASLANMAZ AYNALI ( STANDART ) YENİ 725,00
HIRDAVAT KD012/30-222 30 KALE BAS-AÇ PASLANMAZ AYNALI ( MANDAL AYARLI ) YENİ 860,00
HIRDAVAT KD012/30-124 30 KALE BAS-AÇ PASLANMAZ AYNALI ( MULTİ ) YENİ 1.025,00
HIRDAVAT KD012/30-125 30 KALE BAS-AÇ PASLANMAZ AYNALI ( MONOBLOK ) YENİ 1.025,00

HIRDAVAT KD040/30-220 B 6 KALE PUSH BAR - TEK KANAT (BARELSİZ) 3.160,00
HIRDAVAT KD040/30-270 B 4 KALE PUSH BAR - ÇİFT KANAT SET (BARELSİZ) 7.130,00
HIRDAVAT KD040/30-280 B 10 KALE PANİK BAR - TEK KANAT (BARELSİZ) 1.440,00
HIRDAVAT KD040/30-280 B-1-K 10 TEK KANAT PANİK KİLİT (BARELSİZ) (GRİ GÖVDE-KIRMIZI BAR) 1.440,00
HIRDAVAT KD040/30-280 B-2-G 10 TEK KANAT PANİK KİLİT (BARELSİZ) (SİYAH GÖVDE-GRİ BAR) 1.440,00
HIRDAVAT KD040/30-280 B-2-K 10 TEK KANAT PANİK KİLİT (BARELSİZ) (SİYAH GÖVDE-KIRMIZI BAR) 1.440,00
HIRDAVAT KD040/30-280 B-2-S 10 TEK KANAT PANİK KİLİT (BARELSİZ) (SİYAH GÖVDE-SİYAH BAR) 1.440,00
HIRDAVAT KD040/30-281 B 10 TEK KANAT DİK KİLİTLEMELİ PANİK BAR (BARELSİZ) (GRİ GÖVDE-GRİ BAR) 3.450,00
HIRDAVAT KD040/30-281 B-1-K 10 TEK KANAT DİK KİLİTLEMELİ PANİK BAR (BARELSİZ) (GRİ GÖVDE-KIRMIZI BAR) 3.450,00
HIRDAVAT KD040/30-281 B-2-G 10 TEK KANAT DİK KİLİTLEMELİ PANİK BAR (BARELSİZ) (SİYAH GÖVDE-GRİ BAR) 3.450,00
HIRDAVAT KD040/30-281 B-2-K 10 TEK KANAT DİK KİLİTLEMELİ PANİK BAR (BARELSİZ) (SİYAH GÖVDE-KIRMIZI BAR) 3.450,00
HIRDAVAT KD040/30-281 B-2-S 10 TEK KANAT DİK KİLİTLEMELİ PANİK BAR (BARELSİZ) (SİYAH GÖVDE-SİYAH BAR) 3.450,00
HIRDAVAT KD040/30-282 B 1 GÖMME KİLİTLİ PANİK BAR (BARELSİZ) (GRİ GÖVDE-GRİ BAR) 2.200,00
HIRDAVAT KD040/30-282 B-1-K 1 GÖMME KİLİTLİ PANİK BAR (BARELSİZ) (GRİ GÖVDE-KIRMIZI BAR) 2.200,00
HIRDAVAT KD040/30-282 B-2-G 1 GÖMME KİLİTLİ PANİK BAR (BARELSİZ) (SİYAH GÖVDE-GRİ BAR) 2.200,00
HIRDAVAT KD040/30-282 B-2-K 1 GÖMME KİLİTLİ PANİK BAR (BARELSİZ) (SİYAH GÖVDE-KIRMIZI BAR) 2.200,00
HIRDAVAT KD040/30-282 B-2-S 1 GÖMME KİLİTLİ PANİK BAR (BARELSİZ) (SİYAH GÖVDE-SİYAH BAR) 2.200,00
HIRDAVAT KD040/30-285 B 10 ÇİFT KANAT DİK KİLİTLEMELİ PANİK BAR (BARELSİZ) (GRİ GÖVDE-GRİ BAR) 4.950,00
HIRDAVAT KD040/30-285 B-1-K 10 ÇİFT KANAT DİK KİLİTLEMELİ PANİK BAR (BARELSİZ) (GRİ GÖVDE-KIRMIZI BAR) 4.950,00
HIRDAVAT KD040/30-285 B-2-G 10 ÇİFT KANAT DİK KİLİTLEMELİ PANİK BAR (BARELSİZ) (SİYAH GÖVDE-GRİ BAR) 4.950,00
HIRDAVAT KD040/30-285 B-2-K 10 ÇİFT KANAT DİK KİLİTLEMELİ PANİK BAR (BARELSİZ) (SİYAH GÖVDE-KIRMIZI BAR) 4.950,00
HIRDAVAT KD040/30-285 B-2-S 10 ÇİFT KANAT DİK KİLİTLEMELİ PANİK BAR (BARELSİZ) (SİYAH GÖVDE-SİYAH BAR) 4.950,00
HIRDAVAT KD040/30-291 24 PANİK BAR KOLU (DIŞTAN ANAHTARLI )                           Y E N İ 1.400,00
HIRDAVAT 164YNO00001 75 PANİK BAR BARELİ 290,00

TOPUZLU KİLİTLER

KAPI HİDROLİKLERİ

ELEKTRİKLİ KAPI KARŞILIKLARI (BAS-AÇ)

PANİK BARLAR 

DÖKÜM UZUN KANCA ASMA KİLİTLER

PİRİNÇ UZUN KANCA ASMA KİLİTLER (SARI)
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KOD KOLİ   ADEDİ 
 ADET 
FİYATI 

733 120 87,00₺        
751 120 130,00₺      
734 80 170,00₺      
735 24 375,00₺      
752 20 340,00₺      
746 24 425,00₺      
747 24 450,00₺      
748 6 1.400,00₺   
749 40 480,00₺      

749-A 50 720,00₺      
740 40 350,00₺      

KOD KOLİ   ADEDİ 
 ADET 
FİYATI 

712 10 475,00₺      
713 10 640,00₺      
714 10 870,00₺      
715 10 1.350,00₺   
753 10 1.450,00₺   
741 10 1.350,00₺   

KOD KOLİ   ADEDİ 
 ADET 
FİYATI 

800 1 1.550,00₺   
801-S 1 2.500,00₺   
801-M 1 3.075,00₺   
801-L 1 3.775,00₺   

801-XL 1 5.250,00₺   
801-XXL 1 6.450,00₺   

802-S 1 4.850,00₺   
802-M 1 5.500,00₺   
802-L 1 6.500,00₺   
803 Para Kutusu Küçük Boy 15 500,00₺      
804 Para Kutusu Büyük Boy 15 540,00₺      

KOD KOLİ   ADEDİ 
 ADET 
FİYATI 

7568 20 1.700,00₺   
7585 20 1.800,00₺   
7586 20 1.800,00₺   

7590-40 20 1.850,00₺   
7590-45 20 1.850,00₺   
7590-35 20 1.850,00₺   
7568M 20 1.750,00₺   
7585M 20 1.875,00₺   

7590M-40 20 1.925,00₺   
KEY 100 75,00₺        

• 4 teleskopik + 1 dalgalı pim   •
gövdede 1 adet tüplerde 2 adet 

delinmeye direçli çelik pim  • 
tüpte delinmeye karşı çelik bilye  

• gövdede kırılmaya karşı çelik 
takviye

90mm Barel (35+55)

68mm Mandallı Barel (31+37)

85mm Mandallı Barel (35+50)

90mm Mandallı Barel (40+50)

Ham anahtar

68mm Barel (31+37)

85mm Barel (35+50)

86mm Barel (31+55)

90mm Barel (40+50)

90mm Barel (45+45)

AÇIKLAMA 

Gömme Kapı Hidroliği

PARA KASALARI

AÇIKLAMA 

LAPTOP  Kapı: 4mm Gövde:1mm  200*420*370

OFİS TİPİ raflı  Kapı: 4mm Gövde:1mm  400*350*350 

Çok Amaçlı Asma Kilit

KAPI HİDROLİĞİ

AÇIKLAMA 

Motosiklet Kilidi 20mm x 120cm

Motosiklet Kilidi Körüklü 22mm x 120cm

Motosiklet Kilidi 20mm x 150cm

Şifreli Motosiklet Kilidi 20mm x 120cm

Zincirli Motosiklet Kilidi 10mm x 150cm

BİSİKLET KİLİDİ

AÇIKLAMA 

Bisiklet Kilidi 12mm x 65cm

Bisiklet Kilidi 12mm x 80cm

Bisiklet Kilidi 12mm x 150cm

Yükseklik: 8cm Genişlik: 15,2cm Derinlik: 11,8cm

Yükseklik: 9cm Genişlik: 20cm Derinlik: 16cm

2 Numara Kapı Hidroliği 

3 Numara Kapı Hidroliği 

4 Numara Kapı Hidroliği 

5 Numara Kapı Hidroliği 

Raylı Kapı Hidroiği no 3

 Motosiklet Disk Kilidi 

 Motosiklet Disk Kilidi Alarmlı

YÜKSEK GÜVENLİKLİ SİLİNDİRLER (BAREL)

MİNİ BOY  Kapı: 3mm Gövde:1mm - 170*230*170

KÜÇÜK BOY  Kapı: 3mm Gövde:1mm  200*310*200

ORTA BOY  Kapı: 3mm Gövde:1mm  250*350*250

LAPTOP  Kapı: 3mm Gövde:1mm   200*430*350

OFİS TİPİ raflı  Kapı: 4mm Gövde:1mm 400*350*350 

 BÜYÜK BOY raflı  Kapı: 4mm Gövde:1mm  520*350*360 

EV TİPİ  Kapı: 4mm Gövde:1mm 190*320*270
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KOD ÜRÜN KOLİ ADEDİ FİYAT TL

B68 68 mm Cerman Barel Sarı 120 300,00
B68S 68 mm Cerman Barel Saten 120 300,00
B68V 68 mm Cerman Barel Blister Ambalaj 30 315,00
B41S 41 mm Yarım Barel Saten 120 220,00
B55S 55 mm Yarım Barel Saten 120 275,00
B62S 62 mm Cerman Barel Saten 120 280,00
B83S 83 mm Cerman Barel Saten 96 415,00
B90S 90 mm Cerman Barel Saten 96 428,00

B100S 100 mm Cerman Barel Saten 72 510,00

KOD ÜRÜN KOLİ ADEDİ FİYAT TL

B68B 68 mm Bilyalı Barel Sarı 50 338,00
B68BS 68 mm Bilyalı Barel Saten 50 338,00
B68BT 68 mm Bilyalı Tuzaklı Barel Sarı 50 352,00

B68BTS 68 mm Bilyalı Tuzaklı Barel Saten 50 352,00
B68B2TS 68 mm Bilyalı 2 Tuzaklı Barel Saten 50 356,00

KOD ÜRÜN KOLİ ADEDİ FİYAT TL

B68BK 68 mm Bilyalı Barel Sarı 120 320,00
B68BSK 68 mm Bilyalı Barel Saten 120 320,00
B68BTK 68 mm Bilyalı Tuzaklı Barel Sarı 120 334,00

B68BTSK 68 mm Bilyalı Tuzaklı Barel Saten 120 334,00
B90BS 90 mm Bilyalı Barel Saten 96 500,00

KOD ÜRÜN KOLİ ADEDİ FİYAT TL

B68BM 68 mm Bilyalı Mandallı Sarı 50 380,00
B68BMS 68 mm Bilyalı Mandallı Saten 50 380,00
B68BTM 68 mm Bilyalı Tuzaklı Mandallı Sarı 50 395,00

B68BTMS 68 mm Bilyalı Tuzaklı Mandallı Saten 50 395,00
B68BG 68 mm Bilyalı Set Tuzaklı sarı 30 720,00

B68BGS 68 mm Bilyalı Set Tuzaklı saten 30 720,00
B76KB 76 mm Bilyalı Kuyruklu Saten 50 1800,00

YERLİ ÜRÜNLER FİYAT LİSTESİ

PİRİNÇ CERMAN BAREL - kutu

PİRİNÇ BİLYALI BAREL - blister

PİRİNÇ BİLYALI BAREL - kutu

MANDALLI (TOPUZLU) PİRİNÇ BİLYALI BAREL - blister
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KOD ÜRÜN KOLİ ADEDİ FİYAT TL

B68BMK 68 mm Bilyalı Mandallı Barel Sarı 72 360,00
B68BMSK 68 mm Bilyalı Mandallı Barel Saten 72 360,00
B68BTMK 68 mm Bilyalı Tuzaklı Mandallı Barel Sarı 72 374,00

B68BTMSK 68 mm Bilyalı Tuzaklı Mandallı Barel Saten 72 374,00
B90BMSK 90 mm Bilyalı Mandallı Barel Saten 60 525,00

KOD ÜRÜN KOLİ ADEDİ FİYAT TL

B41MS 41 mm Cerman Mandallı Barel Saten 75 250,00
B68MK 68 mm Cerman mandallı Barel Sarı 72 340,00

B68MSK 68 mm Cerman Mandallı Barel Saten 72 340,00
B90MSK 90 mm Cerman Mandallı Barel saten 60 475,00

KOD ÜRÜN KOLİ ADEDİ FİYAT TL

B68M 68 mm Cerman Mandallı Barel sarı 50 360,00
B68MS 68 mm Cerman Mandallı Barel saten 50 360,00

KOD ÜRÜN KOLİ ADEDİ FİYAT TL

B68BNP6 68mm Bilyalı 6 pim 30 450,00
B68BMNP6 68mm Bilyalı Mandallı 6 pim 30 520,00

KOD ÜRÜN KOLİ ADEDİ FİYAT TL

721 Rozet M5 Klasik 120 115,00
722 Rozet M5 Irmak 100 145,00
723 Rozet M5 Köşeli 100 145,00

721V Rozet M5 Klasik Blisterli 120 132,00
750 Rozet Tası 1000 15,00
727 Paslanmaz Ayna 200 55,00

KOD ÜRÜN KOLİ ADEDİ FİYAT TL

703 Kilitli Çelik Rozet - 1.400,00        
704 Kilitli Çelik Rozet 68 mm Barelli - 1.700,00        
705 Kilitli Çelik Rozet 83 mm Barelli - 1.900,00        

MANDALLI (TOPUZLU) PİRİNÇ BİLYALI BAREL - kutu

MANDALLI (TOPUZLU) PİRİNÇ CERMAN BAREL - kutu

MANDALLI (TOPUZLU) PİRİNÇ CERMAN BAREL - blister

PLASTİK KAFA ANAHTAR 6 PİM BİLYALI BAREL

ROZET - BAREL KORUMA

KİLİTLİ ÇELİK ROZET 
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KOD ÜRÜN KOLİ ADEDİ FİYAT TL

2032 32 mm Asma Kilit 144 210,00
2040 40 mm Asma Kilit 120 270,00
2050 50 mm Asma Kilit 60 360,00
2060 60 mm Asma Kilit 60 470,00

2032L 32 mm Asma Kilit uzun kanca 144 230,00
2040L 40 mm Asma Kilit uzun kanca 120 300,00
2050L 50 mm Asma Kilit uzun kanca 60 400,00
2060L 60 mm Asma Kilit uzun kanca 60 520,00

KOD ÜRÜN KOLİ ADEDİ FİYAT TL

3070 70 mm Kayar milli Otomatik 48 590,00
3080 80 mm Kayar milli Otomatik 48 645,00
3068 68 mm Kayar Milli Manuel 48 520,00
3079 79 mm Kayar Milli Manuel 48 570,00

KOD ÜRÜN KOLİ ADEDİ FİYAT TL

600.ak 14 cm Trajlı Oval karşılıklı 30 395,00
600.x 14 cm Trajlı Oval karşılıksız 30 370,00
602.ak 14 cm Trajlı Kare karşılıklı siyah-kırmızı 30 395,00
602.x 14 cm Trajlı Kare karşılıksız siyah-kırmızı 30 370,00
601.ak 12 cm Trajlı Oval karşılıklı 30 395,00
601.x 12 cm Trajlı Oval karşılıksız 30 370,00

600.3M.ak 14 cm Trajlı 3 Milli Oval Karşılıklı 30 395,00
600.3M.x 14 cm Trajlı 3 Milli Oval Karşılıksız 30 370,00

608 Borulu Barel 120 180,00
608P Borulu Barel Pirinç 120 215,00
609 Elektrikli Trajlı Kilit 12 1225,00
610 Otomatik Trajlı Kapı Açıcı 30 550,00
611 Elektrikli Trajlı Kilit Makaralı 12 1225,00

611-U Elektrikli Trajlı Kilit Makaralı uzun barel 12 1225,00

KOD ÜRÜN KOLİ ADEDİ FİYAT TL

Ekstra ve Silindirli Kilit Karşılığı - 18,00
Tirajlı Kilit Karşılığı (Açık) - 18,00

Cerman Ham Anahtar - 38,00
Bilyalı Ham Anahtar - 55,00

PİRİNÇ ASMA KİLİTLER

KAYAR MİLLİ PİRİNÇ ASMA KİLİT

TRAJLI KİLİTLER

KİLİT KARŞILIĞI VE ANAHTAR 
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KOD ÜRÜN KOLİ ADEDİ FİYAT TL

7660 MNB Monoblok Çelik Kapı Kilidi ALT kasa 20 392,00
7660 EM Emniyet Çelik Kapı Kilidi ÜST kasa 20 258,00

KOD ÜRÜN KOLİ ADEDİ FİYAT TL

635 35 mm. Silindirli Gömme Kilit Nikel 30 490,00
640 40 mm. Silindirli Gömme Kilit Nikel 30 490,00
645 45 mm. Silindirli Gömme Kilit Nikel 30 494,00

645.d 45 mm. Silindirli Gömme Kilit Dar Ayna 30 494,00
645C.3M 45 mm. 3 Milli Gömme Kilit Cerman barelli 30 550,00
645.3M 45 mm. 3 Milli Gömme Kilit Bilyalı barelli 30 605,00

KOD ÜRÜN KOLİ ADEDİ FİYAT TL

SD20 20 mm. Gömme kilit barelsiz (alüm.kapı) 30 225,00
SD25 25 mm. Gömme kilit barelsiz (alüm.kapı) 30 225,00
SD35 35 mm. Gömme kilit barelsiz 30 240,00
SD40 40 mm. Gömme kilit barelsiz 30 240,00
SD45 45 mm. Gömme kilit barelsiz 30 245,00

SD45.3M 45 mm. 3 Milli Gömme kilit barelsiz 30 300,00

KOD ÜRÜN KOLİ ADEDİ FİYAT TL

604 35 mm. Oda Kilidi Nikel 40 205,00
613 40 mm. Oda Kilidi Nikel 40 205,00
607 40 mm. WC Kilidi Nikel 40 205,00
614 45 mm. Oda Kilidi Nikel 40 207,00

614.d 45 mm. Oda Kilidi Nikel Dar Ayna 40 207,00
615 45 mm. WC kilit Nikel 40 207,00

KOD ÜRÜN KOLİ ADEDİ FİYAT TL

620 20 mm. Gömme kilit 62mm barel 30 480,00
620.d 20 mm. Gömme kilit 62mm barel dar ayna 30 480,00
625 25 mm. Gömme kilit 62mm barel 30 480,00

625.d 25 mm. Gömme kilit 62mm barel dar ayna 30 480,00
S30 PVC 30 mm Pvc Doğrama Kilit Barelsiz (Boş Kasa) 30 225,00
S35 PVC 35 mm Pvc Doğrama Kilit Barelsiz (Boş Kasa) 30 225,00

KOD ÜRÜN KOLİ ADEDİ FİYAT TL

717 Standart Bas-aç 24 675,00
718 Monoblok Bas-aç 24 675,00

SİLİNDİRLİ GÖMME KİLİTLER - RULMANLI

SİLİNDİRSİZ GÖMME KİLİTLER (BOŞ KASA) - RULMANLI

ODA - WC GÖMME KİLİTLER - RULMANLI

ALUMİNYUM - PVC KAPI SİLİNDİRLİ GÖMME KİLİTLERİ

MONOBLOK KİLİTLER

BAS-AÇ
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KOD ÜRÜN KOLİ ADEDİ FİYAT TL

701 Kademeli Kelepçe sarı 60 175,00
702 Kademeli Kelepçe saten 60 175,00

KOD ÜRÜN KOLİ ADEDİ FİYAT TL

730 Kapı Emniyet Aparatı 25 330,00

KOD ÜRÜN KOLİ ADEDİ FİYAT TL

729 Mekanik Kapı İtme Yayı 40 310,00

KOD ÜRÜN KOLİ ADEDİ FİYAT TL

710 Oto Emniyet Kilidi 15 1250,00

KOD ÜRÜN KOLİ ADEDİ FİYAT TL

724 Emniyet Mandalı Beyaz 300 62,00
724V Emniyet Mandalı Beyaz Blister 150 70,00
724K Emniyet Mandalı Kahve 300 67,00
724D Emniyet Mandalı Düğmeli Beyaz 300 77,50

724DV Emniyet Mandalı Düğmeli Beyaz Blister 150 86,00
724DK Emniyet Mandalı Düğmeli Kahve 300 82,50

755 Emniyet Mandalı Halatlı 100 115,00
755K Emniyet Mandalı Halatlı Kahve 100 122,00

KOD ÜRÜN KOLİ ADEDİ FİYAT TL

725 Cam Kapı Köşe Kilidi 22 800,00
745 Çift Kanat Cam Kapı Kilidi 20 1150,00

KOD ÜRÜN KOLİ ADEDİ FİYAT TL

716 Panik Bar Yönsüz 30 900,00
716-K Panik Bar Kolu 50 600,00

EMNİYET MANDALI

CAM KAPI KİLİTLERİ

PANİK BAR

EMNİYET KELEPÇELERİ

MİLLİ KAPI EMNİYET APARATI

MEKANİK KAPI İTME YAYI

OTO EMNİYET KİLİDİ

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu



16.01.2025    YUMA İTHAL ÜRÜNLER FİYAT LİSTESİ

KOD KOLİ   ADEDİ 
 ADET 
FİYATI 

1020 600 32,50₺        
1025 480 38,00₺        
1032 240 49,50₺        
1038 120 65,00₺        
1050 60 115,00₺      
1063 30 162,00₺      

1025B 480 40,00₺        
1032B 240 50,50₺        
1038B 120 67,00₺        
1050B 60 117,50₺      
1063B 30 166,50�   

KOD KOLİ   ADEDİ 
 ADET 
FİYATI 

1032L 240 52,00₺        
1038L 120 68,25₺        
1050L 60 118,50₺      

1032BL 240 53,50₺        
1038BL 120 70,50₺        
1050BL 60 123,00₺      

KOD KOLİ   ADEDİ 
 ADET 
FİYATI 

1060R 60 220,00₺      
1070R 48 245,00₺      
1080R 36 265,00₺      
1090R 36 290,00₺      

KOD KOLİ   ADEDİ 
 ADET 
FİYATI 

2120 240 140,00₺      
2125 240 164,00₺      
2130 120 198,00₺      
2140 120 303,00₺      
2150 60 525,00₺      

KOD KOLİ   ADEDİ 
 ADET 
FİYATI 

707-K 240 26,75₺        
754 200 57,00₺        
756 200

Çekmece Kilidi kare

Frenli Menteşe

Gazlı Piston

32mm Sarı Döküm Asma Kilit Uzun Kanca

38mm Sarı Döküm Asma Kilit Uzun Kanca

50mm Sarı Döküm Asma Kilit Uzun Kanca

AÇIKLAMA 

60mm Döküm Kayar Milli Asma Kilit 

70mm Döküm Kayar Milli Asma Kilit 

80mm Döküm Kayar Milli Asma Kilit 

90mm Döküm Kayar Milli Asma Kilit 

AÇIKLAMA 

20mm Şifreli Asma Kilit 3 Basamaklı

25mm Şifreli Asma Kilit 3 Basamaklı

MOBİLYA AKSESUARLARI

AÇIKLAMA 

AÇIKLAMA 

KAYAR MİLLİ DÖKÜM ASMA KİLİT

DÖKÜM ASMA KİLİT

30mm Şifreli Asma Kilit 3 Basamaklı

40mm Şifreli Asma Kilit 4 Basamaklı

50mm Şifreli Asma Kilit 4 Basamaklı

ŞİFRELİ ASMA KİLİT

20mm Gri Döküm Asma Kilit 

25mm Gri Döküm Asma Kilit 

32mm Gri Döküm Asma Kilit 

40mm Gri Döküm Asma Kilit 

50mm Gri Döküm Asma Kilit 

63mm Gri Döküm Asma Kilit 

25mm Sarı Döküm Asma Kilit 

32mm Sarı Döküm Asma Kilit 

40mm Sarı Döküm Asma Kilit 

50mm Sarı Döküm Asma Kilit 

63mm Sarı Döküm Asma Kilit 

UZUN KANCALI DÖKÜM ASMA KİLİT

32mm Gri Döküm Asma Kilit Uzun Kanca

38mm Gri Döküm Asma Kilit Uzun Kanca

50mm Gri Döküm Asma Kilit Uzun Kanca

AÇIKLAMA 
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KOD AÇIKLAMA FİYAT -TL 

YMK-B68H 68 mm Hibrit Cerman Barel Sarı 235,00
YMK-B68HS 68 mm Hibrit Cerman Barel Saten 235,00
YMK-B90HS 90 mm Hibrit Cerman Barel Saten (2 Anahtarlı) 273,00
YMK-B62HS 62 mm Hibrit Cerman Barel Saten 195,00

KOD AÇIKLAMA FİYAT -TL 

YMK-B68HB 68 mm Hibrit Bilyalı Barel Sarı 276,00
YMK-B68HBS 68 mm Hibrit Bilyalı Barel Saten 276,00
YMK-B68HBG 68 mm Hibrit Bilyalı Barel Çelik Kapı Seti Sarı 600,00
YMK-B68HBGS 68 mm Hibrit Bilyalı Barel Çelik Kapı Seti Saten 600,00

KOD AÇIKLAMA FİYAT -TL 

YMK-B68HM 68 mm Hibrit Cerman Mandallı Barel Sarı 295,00
YMK-B68HMS 68 mm Hibrit Cerman Mandallı Barel Saten 295,00
YMK-B68HBM 68 mm Hibrit Bilyalı Mandallı Barel Sarı 315,00
YMK-B68HBMS 68 mm Hibrit Bilyalı Mandallı Barel Saten 315,00

KOD AÇIKLAMA FİYAT -TL 

YMK-B68HBK 68 mm Hibrit Bilyalı Barel Sarı 257,00
YMK-B68HBSK 68 mm Hibrit Bilyalı Barel Saten 257,00
YMK-B68HMK 68 mm Hibrit Cerman Mandallı Barel Sarı 275,00
YMK-B68HMSK 68 mm Hibrit Cerman Mandallı Barel Saten 275,00
YMK-68HBMK 68 mm Hibrit Bilyalı Mandallı Barel Sarı 298,00
YMK-68HBMSK 68 mm Hibrit Bilyalı Mandallı Barel Saten 298,00
YMK-90HMS 90mm Mandallı Barel Saten (Cerman) / Poşet Ambalaj 350,00

KOD AÇIKLAMA FİYAT -TL 

YMK-604H 35 mm Hibrit Oda Gömme Kilit 132,00
YMK-613H 40 mm Hibrit Oda Gömme Kilit 132,00
YMK-614H 45 mm Hibrit Oda Gömme Kilit 134,00

KOD AÇIKLAMA FİYAT -TL 

YMK-620H 20 mm Hibrit Silindirli Gömme Kilit  (Alüminyum Kapı) 375,00
YMK-625H 25 mm Hibrit Silindirli Gömme Kilit (Alüminyum Kapı) 375,00
YMK-635H 35 mm Hibrit Silindirli Gömme Kilit 410,00
YMK-640H 40 mm Hibrit Silindirli Gömme Kilit 410,00
YMK-645H 45 mm Hibrit Silindirli Gömme Kilit 415,00
YMK-645H.d 45 mm Hibrit Silindirli Gömme Kilit  Dar Ayna 415,00
YMK-645HB.3M 45 mm Hibrit Bilyalı Silindirli 3 Milli Gömme Kilit 535,00
YMK.645HC.3M 45 mm Hibrit Cerman Silindirli 3 Milli Gömme Kilit 475,00

YMK-724P Plastik Emniyet Mandalı Beyaz 21,00
YMK-724PK Plastik Emniyet Mandalı Kahve 23,50

KOLİ   ADEDİ 

120
120

72

KOLİ   ADEDİ 

72
72

30
30

50

HİBRİT SİLİNDİRLİ GÖMME KİLİTLER  

HİBRİT MANDALLI BARELLER - blister ambalaj

HİBRİT BARELLER - kutu ambalaj

HİBRİT ODA GÖMME KİLİTLER  / SESSİZ

KOLİ   ADEDİ 

40
40
40

50
50
50

72

60

120

KOLİ   ADEDİ 

120
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50

KOLİ   ADEDİ 

50

HİBRİT CERMAN BARELLER - kutu ambalaj

HİBRİT BİLYALI BARELLER - blister ambalaj

96
120

300
Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

30

KOLİ   ADEDİ 

30

30
30
30
30

30
30

300

EMNİYET MANDALI  
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KOD AÇIKLAMA ADET FİYATI TL
YMK-1220 20mm Gri Döküm Asma Kilit 16,75
YMK-1225 25mm Gri Döküm Asma Kilit 19,50
YMK-1232 32mm Gri Döküm Asma Kilit 25,75
YMK-1238 38mm Gri Döküm Asma Kilit 29,00
YMK-1250 50mm Gri Döküm Asma Kilit 46,25
YMK-1263 63mm Gri Döküm Asma Kilit 66,50

KOD AÇIKLAMA ADET FİYATI TL
YMK-1225L 25mm Gri Döküm uzun kancalı Asma Kilit 21,50
YMK-1232L 32mm Gri Döküm uzun kancalı Asma Kilit 27,50
YMK-1238L 38mm Gri Döküm uzun kancalı Asma Kilit 32,50
YMK-1250L 50mm Gri Döküm uzun kancalı Asma Kilit 51,50
YMK-1263L 63mm Gri Döküm uzun kancalı Asma Kilit 74,50

KOD AÇIKLAMA ADET FİYATI TL
YMK-1220B 20mm Sarı Boyalı Döküm Asma Kilit 18,50
YMK-1225B 25mm Sarı Boyalı Döküm Asma Kilit 21,25
YMK-1232B 32mm Sarı Boyalı Döküm Asma Kilit 27,25
YMK-1238B 38mm Sarı Boyalı Döküm Asma Kilit 31,50
YMK-1250B 50mm Sarı Boyalı Döküm Asma Kilit 48,00
YMK-1263B 63mm Sarı Boyalı Döküm Asma Kilit 71,00

KOD AÇIKLAMA ADET FİYATI TL
YMK-1225BL 25mm Sarı Boyalı uzun kancalı Döküm Asma Kilit 23,00
YMK-1232BL 32mm Sarı Boyalı uzun kancalı Döküm Asma Kilit 30,50
YMK-1238BL 38mm Sarı Boyalı uzun kancalı Döküm Asma Kilit 34,50
YMK-1250BL 50mm Sarı Boyalı uzun kancalı Döküm Asma Kilit 53,50
YMK-1263BL 63mm Sarı Boyalı uzun kancalı Döküm Asma Kilit 78,00

KOD AÇIKLAMA ADET FİYATI TL
YMK-732 Ymk Bisiklet Kilidi EKO 68,00

KOD AÇIKLAMA ADET FİYATI TL
YMK-742 2 Numara Kapı Hidroliği 430,00
YMK-743 3 Numara Kapı Hidroliği 480,00
YMK-744 4 Numara Kapı Hidroliği 670,00

KOD AÇIKLAMA ADET FİYATI TL
YMK-731 Ymk Topuzlu Kilit 425,00

120

EKO KAPI HİDROLİĞİ

10

TOPUZLU KİLİT

10
10

240
240
120

120
60

EKO SARI BOYALI DÖKÜM UZUN KANCALI ASMA KİLİTLER

EKO GRİ DÖKÜM ASMA KİLİTLER UZUN KANCA

600

60

600

600
600
240
240
120

600

240
240
120
60

EKO SARI BOYALI DÖKÜM ASMA KİLİTLER

240
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KOLİ   ADEDİ 

40

600
240

60

BİSİKLET KİLİDİ

EKO GRİ DÖKÜM ASMA KİLİTLER
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16.01.2025  İTHAL ÜRÜNLER FİYAT LİSTESİ

KOD AÇIKLAMA ADET FİYATI TL
YMK-708 - K Ymk Çekmece Kilidi kare 22,00
YMK-708 - O Ymk Çekmece Kilidi oval 33,75
YMK-708 - M Ymk Çekmece Kilidi mandallı 40,00

KOD AÇIKLAMA ADET FİYATI TL
YMK-1260R Ymk 60mm Kayar milli Döküm Asma Kilit 165,00
YMK-1270R Ymk 70mm Kayar milli Döküm Asma Kilit 185,00
YMK-1280R Ymk 80mm Kayar milli Döküm Asma Kilit 210,00
YMK-1290R Ymk 90mm Kayar milli Döküm Asma Kilit 230,00

KOD AÇIKLAMA ADET FİYATI TL
YMK-1325 Ymk 25mm Şifreli Asma Kilit 53,50
YMK-1332 Ymk 32mm Şifreli Asma Kilit 58,75
YMK-1338 Ymk 38mm Şifreli Asma Kilit 69,00
YMK-1350 Ymk 50mm Şifreli Asma Kilit 95,00

KOD AÇIKLAMA ADET FİYATI TL
YMK-1430 Ymk 30mm KROM Asma Kilit 60,00
YMK-1440 Ymk 40mm KROM Asma Kilit 90,00
YMK-1450 Ymk 50mm KROM Asma Kilit 110,00
YMK-1460 Ymk 60mm KROM Asma Kilit 135,00
YMK-1470 Ymk 70mm KROM Asma Kilit 165,00

KOD AÇIKLAMA ADET FİYATI TL
YMK-1430L Ymk 30mm KROM Asma Kilit uzun kanca 65,00
YMK-1440L Ymk 40mm KROM Asma Kilit uzun kanca 95,00
YMK-1450L Ymk 50mm KROM Asma Kilit uzun kanca 115,00
YMK-1460L Ymk 60mm KROM Asma Kilit uzun kanca 145,00
YMK-1470L Ymk 70mm KROM Asma Kilit uzun kanca 175,00

144
96
72
72
72

KOLİ   ADEDİ 

48
36
36

240

KAYAR MİLLİ DÖKÜM ASMA KİLİT

240
240

60

KOLİ   ADEDİ 
ÇEKMECE KİLİDİ

KROM ASMA KİLİT UZUN KANCA
KOLİ   ADEDİ 

ŞİFRELİ ASMA KİLİT
KOLİ   ADEDİ 

360
360
300
240

KROM ASMA KİLİT
KOLİ   ADEDİ 

144
96
72
72
72
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 FİYAT LİSTESİ 
ÜRÜN KODU KOLİ İÇİ 

ADET
TRAJLI KİLİT FİYATLARI 

KOD:501 40 TRAJLI KİLİT ESKİ TİP (KARŞILIKSIZ)-NO:14 (PİRİNÇ BARELLİ) 283,00 TL

ÜRÜN KODU KOLİ İÇİ 
ADET

ELEKTRİKLİ OTOMAT KİLİT FİYATLARI 

KOD:513 VEK 24 TRAJLI ELEKTRİKLİ OTOMAT KİLİDİ - 52mm 1.025,00 TL

KOD:513 VEK 24 TRAJLI ELEKTRİKLİ OTOMAT KİLİDİ - 70mm 1.050,00 TL

 EKONOMİK BAREL VE KİLİTLER
ÜRÜN KODU KOLİ İÇİ 

ADET EKONOMİK  CERMAN BARELLER ( KUTULU )

KOD:506/C 120 CERMAN BAREL 68mm (SARI - NİKEL) 177,00 TL

KOD:506/CM 75 CERMAN BAREL 68mm (SARI - NİKEL) TOPUZLU  207,00 TL

KOD:506/CM 50 CERMAN BAREL 68mm (SARI - NİKEL) TOPUZLU  (BLİSTER) 221,00 TL

KOD:506/C 75 CERMAN BAREL 90mm (SARI - NİKEL) (2 ANAHTARLI) 205,00 TL

ÜRÜN KODU KOLİ İÇİ 
ADET EKONOMİK  BİLYALI BARELLER ( KUTULU )

KOD:506/B 120 BİLYALI BAREL 68mm (SARI - NİKEL) 193,00 TL

KOD:506/BM 75 BİLYALI BAREL 68mm (SARI - NİKEL) TOPUZLU 223,00 TL

ÜRÜN KODU KOLİ İÇİ 
ADET EKONOMİK BİLYALI BARELLER ( BLİSTER AMBALAJ )

KOD:506/B 60 BİLYALI BAREL 68mm (SARI - NİKEL) - BLİSTER 207,00 TL

KOD:506/B 50 BİLYALI BAREL 68mm (SARI - NİKEL) TOPUZLU - BLİSTER 237,00 TL

KOD:506/B-SET 40 BİLYALI BAREL 68mm NİKEL SET - 3 ANAHTARLI - BLİSTER 450,00 TL

ÜRÜN KODU KOLİ İÇİ 
ADET

EKONOMİK  SİLİNDİRLİ GÖMME KİLİT FİYATLARI 

KOD:506 30 SİLİNDİRLİ KİLİT RULMANLI 35mm 310,00 TL

KOD:506 T-40 30 SİLİNDİRLİ KİLİT RULMANLI 40mm 310,00 TL

KOD:506 T-45 30 SİLİNDİRLİ KİLİT RULMANLI 45mm(CERMAN BARELLİ) 312,00 TL

KOD:506TEC-45 30 SİLİNDİRLİ 3 MİLLİ EMNİYET KİLİDİ RULMANLI(CERMAN BARELLİ) 362,00 TL

KOD:506TEB-45 30 SİLİNDİRLİ 3 MİLLİ EMNİYET KİLİDİ RULMANLI(BİLYALI BARELLİ) 3 ANAHTARLI 402,00 TL

ÜRÜN KODU KOLİ İÇİ 
ADET EKONOMİK ÇELİK KAPI EMNİYET KİLİT FİYATLARI 

KOD:507 EM 15 ÇELİK KAPI EMNİYET KİLİDİ  ( ÜST ) KUTUSUZ      ( EKONOMİK BARELLİ ) 325,00 TL

KOD:507 EM K 15 ÇELİK KAPI EMNİYET KİLİDİ KANCALI  ( ÜST ) KUTUSUZ     ( EKONOMİK BARELLİ ) 445,00 TL

ÜRÜN KODU KOLİ İÇİ 
ADET EKONOMİK ÇELİK KAPI MONOBLOK KİLİT FİYATLARI 

KOD:507 MB 15 ÇELİK KAPI MONOBLOK  KİLİDİ  ( ALT )   KUTUSUZ     (EKONOMİK BARELLİ) 415,00 TL

KOD:507 MB 15 ÇELİK KAPI MONOBLOK KİLİDİ  ( ALT ) KUTUSUZ 5 ANAHTAR ( EKONOMİK BARELLİ ) 460,00 TL

KOD:507 MBK 15 ÇELİK KAPI MONOBLOK KİLİDİ KANCALI  ( ALT )   KUTUSUZ     ( EKONOMİK BARELLİ ) 535,00 TL

NOT: 1- FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR.

2- CERMAN  BARELLER KUTULU OLARAK SATILMAKTADIR.

3- BİLYALI BARELLER KUTULU ve BLİSTER AMBALAJLI OLARAK SATILMAKTADIR.

FİYAT

FİYAT

FİYAT

OCAK 2025

FİYAT

FİYAT

FİYAT

FİYAT

FİYAT



OCAK 2025
 KİLİT VE BAREL FİYAT LİSTESİ 

ÜRÜN KODU KOLİ İÇİ 
ADET

TRAJLI KİLİT FİYATLARI 

KOD:301 40 TRAJLI KİLİT ESKİ TİP (KARŞILIKSIZ)-NO:14 281,00 TL

KOD:301 40 TRAJLI KİLİT ESKİ TİP (KARŞILIKLI)-NO:14 301,00 TL

KOD:302 30 TRAJLI KİLİT YENİ TİP (KARŞILIKSIZ)-NO:14 281,00 TL

KOD:302 30 TRAJLI KİLİT YENİ TİP (KARŞILIKLI)-NO:14 301,00 TL

KOD:312 30 TRAJLI KİLİT YENİ TİP (KARŞILIKSIZ)-NO:12 280,00 TL

KOD:312 30 TRAJLI KİLİT YENİ TİP (KARŞILIKLI)-NO:12 300,00 TL

ÜRÜN KODU KOLİ İÇİ 
ADET

EKSTRA GÖMME KİLİT FİYATLARI 

KOD:304 40 EKSTRA RULMANLI  ODA-WC KİLİT 35 mm 155,00 TL

KOD:304T-40 40 EKSTRA RULMANLI  ODA+WC KİLİT 40 mm 155,00 TL

KOD:304T-45 40 EKSTRA RULMANLI  ODA+ WC KİLİT 45 mm (18mm ayna) OVAL 157,00 TL

ÜRÜN KODU KOLİ İÇİ 
ADET

CERMAN BARELLER ( KUTULU )

KOD:306/C 120 CERMAN BAREL 68mm (SARI - NİKEL) 225,00 TL

KOD:306/CT 120 CERMAN BAREL 68mm (SARI - NİKEL) TUZAKLI 235,00 TL

KOD:306/CM 75 CERMAN BAREL 68mm (SARI - NİKEL) TOPUZLU  255,00 TL

KOD:306/CM 50 CERMAN BAREL 68mm (SARI - NİKEL) TOPUZLU  (BLİSTER) 270,00 TL

KOD:306/C 75 CERMAN BAREL 83mm (SARI - NİKEL) 313,00 TL

KOD:306/C 75 CERMAN BAREL 90mm (SARI - NİKEL) 320,00 TL

KOD:306/CM 75 CERMAN BAREL 90mm (SARI - NİKEL) TOPUZLU 355,00 TL

ÜRÜN KODU KOLİ İÇİ 
ADET

BİLYALI BARELLER ( KUTULU )

KOD:306/B 120 BİLYALI BAREL 68mm (SARI - NİKEL) 240,00 TL

KOD:306/BT 120 BİLYALI BAREL 68mm (SARI - NİKEL) TUZAKLI  250,00 TL

KOD:306/BM 75 BİLYALI BAREL 68mm (SARI - NİKEL) TOPUZLU 270,00 TL

KOD:306/BTM 75 BİLYALI BAREL 68mm (SARI - NİKEL) TUZAKLI TOPUZLU 280,00 TL

KOD:306/BM 75 BİLYALI BAREL 90mm (SARI - NİKEL) 340,00 TL

ÜRÜN KODU KOLİ İÇİ 
ADET

BİLYALI BARELLER ( BLİSTER AMBALAJ )

KOD:306/B 60 BİLYALI BAREL 68mm (SARI - NİKEL) - BLİSTER 254,00 TL

KOD:306/BT 60 BİLYALI BAREL 68mm (SARI - NİKEL) TUZAKLI - BLİSTER 264,00 TL

KOD:306/BT 50 BİLYALI BAREL 68mm (SARI - NİKEL) TOPUZLU - BLİSTER 284,00 TL

KOD:306/B-SET 40 BİLYALI BAREL 68mm  TOPUZLU SET-3 ANAHTARLI - BLİSTER 540,00 TL

FİYAT

FİYAT

FİYAT

FİYAT

FİYAT



ÜRÜN KODU KOLİ İÇİ 
ADET

SİLİNDİRLİ GÖMME KİLİT FİYATLARI 

KOD:303 30 SİLİNDİRLİ KİLİT RULMANLI 35mm 370,00 TL

KOD:303 T-40 30 SİLİNDİRLİ KİLİT RULMANLI 40mm 370,00 TL

KOD:303 T-45 30 SİLİNDİRLİ KİLİT RULMANLI 45mm(CERMAN BARELLİ) 372,00 TL

KOD:303 T-45 30 SİLİNDİRLİ KİLİT RULMANLI 45mm(BİLYALI BARELLİ) 3 ANAHTARLI 415,00 TL

KOD:303TEC-45 30 SİLİNDİRLİ 3 MİLLİ EMNİYET KİLİDİ RULMANLI(CERMAN BARELLİ) 415,00 TL

KOD:303TEB-45 30 SİLİNDİRLİ 3 MİLLİ EMNİYET KİLİDİ RULMANLI(BİLYALI BARELLİ) 3 ANAHTARLI 455,00 TL

ÜRÜN KODU KOLİ İÇİ 
ADET

SİLİNDİRLİ GÖMME KİLİT BARELSİZ ( BOŞ KASA )  FİYATLARI 

KOD:303 30 SİLİNDİRLİ KİLİT RULMANLI 35mm 186,00 TL

KOD:303 T-40 30 SİLİNDİRLİ KİLİT RULMANLI 40mm 186,00 TL

KOD:303 T-45 30 SİLİNDİRLİ KİLİT RULMANLI 45mm 188,00 TL

KOD:303TEC-45 30 SİLİNDİRLİ 3 MİLLİ EMNİYET KİLİDİ RULMANLI 225,00 TL

ÜRÜN KODU KOLİ İÇİ 
ADET

ALUMİNYUM DOĞRAMA SİLİNDİRLİ KİLİT FİYATLARI 

KOD:305TDD 30 SİLİNDİRLİ DAR DİLLİ GÖMME KİLİT 20mm -25 mm- 30 mm - 35 mm ( 23mm AYNA ) 360,00 TL

KOD:305TDM 30 SİLİNDİRLİ DAR MAKARALI GÖMME KİLİT 20mm -25 mm- 30 mm - 35 mm ( 23mm AYNA) 360,00 TL

ÜRÜN KODU KOLİ İÇİ 
ADET

P.V.C DOĞRAMA SİLİNDİRLİ KİLİT FİYATLARI 

KOD:305TDD 30 SİLİNDİRLİ DAR DİLLİ GÖMME KİLİT 20mm-25mm-30mm-35mm ( DAR AYNA -16 mm ) 360,00 TL

KOD:305TDM 30 SİLİNDİRLİ DAR MAKARALI GÖMME KİLİT 20mm-25mm-30mm-35mm ( DAR AYNA - 16mm ) 360,00 TL

ÜRÜN KODU KOLİ İÇİ 
ADET

ALUMİNYUM VE PVC DOĞRAMA KİLİTLERİ BARELSİZ ( BOŞ KASA ) FİYATLARI 

KOD:305TDD-K 30 SİLİNDİRLİ DAR DİLLİ GÖMME KİLİT 20 mm-25 mm-30 mm-35 mm 180,00 TL

KOD:305TDM-K 30 SİLİNDİRLİ DAR MAKARALI GÖMME KİLİT 20 mm-25 mm-30 mm-35 mm 180,00 TL

ÜRÜN KODU KOLİ İÇİ 
ADET

ÇELİK KAPI EMNİYET KİLİT FİYATLARI 

KOD:307 EM 15 ÇELİK KAPI EMNİYET KİLİDİ  ( ÜST )  KUTUSUZ 350,00 TL

KOD:307 EM 15 ÇELİK KAPI EMNİYET KİLİDİ  ( ÜST ) 390,00 TL

KOD:307 EM K 15 ÇELİK KAPI EMNİYET KİLİDİ KANCALI  ( ÜST )  KUTUSUZ 450,00 TL

ÇELİK KAPI MONOBLOK KİLİT FİYATLARI 

KOD:307 MB 15 ÇELİK KAPI MONOBLOK  KİLİDİ  ( ALT )   KUTUSUZ 455,00 TL

KOD:307 MB 15 ÇELİK KAPI MONOBLOK KİLİDİ  ( ALT ) 500,00 TL

KOD:307 MB 15 ÇELİK KAPI MONOBLOK KİLİDİ  ( ALT )   KUTUSUZ 5 ANAHTARLI 500,00 TL

KOD:307 MBK 15 ÇELİK KAPI MONOBLOK KİLİDİ KANCALI  ( ALT )   KUTUSUZ 555,00 TL

ÜRÜN KODU KOLİ İÇİ 
ADET

ÇELİK KAPI EMNİYET  VE MONOBLOK KİLİT BOŞ KASA FİYATLARI 

KOD:307 EM 15 ÇELİK KAPI EMNİYET KİLİDİ  ( ÜST )   BARELSİZ 205,00 TL

KOD:307 MB 15 ÇELİK KAPI MONOBLOK KİLİDİ  ( ALT )   BARELSİZ 295,00 TL
KİLİT KARŞILIĞI VE ANAHTAR FİYATLARI

KOD:301 K * TRAJLI KİLİT YENİ TİP -ESKİ TİP AĞAÇ KARŞILIĞI  ( SİYAH-KIRMIZI ) 30,00 TL

KOD:303-304 K * EKSTRA VE SİLİNDİRLİ KİLİT KARŞILIĞI 28,00 TL

HAM ANAHTAR-C * CERMAN HAM ANAHTAR 28,00 TL

HAM ANAHTAR-B * BİLYALI HAM ANAHTAR 30,00 TL

NOT: 1- FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR.

 2- CERMAN  BARELLER KUTULU OLARAK SATILMAKTADIR.

 3- BİLYALI BARELLER KUTULU ve BLİSTER AMBALAJLI OLARAK SATILMAKTADIR.

FİYAT

FİYAT

FİYAT

FİYAT

FİYAT

FİYAT

FİYAT

FİYAT

FİYAT







KN250 PN3

KN350

KN350 FLEX

KN2

KN2 FLEX

K40

PN5

PN3  

PN5 

ZEBRA 

PL9

PU TOUCH

CU200B

FİYAT SORUNUZ....
PL17 yeşil



KOD         AÇIKLAMA

DY10001
DY10002
DY10003
DY10004

25
25

25
25

Poliüretan Mastik Siyah, 280 ml

Poliüretan Mastik Kırmızı, 280 ml
Poliüretan Mastik Gri, 280 ml

Poliüretan Mastik Beyaz, 280 ml

POLİÜRETAN MASTİK

KOD        AÇIKLAMA

DY40B18
DY40B24
DY40B36
DY40B48

DY20120
DY20150
DY20180
DY20220

96

10
10
10
10

72

36
48

Soft Rulo Zımpara 115x25 120 Kum
Soft Rulo Zımpara 115x25 150 Kum 
Soft Rulo Zımpara 115x25 180 Kum 
Soft Rulo Zımpara 115x25 220 Kum

Maskeleme Bandı, 24 mm x 35 m

Maskeleme Bandı, 48 mm x 35 m
Maskeleme Bandı, 36 mm x 35 m

FİYAT SORUNUZ

Maskeleme Bandı, 18 mm x 35 m

MASKELEME BANDI

SOFT RULO ZIMPARA

KOD
ASTEL45040S

ASTEL45040K
ASTEL45100S

ASTEL45100K

96
60

60
96

45 mm x 40 m Şeffaf
45 mm x 100 m Şeffaf

45 mm x 100 m Kahve
45 mm x 40 m Kahve

0,65
1,40
0,65
1,40

AÇIKLAMA

ASTEL KOLİ BANDI

FİYAT SORUNUZ

FİYAT SORUNUZ

FİYAT SORUNUZ

FİYAT
SORUNUZ

FİYAT 
SORUNUZ

25,03,2024



KOD

KOD

ENM7020001
ENM7020002
ENM7040001
ENM7040002
ENM7080001
ENM7080002

ENM1010001
ENM1010002
ENM1020001
ENM1020002
ENM1030001
ENM1030002
ENM1040001
ENM1040002

ENM7020101
ENM7020102
ENM7040101
ENM7040102
ENM7080101
ENM7080102
ENM7085101
ENM7085102

ENM1010101
ENM1010102
ENM1020101
ENM1020102
ENM1030101
ENM1030102
ENM1040101
ENM1040102

ENM1080001
ENM1080002
ENM1080101
ENM1080102

Oda Kol - Nikel - Saten
WC Kol - Nikel - Saten
Oda Kol - Albirifin - Saten
WC Kol - Albirifin - Saten
Oda Kol - Siyah
WC Kol - Siyah

Oda Kol - Saten
WC Kol - Saten
Oda Kol - Nikel - Saten
WC Kol - Nikel - Saten
Oda Kol - Albirifin
WC Kol - Albirifin
Oda Kol - Albirifin - Saten
WC Kol - Albirifin - Saten

Rozetli Kol

Rozetli Kol

Siyah Kol

Rozetli Oda Kol Kare- Nikel -Saten
Rozetli WC Kol Kare - Nikel - Saten
Rozetli Oda Kol Kare - Albirifin - Saten
Rozetli WC Kol Kare - Albirifin - Saten
Rozetli Oda Kol Kare - Siyah
Rozetli WC Kol Kare - Siyah
Rozetli Oda Kol Kare - Siyah - Saten
Rozetli WC Kol Kare - Siyah - Saten

Rozetli Oda Kol - Saten
Rozetli WC Kol - Saten
Rozetli Oda Kol - Nikel - Saten
Rozetli WC Kol - Nikel - Saten
Rozetli Oda Kol - Albirifin
Rozetli WC Kol - Albirifin
Rozetli Oda Kol - Albirifin - Saten
Rozetli WC Kol - Albirifin - Saten

Oda Kol Siyah
Wc Kol Siyah
Rozetli Kol Siyah
Rozetli WC Kol Siyah

AÇIKLAMA

AÇIKLAMA

MERVE

MURAT

2
2
2
2
2
2

2
2
2
2
2
2
2
2

5	
5	
5	
5	
5	
5	
5	
5

6
6
6
6
6
6
6
6

2
2
6
6

60
60
60
60
60
60

60
60
60
60
60
60
60
60

100
100
100
100
100
100
100
100

120 
120 
120 
120 
120 
120 
120 
120

60
60

120
120

Tkm.

Tkm.

SATEN NİKEL-SATEN   ALBİRİFİN ALBİRİFİN-SATEN SİYAH

SATEN NİKEL-SATEN   ALBİRİFİN ALBİRİFİN-SATEN SİYAH

132,00
163,00
132,00
163,00
132,00
163,00
161,00
194,00

238,00
272,00
268,00
304,00
238,00
272,00

301,00
336,00
301,00
336,00
301,00
336,00
301,00
336,00

181,00
212,00
181,00
212,00
181,00
212,00
181,00
212,00

132,00
163,00
181,00
212,00

MESUT MERTCAN
Mühür



KOD AÇIKLAMA

YAĞMUR

Tkm.

BAHAR

SATEN NİKEL-SATEN   ALBİRİFİN ALBİRİFİN-SATEN SİYAH

SATEN NİKEL-SATEN   ALBİRİFİN ALBİRİFİN-SATEN SİYAH

ENM5080001
ENM5080002
ENM5080101
ENM5080102

Siyah Kol
Oda Kol Siyah
Wc Kol Siyah
Rozetli Kol Siyah
Rozetli Wc Kol Siyah

2
2
5
5

60
60

100
100

ENM5010101 Rozetli Oda Kol - Saten 100 5  
ENM5010102 Rozetli WC Kol - Saten 100 5  

230,00
265,00
230,00
265,00
230,00
265,00
230,00
265,00

ENM5020101 Rozetli Oda Kol - Nikel - Saten 100 5  
ENM5020102 Rozetli WC Kol - Nikel - Saten 100 5  
ENM5030101 Rozetli Oda Kol - Albirifin 100 5  
ENM5030102 Rozetli WC Kol - Albirifin 100 5  
ENM5040101 Rozetli Oda Kol - Albirifin - Saten 100 5  
ENM5040102 Rozetli WC Kol - Albirifin - Saten 100           5                                    

208,00
242,00
230,00
265,00

Oda Kol - SatenENM6010001 60 2

KOD AÇIKLAMA Tkm.

Siyah Kol

208,00
242,00
208,00
242,00
208,00
242,00
239,00
273,00

230,00
265,00
230,00
265,00
230,00
265,00
230,00
265,00

ENM6010002 WC Kol - Saten 60 2  
ENM6020001 Oda Kol - Nikel - Saten 60 2  
ENM6020002 WC Kol - Nikel - Saten 60 2  
ENM6030001 Oda Kol - Albirifin 60 2  
ENM6030002 WC Kol - Albirifin 60 2  
ENM6040001 Oda Kol - Albirifin - Saten 60 2  
ENM6040002 WC Kol - Albirifin - Saten 60 2  
Rozetli Kol
ENM6010101 Rozetli Oda Kol - Saten 100 5  
ENM6010102 Rozetli WC Kol - Saten 100 5  
ENM6020101 Rozetli Oda Kol - Nikel - Saten 100 5  
ENM6020102 Rozetli WC Kol - Nikel - Saten 100 5  
ENM6030101 Rozetli Oda Kol - Albirifin 100 5  
ENM6030102 Rozetli WC Kol - Albirifin 100 5  
ENM6040101 Rozetli Oda Kol - Albirifin - Saten 100 5  
ENM6040102 Rozetli WC Kol - Albirifin - Saten 100 5 

ENM6080001 Oda Kol Siyah  60 2  
Wc Kol Siyah   60 2  
Rozetli Oda Kol Siyah 100 5  

ENM6080002 
ENM6080101 
ENM6080102 Rozetli Wc Kol Siyah 100 5 

208,00
242,00
230,00
265,00

ENM5010001
ENM5010002
ENM5020001
ENM5020002
ENM5030001
ENM5030002
ENM5040001
ENM5040002

Oda Kol Saten
WC Kol - Saten
Oda Kol - Nikel - Saten
Wc   Kol - Nikel - Saten
Oda Kol - Albirifin
Wc   Kol - Albirifin
Oda Kol - Albirifin - Saten
Wc   Kol - Albirifin - Saten

208,00
242,00
208,00
242,00
208,00
242,00
239,00
273,00

60
60
60
60
60
60
60
60

2
2
2
2
2
2
2
2

MESUT MERTCAN
Mühür



BADEM

KOD AÇIKLAMA

KARTAL
SATEN NİKEL-SATEN   ALBİRİFİN ALBİRİFİN-SATEN SİYAH

SATEN NİKEL-SATEN   ALBİRİFİN ALBİRİFİN-SATEN SİYAH

ENM4010001
ENM4010002
ENM4020001
ENM4020002
ENM4030001
ENM4030002
ENM4040001
ENM4040002

ENM4010101
ENM4010102
ENM4020101
ENM4020102
ENM4030101
ENM4030102
ENM4040101
ENM4040102

Oda Kol
WC Kol 
Oda Kol 
WC Kol
Oda Kol 
WC Kol 
Oda Kol 
WC Kol 

- Saten
- Saten
- Nikel - Saten
- Nikel - Saten
- Albirifin
- Albirifin
 - Albirifin - Saten
- Albirifin - Saten

Rozetli Kol
Rozetli Oda Kol - Saten
Rozetli WC Kol - Saten
Rozetli Oda Kol - Nikel - Saten
Rozetli WC Kol - Nikel - Saten
Rozetli Oda Kol - Albirifin
Rozetli WC Kol - Albirifin
Rozetli Oda Kol - Albirifin - Saten
Rozetli WC Kol - Albirifin - Saten

2
2
2
2
2
2
2
2

60
60
60
60
60
60
60
60

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5

100
100
100
100
100
100
100
100

ENM4080001
ENM4080002
ENM4080101
ENM4080102

Siyah Kol
Oda Kol Siyah
Wc Kol Siyah
Rozetli Kol Siyah
Rozetli Wc Kol Siyah

2
2
5
5

60
60

100
100

208,00
242,00
208,00
242,00
208,00
242,00
239,00
273,00

208,00
242,00
230,00
265,00

230,00
265,00
230,00
265,00
230,00
265,00
230,00
265,00

KOD AÇIKLAMA
ENM2010001
ENM2010002
ENM2020001
ENM2020002
ENM2030001
ENM2030002
ENM2040001
ENM2040002

ENM2010101
ENM2010102
ENM2020101
ENM2020102
ENM2030101
ENM2030102
ENM2040101
ENM2040102

Oda Kol - Saten
WC Kol - Saten
Oda Kol - Nikel - Saten
WC Kol - Nikel - Saten
Oda Kol - Albirifin
WC Kol - Albirifin
Oda Kol - Albirifin - Saten
WC Kol - Albirifin - Saten

Rozetli Kol
Rozetli Oda Kol - Saten
Rozetli WC Kol - Saten
Rozetli Oda Kol - Nikel - Saten
Rozetli WC Kol - Nikel - Saten
Rozetli Oda Kol - Albirifin
Rozetli WC Kol - Albirifin
Rozetli Oda Kol - Albirifin - Saten
Rozetli WC Kol - Albirifin - Saten

2
2
2
2
2
2
2
2

60
60
60
60
60
60
60
60

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5

100
100
100
100
100
100
100
100

Tkm.

ENM2080001
ENM2080002
ENM2080101
ENM2080102

Siyah Kol
Oda Kol Siyah  
Wc Kol Siyah  
Rozetli Kol Siyah
Rozetli Wc Kol Siyah

2
2
5
5

60
60

100
100

208,00
242,00
208,00
242,00
208,00
242,00
239,00
273,00

230,00
265,00
230,00
265,00
230,00
265,00
230,00
265,00

208,00
242,00
230,00
265,00

MESUT MERTCAN
Mühür



KOD

KOD

KOD

ENM9070101
ENM9070102 
ENM9070105

ENM9070103
ENM9070104
ENM9070106

ENM907111
ENM907112

160
160
160

160
160
160

200
200

8
8
8

8
8
8

20
20

Murat Tokmak Saten
Murat Tokmak Albirifin
Murat Tokmak Siyah

Kumru Tokmak Saten 
Kumru Tokmak Albirifin
Kumru Tokmak Siyah

Tak Tak Saten
Tak Tak Albirifin

AÇIKLAMA

AÇIKLAMA

AÇIKLAMA

TOKMAK

TAK TAK

TOKMAK
MURAT

KUMRU

Alüminyum

BAŞAK
SATEN NİKEL-SATEN   ALBİRİFİN ALBİRİFİN-SATEN SİYAH

137,00
137,00
137,00

137,00
137,00
137,00

86,00
86,00

KOD AÇIKLAMA Tkm.

208,00
242,00
208,00
242,00
208,00
242,00
239,00
273,00

Rozetli Oda Kol - Saten 100  
Rozetli WC Kol - Saten 100  
Rozetli Oda Kol - Nikel - Saten 100  
Rozetli WC Kol - Nikel - Saten 100  
Rozetli Oda Kol - Albirifin 100  
Rozetli WC Kol - Albirifin 100  
Rozetli Oda Kol - Albirifin - Saten 100  
Rozetli WC Kol - Albirifin - Saten 100  

ENM3010001
ENM3010002
ENM3020001
ENM3020002
ENM3030001
ENM3030002
ENM3040001
ENM3040002

Oda Kol - Saten
WC Kol - Saten
Oda Kol - Nikel - Saten
WC Kol - Nikel - Saten
Oda Kol - Albirifin
WC Kol - Albirifin
Oda Kol - Albirifin - Saten
WC Kol - Albirifin - Saten

60
60
60
60
60
60
60
60

2
2
2
2
2
2
2
2

ENM3010101
ENM3010102
ENM3020101
ENM3020102
ENM3030101
ENM3030102
ENM3040101
ENM3040102

5
5
5
5
5
5
5
5

ENM3080001
ENM3080002
ENM3080101
ENM3080102

Rozetli Kol

Siyah Kol
Oda Kol Siyah  
Wc Kol Siyah  
Rozetli Kol Siyah
Rozetli Wc Kol Siyah

60
60
100
100

2
2
5
5

230,00
265,00
230,00
265,00
230,00
265,00
230,00
265,00

208,00
242,00
230,00
265,00

MESUT MERTCAN
Mühür



KOD

KOD

KOD

ENM1020201
ENM1030201 
ENM2080201

ENM9070301
ENM9070302
ENM9070303

ENM9070121
ENM9070122 
ENM9070124

240
240
240

2000
2000
2000

400
400
400

12
12
12

100
100
100

20
20
20

Badem Nikel-Saten Mandal
Badem Albirifin-Saten Mandal
Badem Siyah Mandal

Kapı Tamponu Nikel
Kapı Tamponu Sarı
Yer Tamponu Saten 4 cm

Çekme Kol Albirifin - Saten 
Çekme Kol Saten - Nikel Saten
Çekme Kol - Siyah

AÇIKLAMA

AÇIKLAMA

AÇIKLAMA

ÇEKME KOL

BADEM MANDAL SAPI

KAPI
TAMPONU

22,00
22,00
53,00

114,00
122,00
114,00

124,00
116,00
116,00

25/04/2024

KOD
ENM9035102
ENM9035122
ENM9030122
ENM9032122
ENM9031122

300
300
420
240
240

25
25
35
20
20

AÇIKLAMA
Alüminyum Cumbali  Menteşe 10 Cm Saten
Alüminyum Cumbali  Menteşe 12 Cm Saten
Alüminyum Cerman   Menteşe 12 Cm Saten
Çelik Kelebek Menteşe  10 Cm Saten
Çelik Cerman Menteşe 12 Cm Saten Yönsüz

46,00
51,00
41,00
29,00
26,00

50,00
55,00
45,00
33,00
30,00

SATEN SİYAH

MENTEŞE
Alüminyum-Çelik

MESUT MERTCAN
Mühür



KOD AÇIKLAMA
ENM90750100
ENM90750200
ENM90750300
ENM90750500
ENM90751000
ENM90751500
ENM90752000
ENM90770001

ENOM AĞAÇ SAPLI BOYALI ÇEKİÇ  100 GR
ENOM AĞAÇ SAPLI BOYALI ÇEKİÇ  200 GR
ENOM AĞAÇ SAPLI BOYALI ÇEKİÇ  300 GR
ENOM AĞAÇ SAPLI BOYALI ÇEKİÇ  500 GR
ENOM AĞAÇ SAPLI BOYALI ÇEKİÇ  1000 GR
ENOM AĞAÇ SAPLI BOYALI ÇEKİÇ  1500 GR
ENOM AĞAÇ SAPLI BOYALI ÇEKİÇ  2000 GR
ENOM BOYALI SAPLI EKONOMİK KESER 

12
12
12
12
 6
 6
 6
12

Adet.

55,00
77,00
100,00
121,00
218,00
264,00
330,00
121,00

ENOM  ÇEKİÇLER VE  KESER

KOD
ENM9050005
ENM9050002
ENM9050004
ENM9040002
ENM9040101
ENM9010003
ENM9070304

AÇIKLAMA
PLASTİK SİLİKON TABANCASI LÜKS SİYAH
ALÜMİNYUM SİLİKON TABANCASI
ALÜMİNYUM EPOKSİ SİLİKON TABANCASI
METAL MAKET BIÇAĞI
ENOM MAKET BIÇAGI YEDEĞİ 18mm X 0.5mm
TAMİR MACUNU
PLASTİK KOL TAMPONU

12
48
12

250/25

 4000/100
 30

 36/360

Adet.

120,00
------
------
58,00
3,00
30,00
19,00

ENOM  SİLİKON TABAN.MAKET BIÇ.KAYNAK MAK.

KOD
ENM9080HŞ20
ENM9080HŞ30
ENM9080HŞ50

AÇIKLAMA
ENOM HIŞIR ÖRTÜ 20 M2  4X5
ENOM HIŞIR ÖRTÜ 30 M2  4X7,5
ENOM HIŞIR ÖRTÜ 50 M2  4X12,5

25
25
25

Adet.

35,50
54,50
76,00

ENOM  HIŞIR ÖRTÜLER

KOD
ENM9080KZ20
ENM9080KZ30
ENM9080KZ50

AÇIKLAMA
ENOM KALIN ZEMİN ÖRTÜSÜ 4X5        20 M2
ENOM KALIN ZEMİN ÖRTÜSÜ 4X7,5     30 M2
ENOM KALIN ZEMİN ÖRTÜSÜ 4X12,5   50 M2

20
20
12

Adet.

52,60
74,70
110,30

ENOM  KALIN ZEMİN ÖRTÜLER

ENM9060001  6 1.250,00PPRC KAYNAK MAKİNASI

02/04/2024

07/03/2024

MESUT MERTCAN
Mühür



NK TAŞLAMA TAŞLARI

A 24 RS BF80

SC SABİT TEZGAH KESME DİSKLERİ

C 24 S BF80

SC KESME TAŞLARI

C 30 S BF80

NK SABİT TEZGAH KESME DİSKLERİ

A 30 / 36 P BF80

KOD

KOD

KOD

KOD

115 x 6.4 x 22.23
125 x 6.4 x 22.23
180 x 6.4 x 22.23
180 x 8.0 x 22.23
180 x 10 x 22.23
230 x 6.4 x 22.23
230 x 8.0 x 22.23
230 x 10 x 22.23

300 x 3.0 x 25,4
300 x 3.0 x 30
350 x 3.5 x 30
400 x 4.0 x 30

115 x 2.5 x 22
125 x 2.5 x 22
180 x 3.0 x 22
230 x 3.0 x 22 

300 x 3.0 x 25.4
300 x 3.0 x 30
350 x 2.8 x 25.4
350 x 3.5 x 25.4
350 x 3.5 x 30
400 x 4.0 x 40 

KR910550
KR910560
KR910570
KR910580
KR910590
KR910600
KR910610
KR910620

KR911900
KR911910
KR911920
KR911740

KR910270
KR910280
KR910290
KR910300

KR910840
KR910850
KR912640
KR910860
KR910870
KR910890

34,00
39,34
70,49
79,71
112,84
122,24
141,81
177,74

130,85
133,30
200,82
305,16

23,59
28,02
44,88
77,43

118,24
118,24
158,55
164,66
170,45
265,76

75
--

60
60
40
--
-- 

150
--

150
100

25
25
10
10
10
10
10
5

50
25
25
25

20
20
10
10
10
10

EBAT

EBAT

EBAT

EBAT

20
20
10
10

A 36 T BF80

METAL KESME TAŞLARI

KOD
115 x 3.0 x 22.23
125 x 3.0 x 22.23
180 x 3.0 x 22.23
230 x 3.0 x 22.23

KR910910
KR910920
KR910040
KR910050

20,12
23,59
37,06
61,97

EBAT
150

--
150
100

50
50
25
25

INOX - THINLINE

KOD
115 x 1.0 x 22.23
115 x 1.2 x 22.23
115 x 1.6 x 22.23
125 x 1.0 x 22.23
125 x 1.6 x 22.23
180 x 1.9 x 22.23
230 x 1.9 x 22.23

KR910380
KR911680
KR910390
KR910400
KR910410
KR910420
KR910430

14,92
17,31
19,58
18,21
21,72
39,70
59,86

300
300
300
300
300

--
--

25
25
25
25
25
25
25

EBAT

AA 36 R
AA 46 R
AA 54 R

MESUT MERTCAN
Mühür
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TIRPAN TAŞI

KOD
222 x 13 x 35KR913680 70,001

EBAT

Al. Ox FLAP DİSKLER

KOD
KR982970
KR982980
KR982985
KR983050
KR983060
KR983065
KR983210
KR983220
KR983225

115 x 22,23

125 x 22,23

180 x 22,23

115 x 22,23

125 x 22,23

180 x 22,23

115 x 22,23

125 x 22,23

180 x 22,23

40

40

40

60

60

60

80

80

80

10

10

10

10

10

10

10

10

10

120

120

80

120

120

80

120

120

80

41,58
40,37
39,36
50,94
48,88
48,88
99,40
97,97
97,97

EBAT KUM

SÜREKLİ ELMAS KESİCİ

KOD
115 x 1.8 x 22.23
180 x 2.0 x 22.23
230 x 2.3 x 22.23

KR950210
KR950220
KR950230

106,00
312,00
387,00

1
1
1

EBAT

TURBO ELMAS KESİCİ

KOD EBAT

SEGMENTLİ ELMAS KESİCİ

KOD
115 x 2.0 x 22.23KR950110 141,00

412,00
529,00
640,00

1
KR950120 1
KR950130 1

180 x 2.2 x 22.23
230 x 2.4 x 22.23
180 x 2.2 x 22.23KR950140 1

EBAT
115 x 2.2 x 22.23KR950410 176,00

466,00
599,00
692,00
875,00

1
KR950420 1
KR950430 1

180 x 2.4 x 22.23
230 x 2.6 x 22.23
180 x 2.4 x 22.23
230 x 2.6 x 22.23

KR950440
KR950450

1
1

115 x 2.0 x 22.23KR950310 154,00
422,00
531,00
609,00
779,00

1
KR950320 1
KR950330 1

180 x 2.2 x 22.23
230 x 2.4 x 22.23
180 x 2.2 x 22.23
230 x 2.4 x 22.23

KR950340
KR950350

1
1

TURBO KANALLI ELMAS KESİCİ

KOD EBAT

ZR FLAP DİSKLER

KOD
115 x 22,23

125 x 22,23

180 x 22,23

115 x 22,23

125 x 22,23

180 x 22,23

115 x 22,23

125 x 22,23

180 x 22,23

40

40

40

60

60

60

80

80

80

10

10

10

10

10

10

10

10

10

120

120

80

120

120

80

120

120

80

49,42
46,65
46,65
62,51
54,61
54,61
120,98
116,43
110,61

EBAT KUM

FİBER DİSKLER

KUM
15,34
14,62
13,66
12,84
12,62
11,76
11,48
11,27
10,82

  16 KUM

  40 KUM

  80 KUM

  24 KUM

  50 KUM

100 KUM

  36 KUM

  60 KUM

120 KUM

50

50

50

50

50

50

50

50

50

ALOX. SC ZR EBAT       

KR983450
KR983460
KR983465
KR983610
KR983620
KR983625
KR983930
KR983940
KR983945

17,72
14,99
13,95
13,78
13,11
12,94
12,71
-----
12,27

----
22,10
20,21
19,28
17,91
16,78
15,72
----

13,91

115 mm
115 mm
115 mm
115 mm
115 mm
115 mm
115 mm
115 mm
115 mm

MESUT MERTCAN
Mühür
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ÖLÇÜ (mm) KUM ADET ÜRÜN NO. FİYAT €

KEÇE (NON-WOVEN)

115 x 22,23 - 10 69957302438 3,94

KOMBİ (ALOX BEZ + KEÇE)

115 x 22,23 80 10 69957302441 4,06

100 10 69957302439 4,06

120 10 69957302440 4,06

ÖLÇÜ (mm) KUM ADET ÜRÜN NO. FİYAT €

KONİK FİBER PED

115 x 22,23 40 10 78072702827 1,00

60 10 78072702828 1,00

80 10 78072702829 1,00

120 10 78072751193 1,00

180 x 22,23 40 10 78072709687 2,55

60 10 78072709686 2,55

80 10 78072709688 2,55

ALÜMİNYUM OKSİT FLAP DİSK  
İyi talaş kaldırma oranı. Normal ila orta demir, çelik ve metallerde taşlama ve temizleme için uygundur.  
Daha iyi parça kalitesi için istikrarlı performans. Alüminyum oksit kum karışımı.

TİP 29 KONİK

•	 Hem konturlu yüzeylerde hem kenarlardaki çalışmalara uygundur.
•	 Açılı flaplar, düz yüzeylerdeki talaşların kaldırılması sırasında daha 

iyi bir temas sunar.
•	 Hızlı talaş kaldırma için en iyi tercih.

TİP 27 DÜZ

•	 Düz yüzeylerde kullanıma uygundur.
•	 Kaynak dikişinin temizlenmesi ve finisaj için en iyi tercih.

0–15°15–25°

DİSK ŞEKİLLERİ

ATLAS KEÇE VE KOMBİ FLAP DİSKLER  
Alüminyum oksit aşındırıcı ve keçe (non-woven) ile kombine edilen, yüksek kaliteli fiberglas plaka kullanılarak 
üretilen üstün performanslı flap disklerdir. Metal ve ahşap yüzeylerdeki aşındırma uygulamalarında kullanılır.
Ürün ile ilgili detaylı bilgi için lütfen Atlas Zımpara yetkilisi ile temasa geçiniz.

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.
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ÖLÇÜ (mm) KUM
KOLİ 
ADET ÜRÜN NO. FİYAT €

230 x 280 60 250 69957301595 0,67

80 250 69957301596 0,66

100 250 69957301597 0,63

120 250 69957301598 0,62

150 500 69957301600 0,52

180 500 69957301601 0,49

220 500 69957301602 0,48

240 500 69957301603 0,48

280 500 69957301604 0,48

320 500 69957301605 0,48

360 500 69957301606 0,48

400 500 69957301607 0,48

500 500 69957301608 0,48

600 500 69957301609 0,48

800 500 69957301610 0,52

1000 500 69957301611 0,52

1200 500 69957301612 0,52

1500 500 69957301613 0,91

2000 500 69957301614 0,91

KUM ADET ÜRÜN NO. FİYAT €

SET 1 (İnce Kumlar)

240 50

69957301615 287,85

280 50

320 50

360 50

400 50

500 50

600 50

800 50

1000 50

1200 50

KUM ADET ÜRÜN NO. FİYAT €

SET 2 (Kalın Kumlar)

60 50

69957301617 254,87

80 50

100 50

120 50

150 50

180 50

220 50

SU ZIMPARASI 188  
Her türlü ahşap, metal ve otomotiv uygulamalarında manuel veya makineli zımparalama işlemleri için tasarlanmış 
yüksek performanslı silisyum karbür kum. Dişli yüzeylere kolayca uyum sağlayan, ıslak veya kuru uygulamalarda 
kullanılan, lateks empreyneli esnek kağıt.

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu



38  /  ZIMPARALAR

ÖLÇÜ (mm) KUM
KOLİ 
ADET ÜRÜN NO. FİYAT €

230 x 280 40 250 78072740605 0,46

60 250 78072740576 0,46

80 250 78072740578 0,43

100 250 78072740582 0,40

120 250 78072740584 0,39

150 500 78072740588 0,36

180 500 78072740589 0,35

220 500 78072740590 0,30

240 500 78072740591 0,30

280 500 78072740592 0,30

320 500 78072740595 0,30

360 500 78072740596 0,30

400 500 78072740597 0,30

500 500 69957304692 0,30

600 500 78072740599 0,30

800 500 78072740600 0,35

1000 500 78072740601 0,35

1200 500 78072740602 0,35

1500 500 78072746796 0,63

GREEN TIGER SU ZIMPARASI 888  
Her türlü ahşap, metal ve otomotiv uygulamalarında manuel veya makineli zımparalama işlemleri için tasarlanmış 
yüksek performanslı alüminyum oksit kum. Dişli yüzeylere kolayca uyum sağlayan, ıslak veya kuru uygulamalarda 
kullanılan, lateks empreyneli esnek kağıt.

KUM ADET ÜRÜN NO. FİYAT €

SET 1 (İnce Kumlar)

240 50

69957304700 218,16

280 50

320 50

360 50

400 50

500 50

600 50

800 50

1000 50

1200 50

KUM ADET ÜRÜN NO. FİYAT €

SET 2 (Kalın Kumlar)

60 50

69957304703 205,53

80 50

100 50

120 50

150 50

180 50

220 50

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu
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MANUEL ZIMPARALAMA İÇİN SÜNGERLER

ÖLÇÜ (mm) KUM ADET ÜRÜN NO. FİYAT €

4 YÜZEYLİ HACİM

98 x 68 x 26 46 50 78072740810 0,60

60 50 78072740857 0,60

80 50 78072740859 0,60

100 50 78072740860 0,60

120 50 78072740862 0,60

150 50 78072740863 0,60

180 50 78072740864 0,60

220 50 78072740865 0,60

4 TARAFLI SÜNGER ZIMPARA  
Islak veya kuru kullanılabilir. Yüzey şekillerine ve kenarlarına uygundur, homojen finisaj işlemi sağlar. Alüminyum oksit 
minerallerine sahiptir. Yıkanabilir ve dayanıklıdır, tekrar kullanılabilir ve ürünün kullanım ömrünü uzatır. Metal, ahşap, 
plastik, fiberglas ve alçı gibi yüzeylerdeki zımparalama uygulamaları için kullanılır. 

ÖLÇÜ (mm) KUM ADET ÜRÜN NO. FİYAT €

2 YÜZEYLİ HACİM

98 x 123 x 10 46 50 78072753570 0,60

60 50 78072753572 0,60

80 50 78072753574 0,60

100 50 78072753575 0,60

120 50 78072753576 0,60

150 50 78072753577 0,60

180 50 78072753578 0,60

220 50 78072753579 0,60

2 TARAFLI SÜNGER ZIMPARA  
Metal, ahşap, plastik, fiberglas, sıva gibi yüzeylerde zımparalama uygulamaları için kullanılan sünger zımparadır. 
Uygulama sonrası su ile temizlenerek tekrar kullanılabilme imkanı sunar. Esnek yapısı sayesinde girintili çıkıntılı 
yüzeylere rahatlıkla uyum sağlar. 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.
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GREEN TİGER RULO ZIMPARA  
Esneklik sunarak kıvrım ve konturlara uyum sağlayan köpük mesnetli alüminyum oksit rulolar. Güçlü ve uzun ömürlü.  
Dolgu veya astar zımparalama veya temizliği için tavsiye edilir.

ÖLÇÜ (mm) KUM ADET ADET/KOLİ ÜRÜN NO. FİYAT €

115 x 25M 60 1 10 78072758029 24,94

80 1 10 78072754038 24,94

100 1 10 78072754639 24,94

120 1 10 78072754040 24,94

150 1 10 78072754042 24,94

180 1 10 78072754043 24,94

220 1 10 78072754046 24,94

240 1 10 78072754047 24,94

320 1 10 78072754050 24,94

400 1 10 78072754052 24,94

ÖLÇÜ (mm) KUM ADET ADET/KOLİ ÜRÜN NO. FİYAT €

115 x 25M 80 1 10 69957304601 26,25

120 1 10 69957304602 26,25

150 1 10 69957304603 26,25

180 1 10 69957304605 26,25

220 1 10 69957304607 26,25

240 1 10 69957304608 26,25

280 1 10 69957304609 26,25

320 1 10 69957304610 26,25

400 1 10 69957304611 26,25

600 1 10 69957304612 26,25

800 1 10 69957304613 26,25

1000 1 10 69957304614 26,25

RULO SÜNGER ZIMPARA P37C  
Çeşitli yüzeylere daha iyi uyum için istisnai esneklik ve sünger tabakası. Alüminyum oksit mineralli rulo, yırtılmadan katlanır ve 
konturlara uyum sağlar. Kuma uygulanmış olan özel stereat katman tıkanmayı en aza indirerek yük mukavemeti ve daha uzun ürün 
kullanım ömrü sunar. 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.
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ÖLÇÜ (mm) KUM ADET ADET/KOLİ ÜRÜN NO. FİYAT €

115 x 25M 80 1 10 66254455262     19,98

120 1 10 66254455258     19,98

150 1 10 66254455298    19,98

180 1 10 66254455299    19,98

220 1 10 66254455300  19,98

240 1 10 66254455301  19,98

320 1 10 66254455302      19,98

400 1 10 66254455303   19,98

RULO SÜNGER ZIMPARA 396  
Sünger üzerine kağıt mesnetli alüminyum oksit zımpara yapıştırılmış ürünlerdir.  Ahşap ve boyalı yüzeylerde el ve titreşimli makine-
lerde kullanabilen rulo sünger zımparalar, sünger mesneti sayesinde homojen bir zımparalama imkanı sunar.

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.

RULO SÜNGER ZIMPARA 888  
Esnek ve dayanıklı sünger yapısı sayesinde metal, ahşap, plastik, alçı gibi yüzeylerin temizlenmesi zımparalanmasında kullanılır. 
Ekonomik ve uzun ömürlü.

ÖLÇÜ (mm) KUM ADET ADET/KOLİ ÜRÜN NO. FİYAT €

115 x 25M 120 1 10 66254450155 16,20

150 1 10 66254450156 16,20

180 1 10 66254450157 16,20

220 1 10 66254450158 16,20



DIN 7505 SUNTA VİDALARI 

FİYAT TL/AD KUTU/AD.ÜRÜN KOLİ/AD.

3x13
3x16
3x30
3x35
3x40
3,5x13
3,5x16
3,5x17
3,5x18
3,5x20
3,5x25
3,5x30
3,5x35
3,5x40
3,5x45
3,5x50
4x16
4x18
4x20
4x25
4x30
4x35
4x40
4x45
4x50
4x60
4x70
4.5x25
4.5x30
4.5x35
4.5x40
4.5x45
4.5x50
4.5x60

0.214
0.302
0.332
0.368
0.383
0.245
0.300
0.271
0.280
0.300
0.345
0.365
0.426
0.470
0.525
0.570
0.340
0.350
0.362
0.410
0.475
0.530
0.587
0.640
0.695
0.865
1.000
0.590
0.613
0.700
0.740
0.830
0.900
1.000

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
500
500
500
1.000
1.000
1.000
500
500
500
500
500
500
200
200
500
500
200
200
200
200
200

30.000
30.000
30.000
30.000
30.000
30.000
30.000
30.000
30.000
20.000
20.000
13.000
13.000
10.000
8.000
6.500
20.000
20.000
20.000
15.000
15.000
15.000
8.000
6.500
6.500
3.200
3.200
10.000
10.000
6.000
6.000
4.000
4.000
3.200

Güçlü bağlar kurmak için, bizi tercih edin...

FİYAT TL/AD KUTU/AD.ÜRÜN KOLİ/AD.

5x20
5x25
5x30
5x35
5x40
5x45
5x50
5x60
5x65
5x70
5x80
5x90
5x100
5x120
6x40
6x50
6x60
6x70
6x80
6x90
6x100
6x120
6x140
6x150
6x160
6x180
6x200

0.560
0.590
0.690
0.710
0.800
0.890
0.950
1.120
1.149
1.290
1.630
1.830
2.050
2.666
1.264
1.490
1.720
1.980
2.165
2.750
3.000
3.627
4.600
4.900
5.210
5.789
6.350

500
500
200
200
200
200
200
200
200
200
200
100
100
100
200
200
200
100
100
100
100
100
50
50
50
50

10.000
10.000
6.000
6.000
6.000
4.000
4.000
3.200
2.600
2.600
2.000
1.300
1.300
1.300
2.600
2.600
2.600
2.000
1.300
2.000
1.300
1.300
650
650
650
650
500
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MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu



FİYAT TL/AD KUTU/AD.ÜRÜN KOLİ/AD.

4x50
4x60
4x70
5x50
5x60
5x70
5x80
5x90
5x100
6x70
6x80
6x90
6x100
6x120
6x140
6x150

0.695
0.865
1.000
0.950
1.120
1.290
1.630
1.830
1.915
1.980
2.165
2.750
3.000
3.627
4.600
4.900

500
200
200
200
200
200
200
100
100
100
100
100
100
100
100
50

6.500
3.200
3.200
4.000
3.200
2.600
2.600
1.300
1.300
2.000
1.300
1.300
1.300
1.300
1.300
650

DIN 7505 SUNTA VİDALARI 

SUNTA YARIM DİŞ VİDALAR

FİYAT TL/AD KUTU/AD.ÜRÜN KOLİ/AD.

3.5x50
4x50

0.745
0.889

6.500
6.500

MDF VİDALARI

FİYAT TL/AD KUTU/AD.ÜRÜN KOLİ/AD.

4x25
4x38
4x45

0.429
0.529
0.629

18.000
8.000
5.000

MENTEŞE VİDALARI

FİYAT TL/AD KUTU/AD.ÜRÜN KOLİ/AD.

6.3x50 2.020 3.000100

KABİN VİDASI

FİYAT TL/AD KUTU/AD.ÜRÜN KOLİ/AD.

3.5x25 0.392 16.0001.000

ARKALIK VİDASI

FİYAT TL/AD KUTU/AD.ÜRÜN KOLİ/AD.

4.2x13
4.2x16
4.2x19
4.2x22
4.2x25

0.476
0.500
0.577
0.661
0.673

12.000
5.000
9.000
10.000
6.000

1.000
500
750
1.00
500

AGRAF VİDASI



YILDIZ HAVŞA BAŞLI 
VİDALAR (YHB)
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YILDIZ SİLİNDİR BAŞLI 
VİDALAR (YSB)

FİYAT TL/AD KUTU/AD.ÜRÜN KOLİ/AD.

0.330
0.370
0.390
0.445
0.492
0.618
0.717
0.375
0.480
0.540
0.610
0.628
0.710
0.843
0.950
1.060
1.250
1.313
0.600
0.595
0.662
0.720
0.770
0.960
1.100
1.180
1.270
1.520
1.750
2.100
2.350
2.600

3.9x13
3.9x16
3.9x19
3.9x22
3.9x25
3.9x32
3.9x38
4.2x13
4.2x16
4.2x19
4.2x22
4.2x25
4.2x32
4.2x38
4.2x45
4.2x50
4.2x60
4.2x70
4.8x13
4,8x16
4.8x19
4.8x22
4.8x25
4.8x32
4.8x38
4.8x45
4.8x50
4.8x60
4.8x70
4.8x80
4.8x90
4.8x100

2,500
2.000
1.500
1.500
1.000
1.000
500
2.000
1.500
1.000
1.000
1.000
900
500
500
250
250
200
1.500
1.000
1.250
1.000
1.000
500
500
250
250
250
200
200
200
200

30,000
24,000
18.000
15.000
12.000
10.000
6.000
24.000
18.000
10.000
12.000
12.000
9.000
6.000
5.000
3.000
3.000
2.400
15.000
12.000
12.500
10.000
10.000
6.000
5.000
3.000
3.000
2.500
2.000
2.000
2.000
2.000

3.9x13
3.9x16
3.9x19
3.9x22
3.9x25
3.9x32
3.9x38
4.2x13
4.2x16
4.2x19
4.2x22
4.2x25
4.2x32
4.2x38
4.2x45
4.2x50
4.2x60
4.8x13
4.8x16
4.8x19
4.8x22
4.8x25
4.8x32
4.8x38
4.8x45
4.8x50
4.8x60
4.8x70
4.8x80
4.8x90
4.8x100

FİYAT TL/AD KUTU/AD.ÜRÜN KOLİ/AD.

0.410
0.464
0.502
0.545
0.598
0.660
0.755
0.525
0.595
0.625
0.700
0.710
0.857
0.987
1.100
1.220
1.488
0.670
0.681
0.757
0.822
0.871
1.000
1.160
1.290
1.430
1.669
1.900
2.250
2.528
2.750

2.000
1.500
1.500
1.000
1.000
500
500
1.500
1.000
1.000
1.000
1.000
500
500
250
250
250
1.000
1.000
1.000
900
900
500
450
250
250
250
150
150
200
200

24.000
18.000
15.000
12.000
10.000
5.000
5.000
18.000
12.000
12.000
12.000
10.000
6.000
6.000
3.000
3.000
3.000
12.000
10.000
10.000
9.000
9.000
5.000
4.500
3.000
3.000
2.500
1.800
1.500
2.000
2.000

BULDEKS VİDALARI

7.5x60
7.5x80
7.5x100
7.5x120
7.5x150
7.5x180
7.5x200

FİYAT TL/AD KUTU/AD.ÜRÜN KOLİ/AD.

2.060
2.580
3.240
3.940
5.200
8.600
9.650

2.000
1.500
1.000
1.000
600
500
500

İSPANYOLET VİDALARI

3.9x13
3.9x16
3.9x19
3.9x22
3.9x25
3.9x32
3.9x38
4.2x22
4.2x25
4.2x32
4.2x38
4.2x45

FİYAT TL/AD KUTU/AD.ÜRÜN KOLİ/AD.

0.275
0.306
0.313
0.338
0.369
0.500
0.700
0.380
0.500
0.688
0.775
0.938

20.000
15.000
12.000
9.000
6.000
6.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Üzerini Çiz

MESUT MERTCAN
Vurgu
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Hİ-LOW VİDALARI

3.9x19
3.9x22
3.9x25
3.9x32
3.9x38
4.2x38
4.2x45

FİYAT TL/AD KUTU/AD.ÜRÜN KOLİ/AD.

0.360
0.417
0.448
0.585
0.610
0.697
0.850

15.000
12.000
,10.500
11.250
6.750
6.750
6.750

RYSB PULBAŞ MATKAP UÇ

FİYAT TL/AD KUTU/AD.ÜRÜN KOLİ/AD.

RYSB PULBAŞ SİVRİ UÇ

3.9x13
3.9X16
3.9X19
3.9x22
3.9x25

FİYAT TL/AD KUTU/AD.ÜRÜN KOLİ/AD.

0.450
0.519
0.565
0.610
0.630

15.000
13.000
10.000
7.500
7.500

4.2x13
4.2x16
4.2x19
4.2x22
4.2x25

0.476
0.500
0.577
0.661
0.673

12.000
5.000
9.000
10.000
6.000

1.000
500
750
1.00
500

3.9x13
3.9X16
3.9X19
3.9x22
3.9x25
4.2x16
4.2x19
4.2x22
4.2x25
4.8x16
4.8x19
4.8x22
4.8x25

0.474
0.530
0.575
0.625
0.660
0.615
0.685
0.720
0.785
0.670
0.774
0.830
0.950

15.000
12.000
9.000
7.500
7.500
7.000
9.000
6.000
6.000
9.000
7.500
6.000
6.000

2.500
2.000
1.500
1.250
1.250
1.750
1.500
1.000
1.000
1.500
1.250
1.250
1.000



ALÇIPAN SIK DİŞ VİDALAR

1.000
1.000
500
500
500

FİYAT TL/AD KUTU/AD.ÜRÜN KOLİ/AD.

16.000
13.000
8.000
8.000
8.000

ALÇIPAN SEYREK DİŞ VİDALAR

1.700
1.000
1.000
1.000
500

FİYAT TL/AD KUTU/AD.ÜRÜN KOLİ/AD.

0.364
0.436
0.415
0.543
0.690

3.5x25
3.5x35
3.5x40
3.5x45
3.5x55

0.433
0.555
0.683
0.730
1.099

ALÇIPAN MUV DİŞ VİDALAR 

1.000
1.000
500
500
500

FİYAT TL/AD KUTU/AD.ÜRÜN KOLİ/AD.

16.000
10.000
8.000
6.500
6.500

3.5x25
3.5x35
3.5x45
3.5X50
3.5x55

0.569
0.715
0.940
1.008
0.871

28.000
16.000
16.000
10.000
8.000

3.5x19
3.5x22
3.5x25
3.5x35
3.5x45

DURASPİN SİVRİ SIK UÇLU VİDALAR

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
750

$ /AD KUTU/AD.ÜRÜN KOLİ/AD.

10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
7.500

3.5x25
3.5x30
3.5x35
3.5x40
3.5x45
3.5x50

0.0172
0.0183
0.0233
0.0240
0.0286
0.0307

DURASPİN MATKAP UÇLU VİDALAR

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
750

$ /AD KUTU/AD.ÜRÜN KOLİ/AD.

10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
7.500

3.5x25
3.5x30
3.5x35
3.5x40
3.5x45
3.5x50

0.0220
0.0229
0.0277
0.0325
0.0357
0.0364

PULBAŞ VİDALAR

1.000

1.000

FİYAT TL/AD KUTU/AD.ÜRÜN KOLİ/AD.

5.000
5.000
5.000
5.000

5x45 S.Pas. (Kutulu)

5x45 S.Pas. (Dökme)

5x45 S. Isıl   (Kutulu)

5x45 S. Isıl   (Dökme)

0.661
0.625
0.690
0.655
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DURASPİN SEYREK UÇLU VİDALAR

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
750
750
500
500

$ /AD KUTU/AD.ÜRÜN KOLİ/AD.

10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
7.500
7.500
5.000
5.000

3.5X30
3.5X32
3.5x35
3.5x40
3.5x50
3.9X30
3.9x35
3.9x45
3.9x50
3.9x60
4.2x60

0.0208
0.0220
0.0233
0.0262
0.0307
0.0231
0.0283
0.0304
0.0312
0.0375
0.0453

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu



TRAPEZ VİDALARI

700
700
500
500
500
250
450
400
350
250
200
200
150
100
334
267
234
200
167
400
350
250
200

FİYAT TL/ADDK KUTU/AD.ÜRÜN KOLİ/AD.

4.200
4.200
3.000
3.000
3.000
3.000
2.700
2.400
2.100
1.500
1.200
1.200
900
600
2.000
1.600
1.400
1.200
1.000
2.400
2.100
1.500
1.200

4.8x16
4.8x19
4.8x25
4.8x32
4.8x38
5.5x19
5.5x25
5.5x32
5.5x38
5.5x50
5.5x60
5.5x70
5.5x80
5.5x100
6.3x25
6.3x32
6.3x38
6.3x50
6.3x60
5.5x32
5.5x38
5.5x50
5.5x60

4mm TRAPEZ 
4mm TRAPEZ 
4mm TRAPEZ 
4mm TRAPEZ
4mm TRAPEZ 
6mm TRAPEZ 
6mm TRAPEZ 
6mm TRAPEZ 
6mm TRAPEZ 
6mm TRAPEZ 
6mm TRAPEZ 
6mm TRAPEZ 
6mm TRAPEZ 
6mm TRAPEZ 
6mm TRAPEZ 
6mm TRAPEZ 
6mm TRAPEZ 
6mm TRAPEZ 
6mm TRAPEZ 
12mm TRAPEZ 
12mm TRAPEZ 
12mm TRAPEZ 
12mm TRAPEZ 

1.530
1.560
1.750
1.840
1.969
1.783
1.860
2.160
2.270
2.660
2.980
3.163
3.324
3.7.95
2.550
2.990
3.200
3.850
4.300
2.470
2.692
3.069
4.470
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PULSUZ TRAPEZ VİDALARI

1.200
500
900
400
550

FİYAT TL/ADDK KUTU/AD.ÜRÜN KOLİ/AD.

7.200
3.000
5.400
2.400
3.300

4.8x25
4.8x32
5.5x25
5.5x32
6.3x32

4mm TRAPEZ 
4mm TRAPEZ 
6mm TRAPEZ
6mm TRAPEZ 
6mm TRAPEZ

1.670
1.870
1.767
2.052
2.840

PANEL VİDALARI

150
100
100
100
100

FİYAT TL/ADDK KUTU/AD.ÜRÜN KOLİ/AD.

1.200
900
900
600
600
600
700
700
600
1.200
900
1.000
600
600
700
700
300
300
300

5.5x66
5.5x75
5.5x90
5.5x105
5.5x120
5.5x125
5.5x130
5.5x135
5.5x145
5.5x66
5.5x76
5.5x90
5.5x105
5.5x120
5.5x135
5.5x145
5.5x165
5.5x180
5.5x200

6mm PANEL
6mm PANEL
6mm PANEL
6mm PANEL
6mm PANEL
6mm PANEL
6mm PANEL
6mm PANEL
6mm PANEL
12mm PANEL
12mm PANEL
12mm PANEL
12mm PANEL
12mm PANEL
12mm PANEL
12mm PANEL
12mm PANEL
12mm PANEL
12mm PANEL

3.450
3.800
4.300
4.800
5.350
5.610
5.700
5.983
6.162
4,696
5,322
6.761
7.178
8.939
10.080
11.608
15.892
20.946
25.541

BETON VİDALARI

FİYAT TL/AD KUTU/AD.ÜRÜN KOLİ/AD.

250
250
200
200
150
150
100
70
50
50

1.500
1.500
1.200
1.200
900
900
600
420
300
300

6.3x35
6.3X45
6.3X50
6.3X60
6.3X75
6.3X90
6.3X105
6.3X125
6.3X135
6.3X145

2.205
2.699
2.570
3.133
3.430
4.289
4.600
5.340
5.740
7.651

KONTEYNER VİDALARI

FİYAT TL/AD KUTU/AD.ÜRÜN KOLİ/AD.

1.200
1.200
900

6.3X60
6.3X70
6.3X80

5.740
6.680
7.569

TRİFON VİDALARI

6 8
ÇAP

BOY 10

7.714
8.470
9.310
10.290
11.242
12.166
13.090

4.270
4.788
5.740
6.356
6.860
7.420
8.330

60
70
80
90
100
110
120

2.940
3.318
3.724
4.158
4.690

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu

MESUT MERTCAN
Vurgu
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material P.E.

material P.E.

MADE IN
  TÜRKİYE

MADE IN
  TÜRKİYE

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

001 6 29 500 50 96,00 ̈  

002 7 32 500 50 98,00 ̈
003 8 34 500 50 99,00 ̈
004 10 44 500 50 207,00 ̈
005 12 48 250 40 280,00 ̈
006 14 72 100 40 215,00 ̈

	 Neredeyse tüm yapı malzemelerine tutunur.

	 Yapı malzemesine göre sıkıca bağlanır veya genişler.

	 Dönme emniyetleri delikte dönmesini önler.

	 Ön geçmeli montaj için uygun.

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

KOLİ
ADEDİ

PAKET
FİYATI

SKD1 6 29 100 100 35,00 ̈  
SKD2 8 34 100 100 37,00 ̈
SKD3 10 44 50 100 39,00 ̈
SKD4 12 48 25 100 41,00 ̈

4
4

 m
m

10 mm

3
2 

m
m

7 mm 6 mm

29
 m

m

12 mm

4
8

 m
m

14 mm

72
 m

m

8 mm

3
4

 m
m

Standart
Dübel

Standart Kutulu
Dübel

G E NEL KU LLAN
IM

Ç
O

K AMAÇLI

STANDART

G E NEL KU LLAN
IM

Ç
O

K AMAÇLI

STANDART

Kullanım Alanları

Kullanım Alanları

ÜRÜN VİDEOSU
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material P.E.

material P.E.

MADE IN
  TÜRKİYE

MADE IN
  TÜRKİYE

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

KD8 8 39 500 50 133,00 ¨ 

	 Dübel kapağı yüzeyi korur ve deliğin derinliğine

	 kaymasını önler.

	 Neredeyse tüm yapı malzemelerine tutunur.

	 Yapı malzemesine göre sıkıca bağlanır veya genişler.

	 Dönme emniyetleri delikte dönmesini önler.

	 Ön geçmeli montaj için uygun.

Kalibre, Patentli
tırnaklı, kapaklı yapı

Dübel kapağı
yüzeyi korur ve deliğin

derinliğine kaymasını önler.

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

101 6 29 500 50 110,00 ¨ 
102 7 32 500 50 120,00 ¨
100 8 34 500 50 130,00 ¨

Ekstra Alçıpancı
Dübel

Dübel

8 mm

3
9

 m
m

8 mm 7 mm 6 mm

3
4

 m
m

3
2 

m
m

29
 m

m

Kullanım Alanları

Kullanım Alanları

ÜRÜN VİDEOSU

• 
M

A
TK

AP UCU    ÖLÇÜ
SÜ

 •

D
R I L L       T I T L E  S

I Z
E8
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material P.E.

material P.E.

MADE IN
  TÜRKİYE

MADE IN
  TÜRKİYE

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

007 8 49 500 50 290,00 ¨ 

008 10 58 250 50 190,00 ¨
101 12 70 250 25 395,00 ¨
TBD1 12 120 100 25 800,00 ¨

	 Üniversal dübele benzer şekilde 
düğümlenerek çalışır.

	 Arkasında boşluk bulunan duvar 
panelleri için tasarlanmıştır.

Duvar içindeki 
boşluklara tutunur.

Performance Roket 
Dübel, Patentli

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

058 8 50 500 25 230,00 ¨ 
059 10 60 250 50 250,00 ¨

Tuğla Boşluk
Dübel

12 mm

10 mm 8 mm

12
0

 m
m

12 mm

70
 m

m

10 mm

58
 m

m

8 mm

4
9

 m
m

6
0

 m
m

50
 m

m

Dübel kapağı yüzeyi 
korur ve deliğin
derinliğine
kaymasını önler.

ÜRÜN VİDEOSU

Kullanım Alanları

Kullanım Alanları
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material P.E.

MADE IN
  TÜRKİYE

MADE IN
  TÜRKİYE

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

KAD2 2 28,5 250 60 240,00 ¨ 
KAD3 3 33,5 250 60 255,00 ¨
KAD4 4 43.5 250 60 295,00 ¨
KAD5 5 51 250 60 315,00 ¨

Kanatlı Alçıpan
Dübel

9
 m

m

12
,5

 m
m

17
 m

m

25
 m

m

3
5 

m
m

3
8

,5
 m

m

4
3

,5
 m

m

51
 m

m

TÜRKİYE’DE

ÇİFT KADEMELİ

KİLİTLEME

İLKveTEK

Kanatlı yapısı ile Alçıpan
malzemeye tutunur

Duvar içinde yüksek tutunma 
kapasitesi

	 Arkasında boşluk bulunan duvar panelleri için 
	 tasarlanmıştır.

	 Türkiye'de ilk ve tek çift kademeli kilitleme sistemli 
	 kanatlı alçıpan dübel.

HammerFix
Dübel+Vida

Çamdiş vida

YENİ ÜRÜN

	 Profil montajında kullanılır.
	 Dübel ve vida birlikte aynı anda duvara çakılır.

6
 m

m

40 mm

ÜRÜN VİDEOSU

Kullanım Alanları

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

Hfix01 6 40 100 25 140,00 ¨

material P.E.

• 
M

A
TK

AP UCU    ÖLÇÜ
SÜ

 •

D
R I L L       T I T L E  S

I Z
E6

ÇAK
GİTSİN!
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material P.E.

MADE IN
  TÜRKİYE

MADE IN
  TÜRKİYE

	 Beton ve dolu tuğlalarda son derece güzel tutunur.
	 Arkasında duvar bulunan paneller için tasarlanmıştır.

	 Duvara çakıldıktan sonra vida dönüşü ile 		
	 kanatlar açılarak yüksek tutunma sağlar.

	 Arkasında boşluk bulunan duvar 
	 panelleri için tasarlanmıştır.

Siding
Dübel

Çelik Alçıpan
Dübeli

material Metal

Duvarda derine 
yerleşerek 

yüksek tutma 
değeri sağlar.

Kanatlı yapısı
ile Alçıpan malzemeye tutunur.

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

016 8 100 100 100 112,00 ¨ 
113 10 100 100 50 230,00 ¨

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

KOLİ
MİKTARI

PAKET
FİYATI

ÇT3 11 40 100 12 390,00 ¨

11 mm

8 mm 10 mm

4
0

 m
m

10
0

 m
m

10
0

 m
m

ÜRÜN VİDEOSU

Kullanım Alanları

Kullanım Alanları
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MADE IN
  TÜRKİYE

ÜRÜN ADI KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

Çivili Dübel 014 7 53 250 50 185,00 ¨ 
Mega Dübel 055 8 53 500 25 275,00 ¨
Kapaklı Dübel 054 10 51 500 25 410,00 ¨ 
Çivisiz Korniş Dübeli ÇKD1 6 53 250 50 140,00 ¨
Plastik Çivi PÇ55 4 51 250 50 60,00 ¨ 

ÜRÜN ADI KODU
PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

Metal Vidalı Çivili Dübel MVÇ01 100 40 290,00 ¨

53
 m

m

MADE IN
  TÜRKİYEKorniş Montaj Seti

Korniş Montaj
Dübel

EXTRA

51
 m

m

material P.E.

ÜRÜN ADI KODU
PAKET
ADEDİ

KOLİ
ADEDİ

PAKET
FİYATI

Korniş Montaj Seti KAV3 100 30 225,00 ¨

ÜRÜN VİDEOSU

ÜRÜN VİDEOSU

53
 m

m



www.m a d e d u b e l . c om

Şubat 2024 Fiyat Listesi18

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

YT25 7 60 250 30 350,00 ¨

Çiftli Yere Tespit Dübel

Plastik Vida Pulu (Kalın)
MADE IN

  TÜRKİYE

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

015 4 15 1000 50 145,00 ¨

material P.E.

MADE IN
  TÜRKİYE

material P.E.
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MADE IN
  TÜRKİYE

Düz Derz
Artısı

Oluklu Derz
Artısı

Mermer
Takozu

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

024 3 30 500 50 43,00 ¨ 
025 4 34 500 50 82,00 ¨

material P.E.

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

DD10 1 20 500 100 40,00 ¨ 
DD15 1,5 20 500 100 42,00 ¨ 
D20 2 21 500 100 44,00 ¨
D21 3 24 500 100 65,00 ¨ 
D22 4 27 500 100 110,00 ¨
D23 5 32 500 100 145,00 ¨ 

KODU
EN

mm.
PAKET
ADEDİ

ÇUVAL
MİKTARI

PAKET
FİYATI

MRK1 Küçük 250 100 65,00 ¨ 
MRB1 Büyük 250 100 95,00 ¨

MADE IN
  TÜRKİYE

material P.E.

MADE IN
  TÜRKİYE

material P.E.
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material Kristal

material P.P.

material P.P.

Çif t Kapaklı

material P.E.

122

122S

Ayarlı Parjur
Baca Kapağı

Cam Menfez

Ayarlı Menfez

Dönerli Baca Kapağı

WC Matik Çift Kapak

KODU
ÇAP
mm.

PAKET
ADEDİ

KOLİ
MİKTARI

ADET
FİYATI

122 175 1 100 29,00 ¨
122S 175 1 100 30,00 ¨ 

KODU
İÇ ÇAP

mm.
DIŞ ÇAP

mm.
KOLİ

MİKTARI
ADET

FİYATI

APB1 9 - 13 16 x 16 50 88,00 ¨

KODU
İÇ ÇAP

mm.
DIŞ ÇAP

mm.
KOLİ

MİKTARI
ADET

FİYATI

050 130 190 50 17,50 ¨

KODU
İÇ ÇAP

mm.
KOLİ

MİKTARI
ADET

FİYATI

AYM01 175 50 60,00 ¨

KODU
PAKET
ADEDİ

KOLİ
MİKTARI

ADET
FİYATI

WCM 1 96 15,00 ¨

material P.E.
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Bantlı "Kolay Montaj"
Ömür Boyu Garanti

ÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ ADEDİ ADET FİYATIÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ ADEDİ ADET FİYATIÜRÜN KODU ÜRÜN ÖLÇÜSÜ KOLİ ADEDİ ADET FİYATI

MP 01 25 x 45 20 135,00 ¨
MP 02 30 x 30 20 135,00 ¨
MP 03 35 x 35 20 150,00 ¨
MP 04 35 x 45 20 172,00 ¨
MP 05 35 x 55 20 212,00 ¨
MP 06 40 x 40 20 173,00 ¨
MP 07 40 x 50 20 200,00 ¨
MP 08 45 x 45 20 211,00 ¨
MP 09 45 x 55 20 238,00 ¨
MP 10 45 x 65 20 273,00 ¨
MP 11 50 x 50 20 273,00 ¨
MP 12 55 x 55 20 309,00 ¨
MP 13 55 x 65 20 350,00 ¨
MP 14 60 x 60 20 375,00 ¨
MP 15 65 x 65 20 450,00 ¨
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Renkler : Nikel

KODU
SAC

KALINLIĞI
PAKET
ADEDİ

KOLİ
ADEDİ

PALET
MİKTARI

ADET
FİYATI

040 1.20 25 250 80 6,90 ¨

KODU
SAC

KALINLIĞI
PAKET
ADEDİ

KOLİ
ADEDİ

PALET
MİKTARI

ADET
FİYATI

DDAE2 1.20 25 250 150 KOLİ 6,25 ¨

KODU
EN

mm.
BOY

ADEDİ
PAKET
ADEDİ

KOLİ
MİKTARI

ADET
FİYATI

042 43 58 50 500 22,00 ¨

MADE IN
  TÜRKİYE

MADE IN
  TÜRKİYE

MADE IN
  TÜRKİYE

Metal Kapı
Tamponu

Dolap Askı
Elemanı Design

Dolap Askı
Elemanı Extra

YENİYENİ

25’li PaketAmbalaj

Extra Güçlü
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KODU EBAT
KOLİ

ADEDİ
ADET

FİYATI

YBKK12*12 12x12 450 mt 11,80 ¨
YBKK15*10 15x10 440 mt 12,60 ¨ 
YBKK20*10 20x10 330 mt 16,20 ¨
YBKK16*16 16x16 304 mt 16,20 ¨
YBKK25*16 25x16 200 mt 23,50 ¨
YBKK25*25 25x25 130 mt 29,50 ¨ 
YBKK30*20 30x20 100 mt 38,50 ¨
YBKK40*16 40x16 116 mt 37,50 ¨
YBKK40*25 40x25 80 mt 44,50 ¨
YBKK40*40 40x40 72 mt 50,50 ¨ 
YBKK60*40 60x40 48 mt 80,50 ¨

MADE IN
  TÜRKİYE

MADE IN
  TÜRKİYE

Plastik Kablo Bağı

Yapışkan Bantlı Kablo Kanalı

KODU
EN

mm.
BOY
mm.

RENK PAKET
ADEDİ

KOLİ
ADEDİ

PAKET
FİYATIB S

PKB01 2.5 100 Beyaz Siyah 100 500 21,00 ¨ 

PKB02 2.5 150 Beyaz Siyah 100 400 32,00 ¨

PKB03 2.5 200 Beyaz Siyah 100 250 43,50 ¨

PKB04 3.6 150 Beyaz Siyah 100 250 44,00 ¨

PKB05 3.6 200 Beyaz Siyah 100 200 59,50 ¨

PKB06 3.6 250 Beyaz Siyah 100 180 70,00 ¨

PKB07 3.6 300 Beyaz Siyah 100 170 88,00 ¨

PKB08 3.6 370 Beyaz Siyah 100 150 110,00 ¨

PKB09 4.8 200 Beyaz Siyah 100 180 83,00 ¨

PKB10 4.8 250 Beyaz Siyah 100 150 98,00 ¨

PKB11 4.8 300 Beyaz Siyah 100 140 122,00 ¨

PKB12 4.8 380 Beyaz Siyah 100 120 148,00 ¨

PKB13 4.8 450 Beyaz Siyah 100 90 205,00 ¨

PKB14 8 300 Beyaz Siyah 100 60 275,00 ¨

PKB15 8 380 Beyaz Siyah 100 50 315,00 ¨

PKB18 8 450 Beyaz Siyah 100 45 375,00 ¨

PKB16 8 550 Beyaz Siyah 100 30 500,00 ¨

PKB17 8 750 Beyaz Siyah 100 20 740,00 ¨

Ev ve İşyerlerindeki
Kablo dağınıklığına son.

material PA 6.6
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İkaz
Bandı

MADE IN
  TÜRKİYE

Gaz Teflon Bandı

Su Teflon Bandı

KODU ÖLÇÜ
metre KOLİ ADET

FİYATI

İKB75 75mt 24 64,00 ¨ 
İKB100 100mt 24 85,00 ¨ 
İKB150 150mt 16 127,00 ¨ 

Teflon
Bandı

MADE IN
  TÜRKİYE

KODU AÇIKLAMA ÖLÇÜ
metre KOLİ ADET

FİYATI

TBG8 Gaz Teflon Bandı 12x8mt 250 0,49 $

ST10 Su Teflon Bandı 12x10mt 250 0,25 $

ST15 Su Teflon Bandı 19x15mt 100 0,59 $

 METRE
GRAMAJTAM

 METRE
GRAMAJTAM
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MADE IN
  TÜRKİYEAkrilik Koli

Bandı (Şeffaf)

MADE IN
  TÜRKİYEFolyo

Bant (Alüminyum)

MADE IN
  TÜRKİYEFolyo

Bant (Alüminyum Takviyeli)

KODU ÖLÇÜ
metre PAKET/KOLİ ADET

FİYATI

KBS100 100mt 6/72 1,45 $

KODU ÖLÇÜ
metre PAKET/KOLİ ADET

FİYATI

FBAT30 44x20mt 6/36 3,25 $

KODU ÖLÇÜ
metre PAKET/KOLİ ADET

FİYATI

FBA30 44x20mt 6/36 2,20 $
FBA31 44x10mt 6/36 1,20 $
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Maskeleme
Bandı (İnşaat - Genel Amaç)

MADE IN
  TÜRKİYE

MADE IN
  TÜRKİYE

KODU ÖLÇÜ
metre KOLİ ADET

FİYATI

MBİ1 18x25mt 12/96 0,38 €
MBİ2 24x25mt 12/72 0,50 €
MBİ3 36x25mt 6/48 0,75 €
MBİ4 48x25mt 6/36 1,00 €

KODU RENK KOLİ ADET
FİYATI

TBG01 GRİ 96 1,25 $

TBS01 SİYAH 96 1,25 $

TBM01 MAVİ 96 1,25 $

TBK01 KIRMIZI 96 1,25 $

TBS02 SARI 96 1,25 $

TBY01 YEŞİL 96 1,25 $

TBB01 BEYAZ 96 1,25 $

Tamir
Bandı

48mm X10mt
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Derz Bandı

Sıva Filesi

SIVA FİLESİ

KODU GRAM EN
mt.

BOY
mt.

PAKET
ADEDİ

PALET
MİKTARI

ADET
FİYATI

75B 75 50 1 2 150 Teklif Alınız 
160T 160 50 1 2 100 Teklif Alınız 

KODU EN
mt.

BOY
mt.

PAKET
ADEDİ

KOLİ
MİKTARI

ADET
FİYATI

5X45 50 45 1 54 Teklif Alınız 
5X90 50 90 1 36 Teklif Alınız 
10X90 100 90 1 18 Teklif Alınız 



1,16 ₺
1,10 ₺
1,10 ₺
1,30 ₺
1,60 ₺
1,60 ₺
1,75 ₺
1,75 ₺
1,80 ₺
2,00 ₺
3,40 ₺
2,70 ₺
3,40 ₺
3,80 ₺
5,20 ₺

60 Grosa

60 Grosa

60 Grosa

30 Grosa

30 Grosa

30 Grosa

20 Grosa

20 Grosa

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

75 Adet

400 Adet

60 Grosa

60 Grosa

60 Grosa

30 Grosa

30 Grosa

30 Grosa

20 Grosa

20 Grosa

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

75 Adet

5,00 ₺
1,16 ₺
1,10 ₺
1,10 ₺
1,30 ₺
1,75 ₺
1,75 ₺
1,98 ₺
1,98 ₺
2,20 ₺
2,40 ₺
3,25 ₺
5,00 ₺
6,80 ₺



2,00 ₺
2,40 ₺
3,20 ₺
3,80 ₺
4,20 ₺
4,70 ₺
2,40 ₺
3,20 ₺
4,20 ₺
4,70 ₺
5,80 ₺
6,80 ₺

10,00 ₺
11,00 ₺

3,20 ₺

25,00 ₺ 34,00 ₺



18,00 ₺
5,50 ₺

0,87 ₺
1,25 ₺
2,38 ₺
1,60 ₺
2,75 ₺
2,00 ₺
2,00 ₺

130,00 ₺
145,00 ₺
160,00 ₺

300,00 ₺
340,00 ₺
400,00 ₺



A

B

C

160,00 ₺
180,00 ₺
200,00 ₺
320,00 ₺
440,00 ₺
500,00 ₺
720,00 ₺

66,00 ₺
80,00 ₺
90,00 ₺

500,00 ₺
560,00 ₺
660,00 ₺
840,00 ₺
440,00 ₺
520,00 ₺
600,00 ₺
800,00 ₺

9,00 ₺
13,00 ₺



32,00 ₺
36,00 ₺
50,00 ₺

34,00 ₺
38,00 ₺

460,00 ₺
500,00 ₺
620,00 ₺
700,00 ₺

340,00 ₺
410,00 ₺
450,00 ₺
500,00 ₺
620,00 ₺



300,00 ₺
320,00 ₺
340,00 ₺
360,00 ₺
380,00 ₺
400,00 ₺
460,00 ₺

55,00 ₺
64,00 ₺
96,00 ₺

104,00 ₺
120,00 ₺
162,00 ₺
240,00 ₺
310,00 ₺
340,00 ₺

340,00 ₺
500,00 ₺

300,00 ₺ 

220,00 ₺

22 Düzine

22 Düzine

1 Düzine

1 Düzine

Küçük

Büyük

ER-327K

ER-327



225,00 ₺
290,00 ₺
320,00 ₺
380,00 ₺
400,00 ₺
540,00 ₺

225,00 ₺
290,00 ₺
320,00 ₺
380,00 ₺
400,00 ₺
540,00 ₺

72,00 ₺
72,00 ₺
72,00 ₺
80,00 ₺
80,00 ₺
80,00 ₺
84,00 ₺
84,00 ₺
84,00 ₺

130,00 ₺
140,00 ₺
150,00 ₺



240,00 ₺
Sorunuz

120,00 ₺
120,00 ₺

680,00 ₺ 220,00 ₺



110,00 ₺
120,00 ₺

90,00 ₺
95,00 ₺

30,00 ₺
36,00 ₺
32,00 ₺
38,00 ₺
20,00 ₺
24,00 ₺

72,00 ₺
74,00 ₺
74,00 ₺
74,00 ₺

70,00 ₺
72,00 ₺
60,00 ₺
62,00 ₺



200,00 ₺
76,00 ₺
66,00 ₺

220,00 ₺
84,00 ₺
72,00 ₺

27,00 ₺
24,00 ₺
70,00 ₺

131,00 ₺
138,00 ₺
138,00 ₺
146,00 ₺
169,00 ₺
211,00 ₺
171,00 ₺
205,00 ₺
237,00 ₺
273,00 ₺

315,00 ₺
269,00 ₺
307,00 ₺
353,00 ₺
157,00 ₺
198,00 ₺
308,00 ₺
443,00 ₺
377,00 ₺



76,00 ₺
76,00 ₺

150,00 ₺
150,00 ₺

280,00 ₺
280,00 ₺

144 Adet

144 Adet

20 Adet

20 Adet



360,00 ₺

86,00 ₺
100,00 ₺
108,00 ₺
122,00 ₺
218,00 ₺

7,80 ₺
10,50 ₺
13,50 ₺
18,00 ₺
24,00 ₺
28,00 ₺
39,00 ₺
49,00 ₺
62,00 ₺

130,00 ₺
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KOD

KOD

08010115

08010180

08010230

08300410

08300411

115x2.0x22 mm

180x2.2x22 mm

230x2.4x22 mm

115x22 mm

180x22 mm

200 Adet

60 Adet

25 Adet

120 Adet

40 Adet

1 Adet

1 Adet

1 Adet

1 Adet

1 Adet

163.00 ₺
441.00 ₺
546.00 ₺

559.00 ₺
1.030.00 ₺

AÇIKLAMA

AÇIKLAMA

KOLİ AD.

KOLİ AD.

KUTU AD.

KUTU AD.

FİYATKOD

08000115 

08000180

08000230

115x2.0x22 mm

180x2.2x22 mm

230x2.4x22 mm

200 Adet

60 Adet

25 Adet

1 Adet

1 Adet

1 Adet

167.00 ₺
447.00 ₺
562.00 ₺

AÇIKLAMA KOLİ AD.KUTU AD. FİYAT

FİYAT
KOD

08020115 

08020180

08020230

115x2.0x22 mm

180x2.2x22 mm 

230x2.4x22 mm

200 Adet

60 Adet

25 Adet

1 Adet

1 Adet

1 Adet

127.00 ₺
306.00 ₺
409.00 ₺

AÇIKLAMA KOLİ AD.KUTU AD. FİYAT

Tomax Turbo Elmas Mermer - Granit Kesici

Tomax Sürekli Elmas - Fayans Kesici

Tomax Segmentli Elmas - Beton Kesici

Tomax Çok Amaçlı Elmas Kesici

– Granit Mermer, Seramik Porselen,
Fayans, Kalebodurda kullanılabilir.
- Turbo kanalları ile ısınma ve așınmayı 
önleyerek kuru kesim yapan elmas daire 
testeredir.

- Elmas kaplı özel yüzey.
- Granit, mermer, fayans, seramik, beton, 
pvc boru, tuğla, metal ve ahșap kesme.
- Kesim esnasında çıkabilecek metal ve 
pvc malzemeleri de kesebilir.

– Granit Mermer, Seramik Porselen,
Fayans, Kalebodurda kullanılabilir.
- Sulu ve kuru kesim yapan elmas
daire testeredir.

- Kuru kesim testeredir.
- Beton ve taș kesimi için uygun elmas 
kesme diskidir.
- Segmentlidir.
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KOD

08300515

08300560

115x1.3x22 mm

180x1.8x22 mm

100 Adet

100 Adet

50 Adet

25 Adet

409.00 ₺
924.00 ₺

AÇIKLAMA KOLİ AD.KUTU AD. FİYAT

KOD

08300400 

08300405

08300407

115x1.3x22 mm

125x1.3x22 mm 

180x1.8x22 mm

100 Adet

100 Adet

50 Adet

50 Adet

50 Adet

25 Adet

325.00 ₺
372.00 ₺
691.00 ₺

AÇIKLAMA KOLİ AD.KUTU AD. FİYAT

Tomax Hassas Seramik Fayans Kesici (İnce)

Tomax Çapraz Dișli Hassas Kesici

KOD

TESTERE GRUBU

- Seramik ve fayans malzemelerde
rahatlıkla kullanabilirsiniz.
- Üstün kesme performansı ile çapaksız 
kesme olanağı sağlar.
- Kuru ve ıslak kesimlere uygundur.

- Tüm fayanslar için profesyonel fayans 
kesme bıçağı.
- Porselen, seramik, granit, pișmiș toprak 
ve taș ocağı çinileri için idealdir.
- Kuru ve ıslak kesim için uygundur.

1,3 mm incelik

1,3 mm incelik



KOD

06011025 

06011050

06011075

06011100

06012025 

06012050

06012075

06012100

06012150

06013025

06013050

06013075

PZ1x25

PZ1x50

PZ1x75

PZ1x100

PZ2x25

PZ2x50

PZ2x75

PZ2x100

PZ2x150

PZ3x25

PZ3x50

PZ3x75

2400 Adet

1200 Adet

800 Adet

700 Adet

2400 Adet

1200 Adet

800 Adet

700 Adet

500 Adet

2400 Adet

1200 Adet

800 Adet

60 Adet

30 Adet

20 Adet

10 Adet

60 Adet

30 Adet

20 Adet 

10 Adet 

10 Adet

60 Adet

30 Adet 

20 Adet

4.80 ₺
9.20 ₺

15.20 ₺
25.20 ₺

4.80 ₺
9.20 ₺

15.20 ₺
25.20 ₺
36.20 ₺

4.80 ₺
9.20 ₺

15.20 ₺

AÇIKLAMA KOLİ AD.KUTU AD. FİYAT

KOD

06000500

06000750

06001000

06001025

06001050

06001075

06001100

06001150

06002025

06002050

06002075

06002100

06002150

06002200

06002300

06003025

06003050

06003075

PH0x50

PH0x75

PH0x100

PH1x25

PH1x50

PH1x75

PH1x100

PH1x150

PH2x25

PH2x50

PH2x75

PH2x100

PH2x150

PH2x200

PH2x300

PH3x25

PH3x50

PH3x75

1200 Adet

800 Adet

700 Adet 

2400 Adet

1200 Adet

800 Adet

700 Adet

500 Adet

2400 Adet

1200 Adet 

800 Adet

700 Adet

500 Adet

200 Adet

200 Adet

2400 Adet

1200 Adet 

800 Adet

30 Adet

20 Adet 

10 Adet

60 Adet 

30 Adet

20 Adet

10 Adet

10 Adet

60 Adet 

30 Adet

20 Adet

10 Adet 

10 Adet 

10 Adet 

10 Adet

60 Adet 

30 Adet

20 Adet

9.20 ₺
15.20 ₺
25.20 ₺

4.80 ₺
9.20 ₺

15.20 ₺
25.20 ₺
36.20 ₺

4.80 ₺
9.20 ₺

15.20 ₺
25.20 ₺
36.20 ₺
66.80 ₺
98.80 ₺

4.80 ₺
9.20 ₺

15.20 ₺

AÇIKLAMA KOLİ AD.KUTU AD. FİYAT

Tomax Yıldız Bits Uç (Philips - PH) Tomax Yıldız Bits Uç (Pozidriv - PZ)Tomax Yıldız Bits Uç (Pozidriv - PZ)

www.culhahirdavat.com.tr51

- PH, tipi yıldız șeklindeki yuvalı vidalar için özel olarak
tasarlanmıș, dayanıklı ve uzun ömürlü bir alettir.

- PZ, tipi yıldız șeklindeki yuvalı vidalar için özel olarak
tasarlanmıș, dayanıklı ve uzun ömürlü bir alettir.

Ultra
ManyeTIk

Ultra
ManyeTIk

PH

PZ

Yıldız Uç (PZ)

Yıldız Uç (PH)
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Tomax SDS Plus Matkap Ucu

110 mm

210 mm

160 mm

260 mm

KOD

KOD

KODAÇIKLAMA

AÇIKLAMA

AÇIKLAMAKOLİ AD.

KOLİ AD.

KOLİ AD.KUTU AD.

KUTU AD.

KUTU AD.

KOD AÇIKLAMA KOLİ AD.KUTU AD. FİYAT

FİYAT

FİYAT

FİYAT

05004110

05005110

05006110

05007110

05008110

05009110

05010110

05005210

05005211

05006210

05006211

05007210

05008210

05009210

05010210

05011210

05012210

05013210

05014200

05015210

05016200

05017200

05018200

05020200

05004160

05005160

05005161

05006160

05006161

05007160

05008160

05009160

05010160

05011160

05012160

05013160

05014160

05015160

05016160

05005260

05006260

05006161

05007260

05008260

05009260

05010260

05011260

05012260

05013260

05014260

05015260

05016260

05018260

05020260

05022260

4x110 mm

5x110 mm

6x110 mm

7x110 mm

8x110 mm

9x110 mm

10x110 mm

5x210 mm

5,5x210 mm

6x210 mm

6,5x210 mm

7x210 mm

8x210 mm

9x210 mm

10x210 mm

11x210 mm

12x210 mm

13x210 mm

14x200 mm

15x210 mm

16x200 mm

17x200 mm

18x200 mm

20x200 mm

4x160 mm

5x160 mm

5,5x160 mm

6x160 mm

6,5x160 mm

7x160 mm

8x160 mm

9x160 mm

10x160 mm

11x160 mm

12x160 mm

13x160 mm

14x160 mm

15x160 mm

16x160 mm

5x260 mm

6x260 mm

6,5x260 mm

7x260 mm

8x260 mm

9x260 mm

10x260 mm

11x260 mm

12x260 mm

13x260 mm

14x260 mm

15x260 mm

16x260 mm

18x260 mm

20x260 mm

22x260 mm

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

200 Adet

200 Adet

200 Adet

200 Adet

200 Adet

200 Adet

200 Adet

200 Adet 

200 Adet 

200 Adet 

200 Adet 

200 Adet 

200 Adet 

200 Adet 

200 Adet 

200 Adet 

200 Adet 

100 Adet 

100 Adet 

100 Adet 

100 Adet 

100 Adet

100 Adet

100 Adet

200 Adet 

200 Adet 

200 Adet 

200 Adet 

200 Adet 

200 Adet 

200 Adet 

200 Adet 

200 Adet 

200 Adet 

200 Adet 

200 Adet 

200 Adet 

200 Adet 

200 Adet

200 Adet

200 Adet

200 Adet

200 Adet

200 Adet

200 Adet

200 Adet

200 Adet

200 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

50 Adet

50 Adet

37.60 ₺
37.60 ₺
39.80 ₺
39.80 ₺
39.80 ₺
40.40 ₺
48.20 ₺

52.20 ₺
53.50 ₺
53.50 ₺
56.20 ₺
57.60 ₺
57.60 ₺
58.80 ₺
60.20 ₺
70.80 ₺
75.00 ₺
92.40 ₺
93.80 ₺

112.00 ₺
118.00 ₺
145.00 ₺
154.00 ₺
172.00 ₺

38.80 ₺
39.60 ₺
41.60 ₺
41.60 ₺
46.80 ₺
48.20 ₺
48.20 ₺
50.80 ₺
50.80 ₺
57.60 ₺
57.60 ₺
76.40 ₺
76.40 ₺
92.40 ₺

100.00 ₺

66.80 ₺
68.20 ₺
72.40 ₺
72.40 ₺
76.40 ₺
76.40 ₺
77.60 ₺
83.00 ₺
83.00 ₺

106.00 ₺
112.00 ₺
131.00 ₺
139.00 ₺
170.00 ₺
205.00 ₺
265.00 ₺

- Beton, tuğla, mermer 
gibi sert malzemele-
rde derin ve geniș çaplı 
delikler açmak için özel 
olarak tasarlanmıș, 
yüksek performanslı bir 
matkap ucu modelidir.

SDS
PLUS
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Tomax SDS Plus Matkap Ucu

350 mm

600 mm

450 mm

KOD

KOD

KODAÇIKLAMA

AÇIKLAMA

AÇIKLAMAKOLİ AD.

KOLİ AD.

KOLİ AD.KUTU AD.

KUTU AD.

KUTU AD.FİYAT

FİYAT

FİYAT

05006350

05007350

05008350

05010300

05010350

05012300

05012350

05014300 

05014350

05016350

05018350

05020350

05022350

05024350

05026350

05010600

05012600

05014600

05016600

05018600

05020600

05022600

05024600

05026600

05028600

05010450

05012450

05014450

05016450

05018450

05020450

05022450

05024450

05026450

05028450

6x350 mm

7x350 mm

8x350 mm

10x300 mm

10x350 mm

12x300 mm

12x350 mm

14x300 mm 

14x350 mm

16x350 mm

18x350 mm

20x350 mm

22x350 mm

24x350 mm

26x350 mm

10x600 mm

12x600 mm

14x600 mm

16x600 mm

18x600 mm

20x600 mm

22x600 mm

24x600 mm

26x600 mm

28x600 mm

10x450 mm

12x450 mm

14x450 mm

16x450 mm

18x450 mm

20x450 mm

22x450 mm

24x450 mm

26x450 mm

28x450 mm

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

50 Adet

50 Adet

50 Adet

25 Adet

25 Adet

100 Adet

100 Adet

50 Adet

50 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

100 Adet

100 Adet

100 Adet

50 Adet

50 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

25 Adet

89.60 ₺
92.40 ₺
96.40 ₺
93.60 ₺

100.00 ₺
96.40 ₺

109.00 ₺
131.00 ₺
134.00 ₺
158.00 ₺
210.00 ₺
252.00 ₺
326.00 ₺
376.00 ₺
447.00 ₺

241.00 ₺
262.00 ₺
314.00 ₺
336.00 ₺
385.00 ₺
426.00 ₺
568.00 ₺
600.00 ₺
655.00 ₺
749.00 ₺

147.00 ₺
151.00 ₺
175.00 ₺
219.00 ₺
268.00 ₺
294.00 ₺
444.00 ₺
455.00 ₺
523.00 ₺
601.00 ₺

- Beton, tuğla, mermer 
gibi sert malzemele-
rde derin ve geniș çaplı 
delikler açmak için özel 
olarak tasarlanmıș, 
yüksek performanslı bir 
matkap ucu modelidir.

Beton Blok Donatlı Beton Sert Taș Yumușak Taș Beton

MATKAP UCU GRUBU

SDS
PLUS
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MATKAP UCU GRUBU

Tomax SDS Plus Keski

KOD

05040002 14x250 mm 100 Adet1 Adet 86.00 ₺

AÇIKLAMA KOLİ AD.KUTU AD. FİYAT

- İnșaat ve tadilat ișlerinizde, özellikle 
beton, tuğla gibi sert malzemelerde geniș 
alanlara müdahale gerektiren ișler için 
tasarlanmıș güçlü ve dayanıklı bir alettir.

SDS
PLUS

Tomax SDS Plus Ekstra Geniș Keski

- İnșaat ve tadilat ișlerinizde, özellikle 
beton, tuğla gibi sert malzemelerde geniș 
alanlara müdahale gerektiren ișler için 
tasarlanmıș güçlü ve dayanıklı bir alettir.

KOD

05040015 14x250x50 mm 100 Adet1 Adet 122.00 ₺

AÇIKLAMA KOLİ AD.KUTU AD. FİYAT

SDS
PLUS

KOD

05040012 14x250x40 mm 100 Adet1 Adet 110.00 ₺

AÇIKLAMA KOLİ AD.KUTU AD. FİYAT

Tomax SDS Plus Geniș Keski

- İnșaat ve tadilat ișlerinizde, özellikle 
beton, tuğla gibi sert malzemelerde geniș 
alanlara müdahale gerektiren ișler için 
tasarlanmıș güçlü ve dayanıklı bir alettir.

SDS
PLUS

KOD

05040001

05040011

14x250 mm - SDS

14x250 mm - Oluklu

100 Adet

100 Adet

1 Adet

1 Adet

86.00 ₺
107.00 ₺

AÇIKLAMA KOLİ AD.KUTU AD. FİYAT

Tomax SDS Plus Murç ve Oluklu Keski

- İnșaat ve tadilat ișlerinizde, özellikle 
beton, tuğla gibi sert malzemelerde geniș 
alanlara müdahale gerektiren ișler için 
tasarlanmıș güçlü ve dayanıklı bir alettir.

SDS
PLUS Oluklu Keski

25 mm

40
 m

m

50
 m

m



Kod Boy (cm) Koli içi Adet Fiyatı ( ₺ )

Rulo

1081 25 25 225,00
1080 20 25 202,00
1082 15 25 187,00
1083 10 25 164,00

Rulo Yedekler

1097 25 25 173,00
1096 20 25 155,00
1099 15 25 141,00
1098 10 25 119,00

Kod Boy (cm) Koli içi Adet Fiyatı ( ₺ )

Orta Çap Rulo

3116 25 25 140,00
3115 20 25 122,00
3113 15 25 104,00
3111 10 25 95,00

Orta Çap Rulo Yedek

3016 25 25 104,00
3015 20 25 88,00
3013 15 25 68,00
3011 10 25 59,00

Saten ve su bazlı boyalar ile düz satıhlarda 
kullanılan, iç cephe rulosudur. Solventten 
etkilenmeyen rulonun kullandıkça verimi 
artar. Kullanıldıktan sonra çözücü herhangi 
bir madde ile yıkanarak ve su ile durulanarak 
uzun ömürlü olması sağlanır.

Eksport Orta 
Çap Rulo

3113
15 cm

25’li Koli 

₺ 104,00

Eksport Rulo

1080
20 cm

25’li Koli 

₺ 202,00

Eksport 
Kalorifer Rulo

1084
10 cm

50’li Koli 

₺ 68,00

EKSPORT
Rulo

Kod Boy (cm) Koli içi Adet Fiyatı ( ₺ )

Kalorifer Rulo

2086 25 50 104,00
2083 20 50 90,00
1085 15 50 78,00
1084 10 50 68,00
1087 7,5 50 60,00
1094 5 50 60,00

Kalorifer Rulo Yedek

2186 25 50 67,00
2183 20 50 55,00
1101 15 50 43,00
1100 10 50 35,00
1104 7,5 50 28,00
1103 5 50 28,00

Eksport Robot Rulo

2084 10 12 90,00

Eksport 
Robot Rulo

2084
10 cm

12’li Koli 

₺ 90,00

8
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Köşe rulosu uygulamaya elverişsiz 
yerlerde çalışma kolaylığı sağlar.

Boru rulosu yay yardımı ile çeşitli 
çaplardaki boru boyama işlerini 
kolaylaştırır.

Kalorifer Rulo Yedekli Set

4100 10 30 132,00

Eksport Rulo

1092 60 6 570,00

1091 50 6 490,00

1090 40 6 440,00

1089 30 6 360,00

Eksport Rulo Yedekler

1109 60 20 270,00

1108 50 20 230,00

1107 40 20 200,00

1106 30 20 160,00

Köşe Rulo

1086 3,5 6 188,00

Köşe Rulo Yedek

1095 3,5 6 150,00

Boru Rulosu

1088 7 6 320,00

Boru Rulosu Yedek

1105 7 6 266,00

Ø 2,5 cm

Parmak
Rulo

Ø 3,5 cm

Orta Çap
Rulo

Ø 5,5 cm

Normal
Rulo

Eksport Boru Rulosu

1088
7 cm

6’lı Koli

₺ 320,00

Eksport Köşe Rulosu

1086
3,5 cm
6’lı Koli

₺ 188,00

Eksport Rulo

1089
30 cm
6’lı Koli

₺ 360,00

Kod Boy (cm) Koli içi 
Paket

Paket 
Fiyatı ( ₺ )

Kalorifer Rulo 12‘li Paket

2100 10 12 395,00

Kalorifer Rulo 6‘lı Paket

2106 10 24 199,00

Kalorifer Rulo 3‘lü Paket

3100 10 24 101,00

Eksport Kalorifer Rulo 
Yedek 12’li Paket

2100
10 cm

12’li Koli 

₺ 395,00

Eksport Kalorifer 
Rulo Yedek 6’lı Paket

2106
10 cm

24’lü Koli

₺ 199,00

Eksport Kalorifer 
Rulo Yedek 3’lü Paket

3100
10 cm

24’lü Koli

₺ 101,00

30, 40, 50, 60 cm
yedek rulolarla 
kullanılabilir.

Ayarlı Rulo Sapı
9099
5,7 x 33,5 x 12,7 cm 
2’li Koli
₺ 330,00

-60 cm
-50 cm

-40 cm
-30 cm

9
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2

POLİÜRETAN KÖPÜKLER
PİPETLİ KÖPÜK TABANCALI KÖPÜK

PF310 PF311

2,75 € 2,74 €

■ 750 ml
■ 850 g

■ 750 ml
■ 850 g

12 80 12 80

PİPETLİ KÖPÜK

PF321

1,88 €

■ 750 ml
■ 600 g

12 100

TA300

1,65 €

■ 500 ml

16 80

TABANCALI MANTOLAMA KÖPÜĞÜ

PF330

3,00 €

■ 750 ml
■ 950 g

12 80

KIŞLIK KÖPÜK

PF340

3,26 €

■ 750 ml
■ 850 g

12 80

TABANCALI KAPI VE PENCERE KÖPÜĞÜ

PF371

2,87 €

■ 750 ml
■ 850 g

12 80

B2 YANGINA DAYANIKLI KÖPÜK

PF380

3,34 €

■ 750 ml
■ 850 g

12 80

TABANCALI MEGA KÖPÜK

PF361

3,18 €

■ 750 ml
■ 1000 g

12 80

KAPI VE PENCERE KÖPÜĞÜ

PF370

PF400

2,87 €

3,09 €

■ 750 ml
■ 850 g

■ 750 ml
■ 830 g

12 80

12 80

AKUSTİK VE TERMAL İZOLASYON KÖPÜĞÜ PU KÖPÜK TEMİZLEYİCİ

YENİ



3

SİLİKONLAR
GENEL AMAÇLI SİLİKON GENEL AMAÇLI SİLİKONGENEL AMAÇLI SİLİKON

GENEL AMAÇLI SİLİKON

DUŞAKABİN SİLİKONU

GENEL AMAÇLI SİLİKONGENEL AMAÇLI SİLİKON

SS700

1,28 €

■ 280 ml
■ 320 g

30 96

ŞEFFAF

SS711

1,15 €

■ 250 ml
■ 280 g

30 96

BEYAZ

YÜKSEK ISI SİLİKONU (RTV)

GM700

2,22 €

■ 310 ml

24 96

KIRMIZI

SS701

SC700

1,15 €

1,80 €

■ 250 ml
■ 280 g

■ 280 g

30 96

30 96

ŞEFFAF

ŞEFFAF

AKVARYUM SİLİKONU

AS700

2,11 €

■ 310 ml

24 96

ŞEFFAF

SS720

1,28 €

■ 280 ml
■ 320 g

30 96

SİYAH

SS721

1,15 €

■ 250 ml
■ 280 g

30 96

SİYAH

SS710

1,28 €

■ 280 ml
■ 320 g

30 96

BEYAZ

AYNA VE CAM YAPIŞTIRICI AYNA VE CAM YAPIŞTIRICI

MG700 MG740

2,61 € 2,54 €

■ 290 ml ■ 290 ml
■ 320 g

12 96 12 96

ŞEFFAFBEYAZ
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MASTİKLER & DOLGULAR
SİLİKONİZE AKRİLİK MASTİK

AS55

0,59 €

■ 500 g

30 80

BEYAZ

AS55

0,60 €

■ 500 g

30 80

GRİ

AKRİLİK MASTİK

AS50

0,59 €

■ 500 g

30 80

BEYAZ

SİLİKONİZE AKRİLİK MASTİK

AS55

0,60 €

■ 500 g

30 80

SİYAH

AS55

0,60 €

■ 500 g

30 80

KAHVERENGİ

SİLİKONİZE AKRİLİK MASTİK SİLİKONİZE AKRİLİK MASTİK
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POLİÜRETAN MASTİKLER

HİBRİT YAPIŞTIRICILAR

POLİÜRETAN MASTİKLER

PROSERIES CRYSTAL PROSERIES HIGH-TACKPROSERIES UNIVERSAL

H640 H650 H660

2,72 € 2,63 € 2,63 €

■ 290 ml ■ 290 ml ■ 290 ml

12 210 12 210 12 210

PU SOSİS MASTİK PU SOSİS MASTİKPU SOSİS MASTİK

PM400S PM410S PM420S

3,71 € 3,71 € 3,71 €

■ 600 ml ■ 600 ml ■ 600 ml

20 50 20 50 20 50

SİYAHGRİBEYAZ

PU MASTİK (METAL KARTUŞ) PU MASTİK (METAL KARTUŞ)PU MASTİK (METAL KARTUŞ)

PM400 PM401 PM402

2,43 € 2,43 € 2,43 €

■ 280 ml ■ 280 ml ■ 280 ml

12 210 12 210 12 210

SİYAHGRİBEYAZ

YENİ
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TEKNİK AEROSOLLER
PAS SÖKÜCÜ FREN BALATA TEMİZLEYİCİ

KALIP AYIRICI ÇOK AMAÇLI SPREY

GAZALTI KAYNAK SPREYİ

YAPIŞTIRICI TEMİZLEYİCİ SPREY HIGH GLOSS YÜZEY TEMİZLEYİCİ

BK10

BK30

TA100

BK20

BK50

TA200

1,04 €

1,32 €

0,80 €

1,52 €

1,35 €

0,62 €

■ 200 ml

■ 400 ml

■ 200 ml

■ 500 ml

■ 400 ml

■ 200 ml

24 50

12 96

50 48

12 96

12 100

50 48

Ambalaj
200 ml
400 ml

Koli
36
24

Palet
56
42

Fiyat
1,03 €
1,73 €

BK40

SPREY YAPIŞTIRICI

WS44

1,57 €

■ 400 ml

12 60

YENİ
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PVAc. BAZLI YAPIŞTIRICILAR
D3 İSKELET TUTKALI D3 SÜPER İSKELET TUTKALI

D3/D4 AHŞAP UYGULAMA VE SANDALYE TUTKALI D3 ŞEFFAF TUTKAL

SÜPER AHŞAP TUTKALI ÖZEL TUTKAL (LAMİNAT YÜZEY)

POSTFORMİNG TUTKALI SÜPER EKSTRA BEYAZ TUTKAL

WG90

CW100

WG100Ambalaj
50 kg Bidon
25 kg Kova
10 kg Kova
4 kg Kova
1 kg Kova
700 g Tüp
IBC Tank / kg

Ambalaj
30 kg Kova
IBC Tank / kg

1,5 kg Teneke

D4 için 2. Komponent

Ambalaj
50 kg Bidon
25 kg Kova
10 kg Kova
4 kg Kova
IBC Tank / kg

Koli
-
-
-
4
12
24
-

Koli
-
-

-

Koli
-
-
-
4
-

Palet
18
27
50
50
50
40
-

Palet
27
-

-

Palet
18
27
50
50
-

Fiyat
72,76 €
36,98 €
15,14 € 
7,52 €
2,60 €
1,74 €
1,42 €

Fiyat
47,29 €

1,55 €

45,14 €

Fiyat
76,62 € 
39,19 € 
16,04 €
7,84 €
1,51 €

T1000

BK60

Ambalaj
50 kg Bidon
25 kg Kova
4 kg Kova
IBC Tank / kg

Ambalaj
30 kg Kova
IBC Tank / kg

Koli
-
-
4
-

Koli
-
-

Palet
18
27
50
-

Palet
27
-

Fiyat
65,91 €

33,48 €
7,40 €
1,23 €

Fiyat
39,86 €

1,31 €

BK180
Ambalaj
28 kg Kova

Koli
-

Palet
27

WG300
Ambalaj
25 kg Kova

Koli
-

Palet
32

Fiyat
38,55 €

Fiyat
40,61 €

TS 3891’e uygundur

Ambalaj
28 kg Kova

Koli
-

Palet
27

Fiyat
36,86 €

WG200
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PVAc. BAZLI YAPIŞTIRICILAR
SÜPER BEYAZ TUTKAL SÜPER MASİF TUTKAL

Ambalaj
28 kg Bidon
25 kg Kova
10 kg Kova
4 kg Kova
750 g Tüp
IBC Tank / kg

Ambalaj
25 kg Kova

Koli
-
-
-
4

24
-

Koli
-

Palet
27
27
50
50
25
-

Palet
27

Fiyat
32,77 € 
30,60 € 
12,84 € 
5,39 € 
1,67 €
1,15 €

Fiyat
30,66 €

PEMBE

PEMBE

BEYAZ

BEYAZ

WG201

WG202

MDF PROFİL TUTKALI

WG150

1,44 €

■ 700 ml
■ 600 g

20 60

KATKI TUTKALI

WG206
Ambalaj
28 kg Kova
10 kg Kova
4 kg Kova
750 g Tüp

Koli
-
-
4
12

Palet
27
50
50
50

Fiyat
29,46 €
11,26 €
4,95 €
1,57 €

BEYAZ TUTKAL MASİF TUTKAL

Ambalaj
25 kg Kova
IBC Tank / kg

Ambalaj
25 kg Kova

Koli
-
-

Koli
-

Palet
27
-

Palet
27

Fiyat
29,61 €

1,12 €

Fiyat
29,61 €

WG203 WG204
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MİTREAPEL HIZLI YAPIŞTIRICI MİTREAPEL FLEX HIZLI YAPIŞTIRICI

TEK KOMPONENT YAPIŞTIRICI & SPREY

HIZLI YAPIŞTIRICILAR

SÜPER YAPIŞTIRICI

BK355-555-855
Ambalaj

20 g
Koli
96

Palet
100

Fiyat
0,59 €

Ambalaj
25 g + 100 ml
50 g + 200 ml

100 g + 400 ml
130 g + 500 ml

Ürün Kodu
CA25 + AC100
CA50 + AC200
CA100 + AC400
CA130 + AC500

Koli
72
50
25
25

Palet
50
50
49
49

Fiyat
0,95 €
1,32 €
2,03 €
2,31 €

Ambalaj

50 g CA
100 g CA

400 ml

Aktivatör Sprey

Tek Komponent

Koli

200
110

35

Palet

48
20

60

Fiyat

0,70 €
1,08 €

1,08 €

Ürün Kodu

CA50
CA100

AC400

Ambalaj
50 g + 200 ml

100 g + 400 ml
125 g + 500 ml

Ürün Kodu
FC50 + FA200
FC100 + FA400
FC125 + FA500

Koli
50
49
49

Palet
40
50
50

Fiyat
1,24 €
1,90 €
2,11 €
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POLİÜRETAN BAZLI YAPIŞTIRICILAR

PU SIVI ÇİVİ

KİMYASAL DÜBEL

MK300

2,44 €

■ 390 g

30 96

MK250

0,99 €

■ 500 g

30 96

PUR MARİN TUTKALI
ŞEFFAF

Ambalaj
550 g/600 ml Tüp
6 kg Bidon

Koli
24
-

Palet
40
90

Fiyat
3,25 €

29,48 €

PA301

PUR MARİN TUTKALI
SARI
(BAL)

Ambalaj
550 g/600 ml Tüp
6 kg Bidon

Koli
24
-

Palet
40
90

Fiyat
2,70 €

23,85 €

PA300

STRAFOR YAPIŞTIRICI

KD200

2,53 €

■ 300 ml

20 75
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EVA BAZLI HOTMELT YAPIŞTIRICILAR
HOTMELT YAPIŞTIRICI

EĞRİ KENAR TUTKALI MUM SİLİKON

■ Kraft ambalajlar net ağırlık üzerinden satılmaktadır.

Ürün Kodu
BK511
BK522
BK522
BK528
BK528
BK533
BK538
BK539

Ambalaj
20 kg Kova
25 kg Kova
25 kg Kraft
25 kg Kova
25 kg Kraft
25 kg Kova

25 kg Kova / Kraft
25 kg Kova / Kraft

Palet
27
27
40
27
40
27

27 / 40
27 / 40

Fiyat
56,51 €
53,11 €
51,62 €
47,41 €

45,44 €
47,13 €
45,14 €
42,54 €

Ürün Kodu
BK611
BK611
BK622
BK622

Ambalaj
20 kg Kova
25 kg Kraft
20 kg Kova
25 kg Kraft

Palet
27
40
27
40

Fiyat
46,74 €
56,37 €
46,45 €
55,92 €

HS100

5,20 €

■ 1 kg

20 40
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ULTRA MEGA TABANCALI

12 100

850 ml

1.000 g

S951

 
4,62 �

Liste Fiyatı

MEGA TABANCALI

AZ GENLEŞEN MONTAJ TABANCALI 
(KAPI ve PENCERE)

12 100

750 ml

905 g

S921

 
4,53 �

Liste Fiyatı

YANGINA DAYANIKLI TABANCALI (B2)

12 100

750 ml

900 g

S917

 
5,38 �

Liste Fiyatı

TABANCALI KÖPÜK

12 100

750 ml

845 g

S911

 
4,02 �

Liste Fiyatı

YANGINA DAYANIKLI TABANCALI (B1)

12 100

750 ml

940 g

S923

 
6,75 �

Liste Fiyatı

TABANCA ve KÖPÜK TEMİZLEME
SPREYİ

12 160

500 ml

430 g

S899

 
2,31 �

Liste Fiyatı

TABANCALI POLİÜRETAN KÖPÜKLER

12 100

870 ml

1.030 g

S959

 
4,96 �

Liste Fiyatı

TUĞLA ve GAZ BETON TABANCALI 

12 100

750 ml

900 g

S919

 
5,56 �

Liste Fiyatı

MANTOLAMA TABANCALI (EPS-XPS)

12 100

750 ml

940 g

S915

 
4,79 �

Liste Fiyatı

2

YALITIM TABANCALI 

12 100

850 ml

910 g

S940

 
5,64 �

Liste Fiyatı

12 100

870 ml

1.030 g

S960

 
5,13 �

Liste Fiyatı

FAST TABANCALI
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EXTRA MEGA ÇELİK KAPI MONTAJ KÖPÜĞÜ
(EMNİYET VALFLİ)

12 100

850 ml

1000 g

S841

 
4,62 �

Liste Fiyatı

12 100

850 ml

1000 g

S845

 
4,62 �

Liste Fiyatı

12 100

750 ml

860 g

S813

 
4,36 �

Liste Fiyatı

DUVAR ve GAZ BETON YAPIŞTIRICISI
(2in1)

12 100

750 ml

920 g

S920

 
5,56 �

Liste Fiyatı

AZ GENLEŞEN MONTAJ 
KÖPÜĞÜ (KAPI ve PENCERE)

12 100

750 ml

850 g

S821

 
4,44 �

Liste Fiyatı

COMBI VALFLİ KÖPÜK (2in1)

12 100

750 ml

870 g

S819

 
4,53 �

Liste Fiyatı

MANTOLAMA KÖPÜĞÜ
(EPS-XPS)

12 100

750 ml

920 g

S815

 
4,62 �

Liste Fiyatı

YANGINA DAYANIKLI 
KÖPÜK (B2)

S817

12 100

750 ml

870 g

S817

 
4,79 �

Liste Fiyatı

POLİÜRETAN KÖPÜK 

12 100

750 ml

845 g

S811

 
4,02 �

Liste Fiyatı

500 ml

530 g

S805

 
2,39 �

Liste Fiyatı

POLİÜRETAN KÖPÜK

300 ml

345 g

S801

 
1,97 �

Liste Fiyatı

POLİÜRETAN KÖPÜKLER

3

POLİÜRETAN KÖPÜK 

12 100

600 g

SE600

 
2,74 �

Liste Fiyatı

60 SANİYE YAPIŞTIRICI KÖPÜK (2in1)

12 100

750 ml

880 g

S937

 
5,13 �

Liste Fiyatı

YANGINA DAYANIKLI 
KÖPÜK (B1)

12 100

750 ml

900 g

S823

 
6,41 �

Liste Fiyatı

12 160

POLİÜRETAN KÖPÜK

12 180
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SE280

SE281

SE282

SE283

SE284

SE285

SE286

SE287

SE288

SE289

GENEL AMAÇLI SİLİKON

280 g

280 g

280 g

280 g

280 g

280 g

280 g

280 g

280 g

280 g

Şeffaf

Beyaz

Siyah

Kahverengi

Gri

Alüminyum

Bej

Açık Kahve

Şampanya

Antrasit

1,64 �

1,64 �

1,74 �

1,74 �

1,74 �

1,74 �

1,74 �

1,74 �

1,74 �

1,74 �

24 144

Liste Fiyatı

SİLİKONLAR

24 144

S200

S201

S202

S203

S204

S205

S206

S207

S208

S209

GENEL AMAÇLI SİLİKON

280 ml

280 ml

280 ml

280 ml

280 ml

280 ml

280 ml

280 ml

280 ml

280 ml

320 g

320 g

320 g

320 g

320 g

320 g

320 g

320 g

320 g

320 g

Şeffaf

Beyaz

Siyah

Kahverengi

Gri

Alüminyum

Bej

Açık Kahve

Şampanya

Antrasit

1,97 �

1,97 �

1,97 �

2,07 �

2,07 �

2,07 �

2,07 �

2,07 �

2,07 �

2,07 �

Liste Fiyatı

4

36 160

S50

S51

S52

GENEL AMAÇLI TÜP SİLİKON

50 ml

50 ml

50 ml

70 g

70 g

70 g

Şeffaf

Beyaz

Siyah

0,91 �

0,91 �

0,91 �

Liste Fiyatı

36 160

S57

S58

S59

RTV TÜP SİLİKON - SIVI CONTA

50 ml

50 ml

50 ml

70 g

70 g

70 g

Kırmızı

Gri

Siyah

0,99 �

0,99 �

0,99 �

Liste Fiyatı

36 160

S60

S61

BANYO ve MUTFAK TÜP SİLİKON

50 ml

50 ml

70 g

70 g

Şeffaf

Beyaz

1,03 �

1,03 �

Liste Fiyatı

36 160

S70

PU MONTAJ TÜP YAPIŞTIRICI

50 ml 76 g Şeffaf 1,20 �

Liste Fiyatı

24 126

CAM SIZDIRMAZLIK (OTO CAM) 
SİLİKONU

S392 300 ml 415 g Siyah 2,56 �

Liste Fiyatı
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24 144

S280

S281

S282

AYNA SİLİKONU

280 ml

280 ml

280 ml

330 g

330 g

330 g

Şeffaf

Beyaz

Siyah

2,91 �

2,91 �

2,91 �

Liste Fiyatı

24 144

S260

S261

S262

GENEL AMAÇLI NÖTR SİLİKON

280 ml

280 ml

280 ml

330 g

330 g

330 g

Şeffaf

Beyaz

Siyah

2,91 �

2,91 �

2,91 �

Liste Fiyatı

24 144

S230

S231

DUŞAKABİN SİLİKONU

280 ml

280 ml

320 g

320 g

Şeffaf

Beyaz

2,82 �

2,82 �

Liste Fiyatı

24 144

S220

S222

AKVARYUM SİLİKONU

280 ml

280 ml

320 g

320 g

Şeffaf

Siyah

2,82 �

2,82 �

Liste Fiyatı

SİLİKONLAR

24 144

S240

S241

BANYO ve MUTFAK SİLİKONU

280 ml

280 ml

320 g

320 g

Şeffaf

Beyaz

2,82 �

2,82 �

Liste Fiyatı

24 144

S276

NÖTR DIŞ CEPHE SİLİKONU

280 ml 395 g Antrasit 2,91 �

Liste Fiyatı

24 144

5

RTV SİLİKON - SIVI CONTA

S357 310 ml 340 g Kırmızı 2,99 �

Liste Fiyatı

RTV SİLİKON - SIVI CONTA

Liste Fiyatı

S257 280 ml 320 g Kırmızı 2,82 �

24 144
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24 126

S171

AKRİLİK SIVI ÇİVİ

310 ml 500 g Beyaz 1,13 �

Liste Fiyatı

24 126

S121

S122

S123

S124

S125

S127

S128

S129

AKRİLİK SİLİKONİZE MASTİK

310 ml

310 ml

310 ml

310 ml

310 ml

310 ml

310 ml

310 ml

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

Beyaz

Siyah

Kahverengi

Gri

Bej

Altın Meşe

Antrasit

Bronz

0,91 �

0,94 �

0,94 �

0,94 �

0,94 �

0,94 �

0,94 �

0,94 �

Liste Fiyatı

24 126

S101

AKRİLİK MASTİK

310 ml 500 g Beyaz 0,84 �

Liste Fiyatı

MASTİKLER

24 126

SE450

AKRİLİK MASTİK

450 g Beyaz 0,79 �

Liste Fiyatı

6

ISI MASTİĞİ (1500°C)

S160 310 ml 600 g Siyah

12 266

2,07 �

Liste Fiyatı

24 126

S190

S193

S195

S196

S197

FLEXI SİLİKONİZE MASTİK

310 ml

310 ml

310 ml

310 ml

310 ml

390 g

390 g

390 g

390 g

390 g

Beyaz

Gri

Altın Meşe

Antrasit

Bronz

1,23 �

1,28 �

1,28 �

1,28 �

1,28 �

Liste Fiyatı

24 126

S176

AKRİLİK EXPRES MONTAJ
YAPIŞTIRICI

310 ml 485 g Beyaz 1,33 �

Liste Fiyatı

24 117

AKRİLİK MONTAJ 
YAPIŞTIRICI

S181 270 g Beyaz 0,97 �

Liste Fiyatı



24 144

S158

BİTÜM MASTİK

310 ml 435 g Siyah 2,65 �

Liste Fiyatı

S155

POLİÜRETAN SIVI ÇİVİ

300 ml 440 g Bej 3,59 �

Liste Fiyatı

24 126

D4

12 266

POLİÜRETAN MASTİK GENEL 
AMAÇLI İNŞAAT & OTOMOTİV

3,06 �

3,06 �

3,06 �

3,06 �

3,06 �

3,15 �

Liste Fiyatı

S421

S422

S423

S424

S426

S427

280 ml

280 ml

280 ml

280 ml

280 ml

280 ml

Beyaz

Siyah

Kahverengi

Gri

Antrasit Gri

Oksit Kırmızı

365 g

365 g

365 g

365 g

365 g

365 g

12 266

HIGH TACK

S580 290 ml 480 g Beyaz 3,42 �

Liste Fiyatı

24 126

S545

MULTIBOND HİBRİD YAPIŞTIRICI

290 ml 500 g Beyaz 3,16 �

Liste Fiyatı

www.somafix.com.trinfo@somafix.com.tr

MASTİKLER

7

24 126

PU MONTAJ YAPIŞTIRICI
CLEAR BOND (EXPRESS) D4

12 266

S546

MULTIBOND HİBRİD YAPIŞTIRICI

290 ml 355 g Şeffaf

Liste Fiyatı

3,68 �

Liste Fiyatı

24 126

PU MONTAJ YAPIŞTIRICI
CLEAR BOND (EXPRESS) D4

Liste Fiyatı

S150P 310 ml 400 g Şeffaf 3,30 �

Plastik Kartuş

S150A 310 ml 400 g Şeffaf 3,59 �

Alüminyum Kartuş
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S610

S611

S612

S613

S614

S615

S616

S617

S618

S619

GENEL AMAÇLI SİLİKON

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

580 g

580 g

580 g

580 g

580 g

580 g

580 g

580 g

580 g

580 g

Şeffaf

Beyaz

Siyah

Kahverengi

Gri

Alüminyum

Bej

Açık Kahve

Şampanya

Antrasit

4,10 �

4,10 �

4,10 �

4,36 �

4,36 �

4,36 �

4,36 �

4,36 �

4,36 �

4,36 �

20 78

Liste Fiyatı

S620

S621

S622

GENEL AMAÇLI NÖTR SİLİKON

600 ml

600 ml

600 ml

600 g

600 g

600 g

Şeffaf

Beyaz

Siyah

5,13 �

5,13 �

5,13 �

Liste Fiyatı

20 78

S641

AKRİLİK MASTİK

600 ml 920 g Beyaz 1,37 �

Liste Fiyatı

20 78

S651

AKRİLİK SİLİKONİZE MASTİK

600 ml 920 g Beyaz 1,44 �

Liste Fiyatı

20 78

20 78

20 78

SOSİS SİLİKONLAR

8

S400

S403

S405

S406

S407

FLEXI SİLİKONİZE MASTİK

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

 

440 g

440 g

440 g

440 g

440 g

Beyaz

Gri

Altın Meşe

Antrasit

Bronz

1,33 �

1,38 �

1,38 �

1,38 �

1,38 �

Liste Fiyatı

POLİÜRETAN MASTİK GENEL AMAÇLI İNŞAAT & OTOMOTİV

S751

S752

S753

S754

S755

S757

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

600 ml

Beyaz

Siyah

Kahverengi

Gri

Kırmızı

Antrasit Gri

4,44 �

4,44 �

4,44 �

4,44 �

4,67 �

4,44 �

Liste Fiyatı

CAM SIZDIRMAZLIK
(OTO CAM)  SİLİKONU

S631

S632

S638

600 ml

600 ml

600 ml

730 g

730 g

730 g

Beyaz

Siyah

Antrasit

4,27 �

4,27 �

4,27 �

Liste Fiyatı

24 112
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Y655 125 g 1,71 �

Liste Fiyatı

130 72

GENEL AMAÇLI 
HIZLI YAPIŞTIRICI AKTİVATÖR 

Y656 Net: 400 ml 1,37 �

Liste Fiyatı

GENEL AMAÇLI 
HIZLI YAPIŞTIRICI AKTİVATÖR 

Y654 Net: 500 ml 1,45 �

Liste Fiyatı

110 72

YAPIŞTIRICILAR

+

GENEL AMAÇLI HIZLI YAPIŞTIRICI

S661 100 ml + 25 g 1,11 �

Liste Fiyatı

+

GENEL AMAÇLI HIZLI YAPIŞTIRICI

S663 200 ml + 50 g 1,56 �

Liste Fiyatı

+

GENEL AMAÇLI HIZLI YAPIŞTIRICI

S665 400 ml + 100 g 2,74 �

Liste Fiyatı

+

GENEL AMAÇLI HIZLI YAPIŞTIRICI

S667 500 ml + 125 g / ÇUBUKLU 3,08 �

Liste Fiyatı

72 72 24 99

24 81 12 96

9

GENEL AMAÇLI 
HIZLI YAPIŞTIRICI (CA)

Y021 100 g 1,37 �

Liste Fiyatı

GENEL AMAÇLI 
HIZLI YAPIŞTIRICI (CA)

42 72 20 84

S667-B 500 ml + 125 g / STANDART 3,08 �
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YAPIŞTIRICILAR

10

 MUM SİLİKON 

S81

S82

1000 g

1000 g

7,4x300mm
11,3x300mm

20 4820 48

 MUM SİLİKON

S84

S85

1000 g

1000 g

7,4x300mm
11,3x300mm

4,96 �

4,96 �

Liste Fiyatı

5,21 �

5,21 �

Liste Fiyatı

12 48

DENİZ TUTKALI

S608 1000 g Amberr

D4

6,41 �

Liste Fiyatı

12 48

DENİZ TUTKALI

S607 1000 g Şeffaf

D4

7,61 �

Liste Fiyatı

24 48 24 48

DENİZ TUTKALI

S604 500 g Şeffaf

D4

3,86 �

Liste Fiyatı

DENİZ TUTKALI

S605 500 g Amberr

D4

3,42 �

Liste Fiyatı

24 48

PARKE VE İSKELET TUTKALI

S500 550 g Beyaz 1,71 �

Liste Fiyatı

D3



24 80

S35

FREN TEMİZLEME SPREYİ

500 ml 425 g 1,71 �

Liste Fiyatı

24 90

TEKNİK SPREYLER

SİLİKON YAĞLAYICI

S29 400 ml 2,15 �

Liste Fiyatı

12 180
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12 180

S30

KALIP AYIRICI SPREY

400 ml 2,15 �

Liste Fiyatı

350 g

SIVI GRES

S37 500 ml   420 g 2,43 �

Liste Fiyatı

24 80

24 160

24 144 12 180

435 g
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PAS SÖKÜCÜ ve YAĞLAYICI

400 ml

370 g

S28

 
1,98 �

Liste Fiyatı

MOTOR TEMİZLEME SPREYİ

400 ml

355 g

S31

 
1,71 �

Liste Fiyatı

PAS SÖKÜCÜ ve YAĞLAYICI

250 ml

230 g

S27

 
1,30 �

Liste Fiyatı

350 ml

365 g

S80

 
2,91 �

Liste Fiyatı

400 ml

390-400 g

S80

 
2,39 �

Liste Fiyatı

ÇOK AMAÇLI SPREY ÇOK AMAÇLI SPREY ÖZEL BAŞLIKÇOK AMAÇLI SPREY

24 90

200 ml

205 g

S80

 
1,62 �

Liste Fiyatı

12 180
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